

आ.व.०७२१०७३ का लागि सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको विवरण

सि.नं.	विवरण	माहला	पुरुष	जम्मा
१	ज्येष्ठ नागारिक दैलित	२००	१८६	३८६
२	ज्येष्ठ नागारिक अन्य	४७६	५६९	१०४५
३	एकल माहला	१०६३	०	१०६३
४	पूर्ण अपाङ्गता	२४	२५	४९
५	आंसिक अपाङ्गता	१२	२१	३३
६	आदिवासी जनजाति लापानुख	२	१	३
७	दैलित बाल बालिका	१९८	२१०	४०८
	कुल जम्मा	१९७५	१०१२	२९८७

भत्ता प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामाली

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	क्रिसम	कैफियत
१	१	८४०१३ तनहुं	शोभा नेपाली	स्त्री	१	२००१३१५	जे.ना.दलित	
२	३	३३२९ तनहुं	दिल्कुमारी साकी	स्त्री	१	१९९१२७१५	„	
३	४	२९१८ लम्जुङ्ग	डल्लीमाया परियार	स्त्री	१	२००१२७	„	
४	५	१२५२० तनहुं	पूतली सूनार	स्त्री	१	१९९४११७	„	
५	६	१२२९४ तनहुं	चिजामाया दमाई	स्त्री	१	२००२६१४	„	
६	१३	३८८८ तनहुं	मंगली सूनार	स्त्री	१	२००११२२१	„	
७	१४	५/८२३ तनहुं	खूइली विश्वकर्मा	स्त्री	१	२०००१५२०	„	
८	१५	२९९०४ तनहुं	प्याउली साकी	स्त्री	१	२००३८८४	„	
९	१९४	६२५३, तनहुं	बुद्धिमाया साकी	स्त्री	१	२००१५१४	„	
१०	१९५	११९८२४, तनहुं	वेलीमाया नेपाली	स्त्री	१	२००४१२१०	„	
११	२४५	१७२६, तनहुं	पावर्ती परियार	स्त्री	१	२००६१५७	„	
१२	२४६	४९०२७, तनहुं	सर्किनी दर्जी	स्त्री	१	२००८११५	„	
१३	२६७	२४९, तनहुं	उजेली सुनार	स्त्री	१	२००५१४१५	„	
१४	२६९	१००८, तनहुं	सोममाया वि.क.	स्त्री	१	२००६१७१०	„	
१५	२७०	४५२०, तनहुं	मनमाया विश्वकर्मा	स्त्री	१	२००८११५	„	
१६	२९५	५/७, तनहुं	विष्णुमाया परियार	स्त्री	१	२००८११२१	„	
१७	२९६	९४२, तनहुं	विसरा साकी	स्त्री	१	२००९१४१२	„	
१८	३१६	९३५, तनहुं	साइली सुनार	स्त्री	१	२०११२११२	„	
१९	३५३	२५१७, तनहुं	आइतुमाया कामी	स्त्री	१	२०००१११२४	„	
२०	३५६	८०२४९, तनहुं	मानकुमारी परियार	स्त्री	१	२०१२०३१२	„	नया
२१	३५७	८२९२९, तनहुं	ज्ञानु परियार	स्त्री	१	२०१११०१२९	„	नया
२२	११	१९०१ तनहुं	कुलप्रसाद सूनार	पुरुष	१	१९८६१११	„	
२३	१२	७५८८ तनहुं	लालबहादुर दर्जी	पुरुष	१	१९८६४११०	„	
२४	१८	११०० तनहुं	आइतबहादुर सूनार	पुरुष	१	२०००११११९	„	
२५	२०	१८४ तनहुं	दौलत परियार	पुरुष	१	१९९८६४२२	„	
२६	२१	५२१५७ तनहुं	महावीर कामी	पुरुष	१	२००२१०११५	„	
२७	२२	५०० तनहुं	अम्मर सिं विश्वकर्मा	पुरुष	१	१९९११११६	„	
२८	२४७	१६८१, तनहुं	महेन्द्र परियार	पुरुष	१	२००७१०१८	„	
२९	२४८	११२७५, मकवानपुर	टिकाराम कामी	पुरुष	१	२००६१११५	„	
३०	५४	२१५३ तनहुं	टूल्के साकी	पुरुष	१	१९८२११४	„	
३१	२६८	१०२९, तनहुं	सुकबहादुर वि.क.	पुरुष	१	२००७१३८	„	
३२	२७१	५/५१, तनहुं	धनबहादुर दर्जी	पुरुष	१	२००११०१५	„	
३३	२९७	९२६, तनहुं	धनबहादुर सुनार	पुरुष	१	२००८१४१५	„	
३४	३५४	१०९६, तनहुं	रामबहादुर कामी	पुरुष	१	१९९१४१७	„	
३५	३१७	१३८३, तनहुं	समसेरबहादुर कामी	पुरुष	१	२०११११२०	„	
३६	३५८	९२१५, तनहुं	मोहन सिं साकी	पुरुष	१	२०१११०१५	„	नया
३७	३५९	१४६९, तनहुं	सुय कामी भन्ने धरमलाल सोनार	पुरुष	१	२०१०१०६२४	„	नया
३८	२३	१५६८८ तनहुं	वृद्धमाया परियार	स्त्री	२	१९९०१११०	„	
३९	२५	५/८४४ तनहुं	धनबहाया परियार	स्त्री	२	२००१५१४	„	
४०	२६	१००९७४ तनहुं	रुद्रमाया दमे	स्त्री	२	२००३११५	„	
४१	३१	४०५९ तनहुं	चेली सूनूवार	स्त्री	२	१९९३४१२०	„	
४२	३२	२००७ तनहुं	मून्द्रमाया सूनार	स्त्री	२	२०००११११४	„	
४३	३३	५/१११७ तनहुं	कून्तीमाया साकी	स्त्री	२	२००३११३	„	
४४	३४	२५३० तनहुं	सूकमाया सूनार	स्त्री	२	१९९४११२४	„	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
४५	१९७	७७७५२, तनहुँ	सुशिला सुनार	स्त्री	२	२००६।११।१९	"	
४६	२७२	६२८९, तनहुँ	सुकमाया परियार	स्त्री	२	२००६।८।४	"	
४७	३१८	४२३०१९/६४ स्याइजा	जुमनाकुमारी वि.क.	स्त्री	२	२००५।३।१५	"	
४८	३१९	८८७, लम्जुङ्ग	सोमाया लम्साल	स्त्री	२	२०१०।५।१३	"	
४९	३६०	३३१, तनहुँ	बसन्तीमाया सुनार	स्त्री	२	२०११।०५।१५	"	नयाँ
५०	३६१	१४१५, तनहुँ	पृथीमाया दिमिनी	स्त्री	२	२०११।०९।२५	"	नयाँ
५१	२९	६२३७ तनहुँ	मिनबहादुर सार्की	पुरुष	२	१९८७।५।१९	"	
५२	३०	७१३६ तनहुँ	हरिप्रसाद वि.क.	पुरुष	२	१९८८।७।३	"	
५३	३५	६८ तनहुँ	लालबहादुर सार्की	पुरुष	२	१९९०।१।१४	"	
५४	३६	१४१ तनहुँ	एकदेव सूनार	पुरुष	२	१९९०।१।१९	"	
५५	३७	११७८ तनहुँ	मनबहादुर सूनार	पुरुष	२	२०००।१।१४	"	
५६	३८	८९८४ तनहुँ	चामबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२	१९९२।१।१६	"	
५७	४०	२७९५ तनहुँ	चोकबहादुर दमाई	पुरुष	२	२००४।४।१९	"	
५८	४१	८८८६ तनहुँ	दानबहादुर सूनार	पुरुष	२	१९९३।३।११२५	"	
५९	४२	८४७ तनहुँ	पुर्णबहादुर परियार	पुरुष	२	२००५।१।११२	"	
६०	१९८	१४४, तनहुँ	हर्षमान परियार	पुरुष	२	२००३।४।२०	"	
६१	२७४	८९६, तनहुँ	ज्ञानबहादुर लम्साल	पुरुष	२	२००८।९।१६	"	
६२	३२०	१३०५ स्याइजा	थर्कबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२	२००५।१।२२६	"	
६३	४३	९८४ तनहुँ	भाइरथी नेपाली	स्त्री	३	२००३।७।३	"	
६४	४४	८३ तनहुँ	भंडिचम्फा सूदार	स्त्री	३	२००१।१।१३	"	
६५	४५	९८४८९ तनहुँ	मानकुमारी सार्की	स्त्री	३	१९९१।७।४	"	
६६	४६	४३३००१ तनहुँ	पूतली कामी	स्त्री	३	२००१।१।२०	"	
६७	४७	७०६९ तनहुँ	सुमित्रा विश्वकर्मा	स्त्री	३	१९९६।१०।१८	"	
६८	५३	८७५३ तनहुँ	तिलीसरा कामी	स्त्री	३	२००३।८।५	"	
६९	५४	८६९३६ तनहुँ	आइतूमाया सार्की	स्त्री	३	१९९५।३।१५	"	
७०	२००	१२०९१०, तनहुँ	पुताली वि.क.	स्त्री	३	२००३।१।१	"	
७१	२४९	८६२२, तनहुँ	मनकुमारी वि.क.	स्त्री	३	२००७।८।१५	"	
७२	२५०	६७०, तनहुँ	मनीमाया वि.क.	स्त्री	३	२००५।५।१४	"	
७३	२५१	५८३, तनहुँ	कालुमाया सुनार	स्त्री	३	२००४।२।१९	"	
७४	२७५	८८१२, तनहुँ	उजेली वि.क.	स्त्री	३	२००८।१।११	"	
७५	२९८	८८४, तनहुँ	आइतुमाया परियार	स्त्री	३	२००९।७।३	"	
७६	२९९	२१५५, तनहुँ	इन्द्रकुमारी दमे	स्त्री	३	२००६।६।१५	"	
७७	३२१	४३१००१/११११४५ तनहुँ	सुकमाया दमे	स्त्री	३	२००८।८।१०	"	
७८	५५	८८२७ तनहुँ	धनबहादुर वि.क.	पुरुष	३	१९९१।१।२१५	"	
७९	५६	१६१० लम्जुङ्ग	इच्छाबहादुर सार्की	पुरुष	३	१९९६।७।१०	"	
८०	५७	७।/४० तनहुँ	सम्मेरबहादुर सार्की	पुरुष	३	१९९२।१।२८	"	
८१	५८	१९८२ तनहुँ	धनबहादुर दमे	पुरुष	३	१९९४।६।१०	"	
८२	५९	७। तनहुँ	खडकबहादुर वि.क.	पुरुष	३	२००२।७।१५	"	
८३	२५२	२४६४, तनहुँ	डल्ले सार्की	पुरुष	३	२००७।१।१२	"	
८४	२५३	२५१, तनहुँ	शिवलाल सुनार	पुरुष	३	२००८।३।२६	"	
८५	२०१	१२७५१, तनहुँ	रेखबहादुर सुखाली (सार्की)	पुरुष	३	२००६।३।१७	"	
८६	२०३	१००९३, तनहुँ	सुकराम सुनार	पुरुष	३	१९८८।१।२१	"	
८७	३००	२४५, तनहुँ	दोलतबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	३	२००१।१।१६	"	
८८	३०१	१५९, तनहुँ	भेगराम परियार	पुरुष	३	२००८।४।२५	"	
८९	३०२	१९२८६, तनहुँ	जितबहादुर सार्की	पुरुष	३	२०१०।३।१८	"	
९०	३२२	५।/१०६७ तनहुँ	अमृतबहादुर वि.क.	पुरुष	३	२०१०।३।२५	"	
९१	३२३	५।/९५१, तनहुँ	लालबहादुर कामी	पुरुष	३	२००९।५।१५	"	
९२	३२४	२५४९० पर्वत	नन्दबहादुर दमे	पुरुष	३	२०००।१।२०	"	
९३	३२५	१४८५, तनहुँ	मनबहादुर दमे	पुरुष	३	२०१०।१।१०	"	
९४	६६	२०९५ तनहुँ	फूलमाया सूनार	स्त्री	४	२००१।८।५	"	
९५	६७	१२२ तनहुँ	विष्णुमाया सार्की	स्त्री	४	१९९८।५।१६	"	
९६	६८	७६०५२ तनहुँ	इन्द्रमाया वि.क.	स्त्री	४	१९९१।४।६	"	
९७	६९	११०९६९ तनहुँ	सन्तमाया कामी	स्त्री	४	१९९१।१०।१८	"	
९८	७०	१०७३२१ तनहुँ	विष्णुमाया कामी	स्त्री	४	१९८९।४।४	"	
९९	७१	५।/१२२ तनहुँ	सूमित्रा सार्की	स्त्री	४	१९९८।१।८	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
१००	२०४	१३९४, तनहुँ	मनुमाया गुरुङ (कामी)	स्त्री	४	२००६।८।२३		"
१०१	२०५	६९७५, तनहुँ	सोममाया सार्की	स्त्री	४	२००६।६।१०		"
१०२	२०६	४६४०५, तनहुँ	बेलीसरा बोहरा	स्त्री	४	२००६।४।१५		"
१०३	२०७	२३५२, तनहुँ	डल्ली सार्की	स्त्री	४	२००६।६।१०		"
१०४	२३७		विवा दर्जी	स्त्री	४	२००२।१।२४		"
१०५	२५४	६५१६, तनहुँ	करुमाया सर्किनी	स्त्री	४	२००६।७।१३		"
१०६	२५५	५।११०७, तनहुँ	चिजमाया सार्की	स्त्री	४	२००६।१।०८		"
१०७	२५६	६८५, तनहुँ	सुकुमाया वि.क.	स्त्री	४	२००८।३।२९		"
१०८	२७९	१००२७०, तनहुँ	सममाया वि.क.	स्त्री	४	२००७।४।१२		"
१०९	२८२	१४६, तनहुँ	सुभद्रा कामी	स्त्री	४	२००८।४।६		"
११०	३२६	४३१००१।३२०४ तनहुँ	मस्तौरी सार्की	स्त्री	४	२००९।१।१०		"
१११	३५५	२०३, तनहुँ	चिनीमाया दर्जी	स्त्री	४	१९९७।१।०५		"
११२	७२	७०० तनहुँ	बलबहादुर सुनार	पुरुष	४	१९९६।१।१५		"
११३	७३	२४६४२ तनहुँ	नरबहादुर दमै	पुरुष	४	१९९३।६।१०		"
११४	७५	६५२० तनहुँ	कृष्णबहादुर सार्की	पुरुष	४	२००३।१।२।११		"
११५	७७	४४९ तनहुँ	चन्द्रबहादुर कामी	पुरुष	४	१९९१।५।२५		"
११६	७८	२३६७ तनहुँ	इन्द्रजीत विश्वकर्मा	पुरुष	४	१९९०।१।१५		"
११७	७९	१६८९० तनहुँ	दिलबहादुर सार्की	पुरुष	४	१९९७।१।२		"
११८	८१	१६५० तनहुँ	टेकबहादुर दमै	पुरुष	४	१९९०।१।१४		"
११९	८३	११९ तनहुँ	हर्कबहादुर बोहोरा	पुरुष	४	२००५।४।२		"
१२०	२५७	४८, तनहुँ	बलराम कामी	पुरुष	४	२००७।५।४		"
१२१	२५८	५।११९८, तनहुँ	मंगलबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	४	२००७।४।२०		"
१२२	२०८	४९, तनहुँ	सोमबहादुर कामी	पुरुष	४	२००६।८।४		"
१२३	२३८	४५१४ तनहुँ	दिलबहादुर दर्जी	पुरुष	४	२०००।९।१८		"
१२४	२७८	११९०, तनहुँ	टेकबहादुर वि.क.	पुरुष	४	२००८।५।३		"
१२५	२८०	५८६२, तनहुँ	घुरन सिं नेपाली सार्की	पुरुष	४	२००७।६।१७		"
१२६	२८१	२७, तनहुँ	गोकुल कामी	पुरुष	४	२००८।८।१६		"
१२७	३२७	९२०९४ तनहुँ	च्यासे सार्की	पुरुष	४	२०१०।१।१४		"
१२८	३२८	७०७० तनहुँ	बलबहादुर कामी	पुरुष	४	२०००।३।२५		"
१२९	३६२	२३५१, तनहुँ	सुकबहादुर मौराती	पुरुष	४	२०११।०।०४		नया
१३०	३६३	१८८९७, तनहुँ	मानबहादुर सार्की	पुरुष	४	२०१०।०।१८		नया
१३१	८४	६९२५ तनहुँ	बाटूली कमिनी	स्त्री	५	१९९३।४।१२		"
१३२	८६	५।२४९ तनहुँ	चिजमाया दमाई	स्त्री	५	१९९६।७।१७		"
१३३	९३	६०६४ तनहुँ	मूल्ली दमै	स्त्री	५	२००४।९।१५		"
१३४	९४	१५०३।७९९६ बागलूङ	सेती सर्किनी	स्त्री	५	२०००।१।२५		"
१३५	९५	१०८९ तनहुँ	विवा सार्की	स्त्री	५	२००२।६।११		"
१३६	९६	८२४० तनहुँ	जूठी सार्की	स्त्री	५	१९९६।४।१५		"
१३७	९७	११०९९५ तनहुँ	दिलशोभा वि.क.	स्त्री	५	२००४।१।१०		"
१३८	९८	२०१ तनहुँ	बेलूमाया दमाई	स्त्री	५	२००३।१।२।१२		"
१३९	९९	२५८ तनहुँ	देवकला सार्की	स्त्री	५	१९९३।८।१३		"
१४०	१००	१११७३७ तनहुँ	मंगली विश्वकर्मा	स्त्री	५	२००३।१।०२०		"
१४१	११५	७०८७ तनहुँ	सिता चर्म	स्त्री	५	२००६।८।३०		"
१४२	२०९	३२४, तनहुँ	भिमकला वि.क.	स्त्री	५	२००४।७।१३		"
१४३	२१०	८१८, तनहुँ	तुलसी कामी	स्त्री	५	२००६।४।१८		"
१४४	२११	८०१, तनहुँ	मनरूपा वि.क.	स्त्री	५	२००४।८।१४		"
१४५	२१२	११३६१७, तनहुँ	चनीसरा वि.क.	स्त्री	५	२००१।१।११०		"
१४६	२१३	८७५३५, तनहुँ	जैकला वि.क.	स्त्री	५	२००६।१।०५		"
१४७	२३९	६९, चितवन	दिक्कामाया वि.क.	स्त्री	५	१९९५।१।२२		"
१४८	२५९	१२६६२, तनहुँ	इन्द्रकली दर्जी	स्त्री	५	२००७।१।०१०		"
१४९	२६०	१०९४, तनहुँ	शंकरी सार्की	स्त्री	५	२००६।६।११		"
१५०	२८५	१९१२८, लम्झु	बलुमाया दमै	स्त्री	५	२००८।३।१८		"
१५१	३०३	६६१२, तनहुँ	खुन्तुमाया दमै	स्त्री	५	२००८।६।१०		"
१५२	३२९	७०८८, तनहुँ	विष्णुमाया चर्म	स्त्री	५	२०११।८।२०		"
१५३	३३०	३९२४० बागलूङ	कौसिला कामी	स्त्री	५	२०१०।८।२२		"
१५४	३३१	७९७० तनहुँ	कलावती सर्किनी	स्त्री	५	२०११।५।११		"

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
१५५	३३२	५९०६ लमजुङ	विमाया विश्वकर्मा	स्त्री	५	२०१०१०१२२	"	
१५६	३६४	९७९४७, तनहुं	तुलमायां वि.क.	स्त्री	५	२०११०८१०	"	नयाँ
१५७	३६५	२०९४, बागलुङ	कृष्णकुमारी सकिनी	स्त्री	५	२००१०३२०	"	नयाँ
१५८	१०१	३१९/१०५३ बागलुङ	कूले सार्की	पुरुष	५	१९९९१९१७	"	
१५९	१०२	२०२७ म्यागदी	शक्तीबहादुर कामी	पुरुष	५	१९८९१३१९	"	
१६०	१०३	१५६८ बागलुङ	दर्घिराज सार्की	पुरुष	५	१९८९१२१०	"	
१६१	१०४	२१४ तनहुं	मनबहादुर कामी	पुरुष	५	२००११११०	"	
१६२	१०५	३१११ तनहुं	गंगासागर सूनार	पुरुष	५	२००४१११५	"	
१६३	१०६	२१८ तनहुं	बम्बहादुर वि.क.	पुरुष	५	२००२११११	"	
१६४	१०७	५७७९, तनहुं	रंगे सार्की	पुरुष	५	१९९९१२१४	"	
१६५	१०८	५५८८ तनहुं	दलबहादुर कामी	पुरुष	५	१९९९१९१६	"	
१६६	१०९	३३७ तनहुं	डिलबहादुर सार्की	पुरुष	५	२००२१२१२	"	
१६७	११०	२१९४ तनहुं	बूढिबहादुर वि..क	पुरुष	५	१९९४१६१५	"	
१६८	११२	५९२२ तनहुं	काजीमान दमै	पुरुष	५	१९९०१७५	"	
१६९	११३	४७१९ तनहुं	पदम सिं चम	पुरुष	५	१९९०११११५	"	
१७०	११४	३०२९ तनहुं	थमबहादुर सूनार	पुरुष	५	२००१११७	"	
१७१	२१६	१८८८८/१३३६ बागलुङ	मनबहादुर सार्की	पुरुष	५	२०००१५१५	"	
१७२	२८३	३२८, तनहुं	कुलबहादुर दमै	पुरुष	५	२००४१६१७	"	
१७३	२८६	४३५५, तनहुं	काजीमान सार्की	पुरुष	५	२००८१६४	"	
१७४	२८७	२५६, तनहुं	विले कामी	पुरुष	५	२००७८१७६	"	
१७५	३३३	१०४६, तनहुं	निर्घबहादुर सार्की	पुरुष	५	२०१०११९	"	
१७६	३३४	९८०४, तनहुं	रनबहादुर वि.क.	पुरुष	५	२०१०१०१५	"	
१७७	३३५	९३०९ तनहुं	बुढिबहादुर परियार	पुरुष	५	२०१०१३१२२	"	
१७८	३६६	५७८०, तनहुं	दलबहादुर सार्की	पुरुष	५	२०१११११२२	"	नयाँ
१७९	३६७	७३४८, तनहुं	लालबहादुर कामी	पुरुष	५	२०१११४१०५	"	नयाँ
१८०	३६८	१०८२, तनहुं	मातीलाल खाती	पुरुष	५	२००८१०१०२	"	नयाँ
१८१	११६	२५७० तनहुं	सन्नीमाया नेपाली	स्त्री	६	२०००१११२९	"	
१८२	११८	३२१४ पर्वत	पार्वती सार्की	स्त्री	६	२००२१२३०	"	
१८३	११९	१००/११०७ बागलुङ	नन्दकली सकिनी	स्त्री	६	१९९५१२४	"	
१८४	१२०	३४२ तनहुं	डिलकुमारी सार्की	स्त्री	६	२००४१३२६	"	
१८५	२१७	११३८४५, तनहुं	काली परियार	स्त्री	६	१९९७१११०	"	
१८६	३३६	४३१००१/११५३७०गोखा	विष्णुमती सुनार	स्त्री	६	२०१०१८१०	"	
१८७	१२१	३२१३ पर्वत	तिलबहादुर सार्की	पुरुष	६	१९९६१२१२०	"	
१८८	१२३	७५६ तनहुं	सेते सार्की	पुरुष	६	१९८८१०१७		
१८९	१२४	२९१ तनहुं	दलबहादुर सार्की	पुरुष	६	२००४१३२५	"	
१९०	१२६	२५१२ तनहुं	धनबहादुर सार्की	पुरुष	६	१९९९१०१०५	"	
१९१	२६१	१२१८६, पर्वत	भिमबहादुर वि.क.	पुरुष	६	१९९८१९२०	"	
१९२	२८९	१५२३, बागलुङ	भक्ते सुनार	पुरुष	६	२००७११७	"	
१९३	३०५	४२६, तनहुं	जुठे सुनार	पुरुष	६	२०१०१३८	"	
१९४	३०६	१०९५, गोखा	पूर्णबहादुर दमै	पुरुष	६	२००९१५१६	"	
१९५	३३७	१७५५, तनहुं	किनबहादुर परियार	पुरुष	६	२००१११२	"	
१९६	१२७	४११ तनहुं	सूनिमाया सूनार	स्त्री	७	१९९४१८१०	"	
१९७	१२८	५/१०८ तनहुं	लक्ष्मी सूनार	स्त्री	७	१९९८१०४५	"	
१९८	१२९	५३५ तनहुं	कमली सूनार	स्त्री	७	२००२१३८	"	
१९९	१३०	५७३ तनहुं	च्याम्सी सूनार	स्त्री	७	१९९२१४५	"	
२००	३०७	२४०८, तनहुं	जुनकिरी सुनार	स्त्री	७	२००१४१०	"	
२०१	३०८	५/५०५, तनहुं	विष्णुकुमारी सार्की	स्त्री	७	२००१४१२	"	
२०२	३३८	४३१००१/३१८८ तनहुं	मानकुमारी सार्की	स्त्री	७	२००८१११५	"	
२०३	३६९	३१५२, तनहुं	सोमवती सिंह सार्की	स्त्री	७	२००८१०२१५	"	नयाँ
२०४	३७०	२३९४, तनहुं	कालीमाया सूनार	स्त्री	७	२००११२१४	"	नयाँ
२०५	१३१	२३९३ तनहुं	रामजी सूनार	पुरुष	७	२००२१२०७	"	
२०६	१३२	५/५३५ तनहुं	घनश्याम सूनार	पुरुष	७	२००२११८	"	
२०७	१३४	७१२ तनहुं	लक्ष्मन कामी	पुरुष	७	१९८६१११२८	"	
२०८	२१९	५१३, तनहुं	कृष्णबहादुर सार्की	पुरुष	७	२००३१६१९	"	
२०९	३३९	४२२७ तनहुं	मनबहादुर सार्की	पुरुष	७	२०१०१२५	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
२१०	३४०	४२०३, तनहुँ	सन्तवहादुर दमै	पुरुष	७	२००९।५।६	„	
२११	३७१	३७४०, तनहुँ	तेजवहादुर सार्की	पुरुष	७	२००९।०२।१०	„	नयाँ
२१२	१३७	६९९२९ तनहुँ	डल्ली सूनार	स्त्री	८	१९९०।९।१५	„	
२१३	१३९	१०२८ तनहुँ	नन्दमाया दमै	स्त्री	८	१९९६।८।११	„	
२१४	१४२	५।१०२१ तनहुँ	जूनमाया सूनार	स्त्री	८	२००५।६।२२	„	
२१५	३७२	७।१९, तनहुँ	प्याउली सकिनी	स्त्री	८	२०१।१।२८	„	नयाँ
२१६	१४०	३०५३ तनहुँ	रञ्जीत दमै	पुरुष	८	२००१।३।२	„	
२१७	१४१	९८७ तनहुँ	हिमलाल कामी	पुरुष	८	१९९२।५।६	„	
२१८	२२१	६७७, तनहुँ	शंकरवहादुर कामी	पुरुष	८	१९९८।१।१८	„	
२१९	२९०	१४५०, तनहुँ	नन्दवहादुर सार्की	पुरुष	८	२००९।१।१५	„	
२२०	३४१	४३४, कास्की	मंगले सार्की	पुरुष	८	२००६।५।१२	„	
२२१	३७३	१४४९, तनहुँ	धुबवहादुर लोहाल	पुरुष	९	२०१।१।०।२७	„	नयाँ
२२२	१४३	९८२१७ तनहुँ	सकिनी कामी	स्त्री	९	२००१।३।२३	„	
२२३	१४५	७२४ तनहुँ	सते कमिनी	स्त्री	९	१९९२।१।२३	„	
२२४	१४६	५।६८४ तनहुँ	पावती कामी	स्त्री	९	१९८९।६।१६	„	
२२५	१४७	१४३९८ तनहुँ	सावी कामी	स्त्री	९	१९७६।१।१९	„	
२२६	१५०	१९७८। तनहुँ	स्थानी कामी	स्त्री	९	१९८८।८।१२	„	
२२७	१५१	९३। तनहुँ	कनीसरा सूनार	स्त्री	९	१९८८।८।१७	„	
२२८	१५५	५।६६५ तनहुँ	चैतीमाया कामी	स्त्री	९	२००१।४।२	„	
२२९	१५६	१०६८६। तनहुँ	ससितनी सूनार	स्त्री	९	१९८८।८।१२	„	
२३०	१५७	००१।९७३७५ तनहुँ	लालमाया तमसरा सूनार कामी	स्त्री	९	१९९५।८।५	„	
२३१	१५८	२४३४ तनहुँ	पावती वि.क.	स्त्री	९	२००४।५।६	„	
२३२	१५९	११११६।४ तनहुँ	मंगली परियार	स्त्री	९	१९८९।८।६	„	
२३३	१६०	१६७६।३ तनहुँ	लक्ष्मीकूमारी वि.क.	स्त्री	९	१९९६।४।५	„	
२३४	१६१	१९९।४ तनहुँ	सूमित्रा सूनार	स्त्री	९	१९९४।८।१५	„	
२३५	१६२	१८४२५ तनहुँ	मनमाया दमिनी	स्त्री	९	२००१।३।४	„	
२३६	२२२	११३५५७, तनहुँ	लालदेवी वि.क.	स्त्री	९	१९८९।८।१५	„	
२३७	२२३	११११८०, तनहुँ	सुकमाया कामी	स्त्री	९	१९९८।१।१०	„	
२३८	२२४	२४३५, तनहुँ	सुन्तली कामी	स्त्री	९	२०००।९।१२	„	
२३९	२२५	११०९।९०, तनहुँ	सानुमाया वि.क.	स्त्री	९	२००३।१।१७	„	
२४०	२४३	६४२, तनहुँ	आइतमाया कामी	स्त्री	९	२००२।३।२०	„	
२४१	२६३	३४७, तनहुँ	विष्णुमाया वि.क.	स्त्री	९	२००६।१।१८	„	
२४२	२९३	२६६९६, तनहुँ	लक्ष्मी कामी	स्त्री	९	२००३।३।५	„	
२४३	३०९	१०५६, तनहुँ	लिलामती कामी	स्त्री	९	२००९।५।३	„	
२४४	३१०	७४०, तनहुँ	बचरी दमिनी	स्त्री	९	२००१।१।१३	„	
२४५	३११	७१६, तनहुँ	सुकमाया वि.क.	स्त्री	९	२००१।५।९	„	
२४६	३१२	६७७, तनहुँ	मगली नेपाली	स्त्री	९	२००१।७।१३	„	
२४७	३१३	६८६, तनहुँ	विमला सूनार	स्त्री	९	२००१।७।१५	„	
२४८	३४२	४३१००१।११३५१४ तनहुँ	उजेली सूनार	स्त्री	९	२०१०।१।११	„	
२४९	३४३	४३३००१।४२ तनहुँ	लालमाया कामी	स्त्री	९	२००३।४।१०	„	
२५०	३४४	३३९६, तनहुँ	सानुमाया सूनार	स्त्री	९	२०१०।१।१।२७	„	
२५१	३४५	४३१००१।१०९।४९० तनहुँ	सन्तकुमारी वि.क.	स्त्री	९	२०११।१।१०	„	
२५२	१५३	५।७०५ तनहुँ	सितल सि वि.क.	पुरुष	९	१९८७।१।१३	„	
२५३	१५४	५।६९८ तनहुँ	नरबहादुर कामी	पुरुष	९	१९८८।४।११	„	
२५४	१६३	१४०८ बागलूङ	हरिलाल सार्की	पुरुष	९	२००५।३।१५	„	
२५५	१६४	६५१ तनहुँ	अन्जीत कामी	पुरुष	९	१९९५।१।१२	„	
२५६	१६५	१०५२ तनहुँ	बलबहादुर कामी	पुरुष	९	१९९६।४।५	„	
२५७	१६७	७३।३ तनहुँ	पदमबहादुर वि.क.	पुरुष	९	२००३।२।१५	„	
२५८	१६८	१३६ तनहुँ	कुमबहादुर कामी	पुरुष	९	२०००।१।१२	„	
२५९	१७०	१२०३ तनहुँ	हर्कबहादुर वि.क.	पुरुष	९	२००२।१।२१	„	
२६०	१७१	२४५१ तनहुँ	लूरे दमै	पुरुष	९	२०००।९।५	„	
२६१	१७२	१७४९।९ तनहुँ	भद्रवीर कामी	पुरुष	९	२००१।५।४	„	
२६२	१७३	११७ तनहुँ	सूकराम कामी	पुरुष	९	२००६।४।१८	„	
२६३	२६५	५।६१७, तनहुँ	कनकबहादुर कामी	पुरुष	९	२००६।४।८	„	
२६४	२२६	४०७३४, तनहुँ	रामजी दर्जी	पुरुष	९	२००४।१।१९	„	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
२६५	२२७	६८१, तनहुँ	ऐतराम नेपाली	पुरुष	९	२००४।५।२	"	
२६६	२२८	६७५, तनहुँ	बुधे सार्की	पुरुष	९	१९९९।१२।१७	"	
२६७	२२९	८२५, वागलुङ्ग	हकें सार्की	पुरुष	९	२००५।३।१०	"	
२६८	२३०	५/६५२, तनहुँ	सम्मेरबहादुर कामी	पुरुष	९	१९९७।१।६	"	
२६९	२३२	२०८७०/१६६९, वागलुङ्ग	लालबहादुर सार्की	पुरुष	९	२००५।१।०४	"	
२७०	२९१	१४१२, तनहुँ	मान सिं कामी	पुरुष	९	२००२।६।१०	"	
२७१	२९४	७४, तनहुँ	छविलाल कामी	पुरुष	९	२००८।८।४	"	
२७२	३१४	२६, तनहुँ	चतुरे दमै	पुरुष	९	२००७।७।१०	"	
२७३	३४६	७२७,वागलुङ्ग	गंदीरे सार्की	पुरुष	९	१९९३।५।६	"	
२७४	३४७	५/७८१ तनहुँ	आसबहादुर वि.क.	पुरुष	९	२०१०।१।९	"	
२७५	३४८	४३१००१/१०५४९३तनहुँ	मनबहादुर कामी	पुरुष	९	२०१०।१।६	"	
२७६	३४९	२७६८१, तनहुँ	लक्ष्मण कामी	पुरुष	९	२००६।५।१५	"	
२७७	३५०	१८, तनहुँ	तिलबहादुर दर्जी	पुरुष	९	२०१०।८।१३	"	
२७८	३५१	६२५, तनहुँ	तिलबहादुर सुनार	पुरुष	९	२००९।८।८	"	
२७९	३७४	३४०, तनहुँ	मिनबहादुर वि.क.	पुरुष	९	२०११।०।७।२१	"	नया
२८०	३७५	४८२, तनहुँ	रामचन्द्र कामी	पुरुष	९	२०११।०।६।२६	"	नया
२८१	१७४	४७२८ तनहुँ	मनमाया वि.क.	स्त्री	१०	१९९६।७।१८	"	
२८२	३१५	९०२, तनहुँ	आइतबहादुर दर्जी	पुरुष	१०	१९९१।८।२२	"	
२८३	१७७	१०२२२५ तनहुँ	लालुमाया परियार	स्त्री	११	१९९९।१।७।५	"	
२८४	१७८	११८८ तनहुँ	बहै कामी	स्त्री	११	१९९०।८।१५	"	
२८५	१७९	८८३ तनहुँ	मैतीमाया वि.क.	स्त्री	११	१९९०।७।११	"	
२८६	१८०	१०२२२२ तनहुँ	कुमारी दमै	स्त्री	११	१९८७।१।०२	"	
२८७	१८३	०१६/१७०३३ तनहुँ	विमाया परियार	स्त्री	११	२००१।८।३	"	
२८८	१८४	१११४ तनहुँ	मनमाया दर्जी	स्त्री	११	२००२।१।०।१५	"	
२८९	१८५	९१३५ तनहुँ	शान्तिमाया धमेल	स्त्री	११	२०००।१।१४	"	
२९०	१८६	६१५५७ तनहुँ	अंकुमाया परियार	स्त्री	११	१९९४।१।०।१०	"	
२९१	२६६	७७९।७९, तनहुँ	वेलकुमारी दमै	स्त्री	११	२००७।४।२९	"	
२९२	१८७	४७६।३६ तनहुँ	मेकबहादुर परियार	पुरुष	११	२००१।८।११	"	
२९३	१८८	२६२४ तनहुँ	सुकबहादुर दमै	पुरुष	११	१९९६।१।११	"	
२९४	१८९	७२४९ तनहुँ	पहले गूड्डेल	पुरुष	११	१९९६।६।११	"	
२९५	१९०	२३१३ तनहुँ	सूकराम दमै	पुरुष	११	२००२।३।७	"	
२९६	१९१	८९५ तनहुँ	जुजुमान परियार	पुरुष	११	२००३।५।१५	"	
२९७	१९२	८८०८९ तनहुँ	कृष्णबहादुर परियार	पुरुष	११	२००४।४।१८	"	
२९८	२३४	१४१४, तनहुँ	जगदीस परियार	पुरुष	११	२००६।१।११	"	
२९९	२३५	५५९९, तनहुँ	धनबहादुर धमेल	पुरुष	११	२०००।६।११	"	
३००	३५२	७५९२, तनहुँ	विसनबहादुर नेपाली भन्ने	पुरुष	११	२००८।१।२८	"	
३०१	३७६	९९२६	जुठी माया सार्की	स्त्री	१२	१९९३।०४।१०	"	
३०२	३७७	७६२९७	प्रेमवता दजा	स्त्री	१२	२००१।०।१०	"	
३०३	३७८	१८४७	धन रुपा दमै	स्त्री	१२	१९९७।१।१०	"	
३०४	३७९	१८७९	सुमत्रा दमाइ	स्त्री	१२	२०००।०२।१२	"	
३०५	३८०	४९९९९	दवा सरा दम	स्त्री	१२	२००४।०।०१	"	
३०६	३८१	१९९२	मन बहादुर दमै	स्त्री	१२	१९९४।०५।१०	"	
३०७	३८२	१४३९९	लुरो माया दमाइ	स्त्री	१२	१९९६।०८।१०	"	
३०८	३८३	१६	राना सरा दमाइ	स्त्री	१२	२०००।०७।१४	"	
३०९	३८४	१८७३	सन्त कुमारो दमाइ	स्त्री	१२	२००४।१।३०	"	
३१०	३८५	३३८	फुल माया दामनो	स्त्री	१२	२००७।१।३०	"	
३११	३८६	१०५३९४	जाल माया वि.क.	स्त्री	१२	२००८।३।५	"	
३१२	३८७	४४२५९	सावण कामी	स्त्री	१२	१९९९।०२।०२	"	
३१३	३८८	१११४३३	सुक माया सुनार	स्त्री	१२	२००१।०।१५	"	
३१४	३८९	१३२०	आता माया कामी	स्त्री	१२	२००१।०।७।१०	"	
३१५	३९०	१२२६	मगलो माया कामी	स्त्री	१२	२००८।१।२०	"	
३१६	३९१	१५०७	मन माया दमै	स्त्री	१२	२००७।१।३०	"	
३१७	३९२	८५७	मन कुमारो	स्त्री	१२	२०११।०।१०	"	
३१८	३९३		सनसरो कामी	स्त्री	१२	१९९३।०।०५	"	
३१९	३९४	२०७६०	बटुलो वि.क.	स्त्री	१२	२००२।०।१५	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
३२०	३९५		मनको पारयार	स्त्री	१२	२००६/०६/१५	„	
३२१	३९६	१००२०५	जो माया वि.क.	स्त्री	१२	१९९८/१२/२०	„	
३२२	३९७	१८२५	घमानास दमाइ	पुरुष	१२	२००८/१२/३०	„	
३२३	३९८	१४१९	तिल बहादुर वि.क.	पुरुष	१२	२००८/१२/३०	„	
३२४	३९९	६१०	हक बहादुर दजी	पुरुष	१२	२००७/०३/०५	„	
३२५	४००	४६७	पूण वि.वि.क.	पुरुष	१२	२००९/०५/०२	„	
३२६	४०१	३१३०४	चन्द्रबहादुर पारयार	पुरुष	१२	२००७/०७/१५	„	
३२७	४०२	२००	हार माया कामो	स्त्री	१२	२००३/०३/०१	„	
३२८	४०३	२१७७	पञ्चमाया कामो	स्त्री	१३	२००७/०१/०२	„	
३२९	४०४	३८८९३	जास मतो सुनार	स्त्री	१३	२००३/०१/१५	„	
३३०	४०५	१९०९	पानसरा वि.क.	स्त्री	१२	२००८/१२/३०	„	
३३१	४०६	२१३	बुद्ध माया सुनार	स्त्री	१३	२००७/०४/१६	„	
३३२	४०७	४०९	स्याना सुनार	स्त्री	१३	२००८/१२/१०	„	
३३३	४०८	३३४६	डमर कुमारी कामो	स्त्री	१३	२००२/११/०५	„	
३३४	४०९	३३५१	सुक माया कामो	स्त्री	१३	२००९/११/१७	„	
३३५	४१०	२२८११	विर बहादुर सुनार	पुरुष	१३	२००८/०३/१५	„	
३३६	४११	१८९९	पदम बहादुर वि.क.	पुरुष	१३	१९९७/०४/१२	„	
३३७	४१२	२	राम बहादुर सुनार	पुरुष	१३	२००७/१२/१३	„	
३३८	४१३	२०८५	डिल बहादुर सुनार	पुरुष	१३	२०१०/०३/१५	„	
३३९	४१४	३३१६	चन्द्र बहादुर कामो	पुरुष	१३	१९९९/१०/१२	„	
३४०	४१५	४	मान वि.सुनार	पुरुष	१३	२००५/१०/१५	„	
३४१	४१६	१५७७५	चन्द्र बहादुर वि.क.	पुरुष	१३	२०१०/०३/०२	„	नयाँ
३४२	४१७	४३३०१५	देवका पारयार	स्त्री	१४	१९८५/०१/१६	„	
३४३	४१८	१२११४४	सुकु माया सुनाम नपालो	स्त्री	१४	२००८/०१/१०	„	
३४४	४१९	१४७४	जग बहादुर दमाइ	स्त्री	१४	२००८/१२/३०	„	
३४५	४२०	५३५०६	बुद्ध सरा वि.क.	स्त्री	१४	१९९९/०१/१०	„	
३४६	४२१	४३३०१५	कलु माया दमे	स्त्री	१४	२००१/०१/२०	„	
३४७	४२२	१५५८०	विषु माया सुनार	स्त्री	१४	१९९७/०३/२०	„	
३४८	४२३	१२२७	मधुमाया साको	स्त्री	१४	२००१/०१/१२	„	
३४९	४२४	१२८९	चिजमाया सुनार	स्त्री	१४	२००७/०३/२८	„	
३५०	४२५	११४७	हेम कुमारी साकिनो	स्त्री	१४	२००८/१२/३०	„	
३५१	४२६	८११०९	मसोना दमाइ	स्त्री	१४	२००८/१२/३०	„	
३५२	४२७	८११२७	कालो माया साकिनो	स्त्री	१४	२०११/१२/३०	„	
३५३	४२८	११२६	फट्टो माया साकी	स्त्री	१४	२००९/१२/४	„	
३५४	४२९	१४८१	बुद्ध माया सुनार	स्त्री	१४	२००८/१२/३०	„	
३५५	४३०	१४६३	अम्बा दमाइ	स्त्री	१४	२००४/०१/१५	„	
३५६	४३१	१२४९	रुपा कामो	स्त्री	१४	२००८/१२/३०	„	
३५७	४३२	३३०६७	भुन्टो माया सुनार	स्त्री	१४	२००८/१०/१५	„	
३५८	४३३	१४४१	कालो साकिनो	स्त्री	१४	२०१०/१२/३०	„	नयाँ
३५९	४३४	११८५	चन्द्रो माया सोकिनो	स्त्री	१४	२०११/१२/३०	„	नयाँ
३६०	४३५	१४८२	मुन्द्र सुनार	पुरुष	१४	१९९९/०१/२६	„	
३६१	४३६	१००४	काल दमे	पुरुष	१४	२०००/०१/०६	„	
३६२	४३७	८६	गोप लाल पारयार	पुरुष	१४	२००१/०३/१०	„	
३६३	४३८	१२	विस दमाइ	पुरुष	१४	२००८/१२/३०	„	
३६४	४३९	३८०	मन बहादुर दमाइ	पुरुष	१४	२०१०/०१/०२	„	
३६५	४४०	१२४६	साम कामो	पुरुष	१४	१९९६/१०/२४	„	
३६६	४४१	१४७८	सर साको	पुरुष	१४	२००३/०६/१४	„	
३६७	४४२	२१३९०	विर वि. सुनार	पुरुष	१४	२००३/०१/०१	„	
३६८	४४३	११५९	जित वि. साको	पुरुष	१४	१९९९/०४/१४	„	
३६९	४४४	३५४८	राम वि. वि.क.	पुरुष	१४	१९९६/११/०३	„	
३७०	४४५	३४७०	प्रेम वि. सुनार	पुरुष	१४	१९९७/०७/१२	„	
३७१	४४६	११६२	मुन्द्र साको	पुरुष	१४	२००८/१२/३०	„	
३७२	४४७	१३०३	सुक बहादुर सुनार	पुरुष	१४	२००८/१२/३०	„	
३७३	४४८	१३२०	डम्बर बहादुर सुनार	पुरुष	१४	२००८/१२/३०	„	
३७४	४४९	१५४८४	चत बहादुर साको	पुरुष	१४	२००८/०१/१०	„	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
३७५	४५०	१०८१	जित बहादुर सको	पुरुष	१४	२००८१८३०	„	
३७६	४५१	११७८	टिका राम साको	पुरुष	१४	२००८१८३०	„	
३७७	४५२	२६२८	रन ब.साको भन्ने रन ब. क्षेत्री	पुरुष	१४	२००८१०२९	„	
३७८	४५३	७६०५३	राम बहादुर दुलाल	पुरुष	१४	२००१०४०५	„	
३७९	४५४	८१११४	आइत बहादुर साको	पुरुष	१४	२०१०१८२८	„	
३८०	४५५	१७५०७	भक्त बहादुर चम्कार	पुरुष	१४	२००८१०१४	„	
३८१	४५६	४०४	टिक दमाइ	पुरुष	१४	२००४/०४/१६	„	
३८२	४५७	१२०४	तिर विर सुनार	पुरुष	१४	२००८१८३०	„	
३८३	४५८	३५४८४	मन विर दजो	पुरुष	१४	२००४०८०७	„	
३८४	४५९	४४६	ससर बहादुर साको	पुरुष	१४	२००१०११५	„	नया
३८५	४६०	१२२८	राम बहादुर साको	पुरुष	१४	२०१११८३०	„	नया
३८६	४६१	११०४	कृष्ण बहादुर साको	पुरुष	१४	२००४१८३०	„	नया
३८७	३	१००/३००४ तनहुं	हकी माया भन्ने हर्कमाया शाही	स्त्री	१	१९७८११२६	जे.ना. अन्य	
३८८	४	१४२६८ तनहुं	तिलमाया गिरी	स्त्री	१	१९७४१४११	„	
३८९	६	२८१०५ तनहुं	भक्तकुमारी लौडारी	स्त्री	१	१९८५४७१२	„	
३९०	७	२३१ तनहुं	न्याउरी श्रेष्ठ	स्त्री	१	१९८९४४२८	„	
३९१	८	१४४ तनहुं	माया श्रेष्ठ	स्त्री	१	१९८४४४२८	„	
३९२	९	१४४ लम्जुङ्ग	जूठी तमाङ्ग	स्त्री	१	१९८३६१२०	„	
३९३	१२	९३७ म्यागदी	भगिरथ सापकोटा	स्त्री	१	१९८७४६३	„	
३९४	१३	६३६ तनहुं	भोमाया गूरुङ	स्त्री	१	१९८४४८१०	„	
३९५	२१	९६३ तनहुं	मिश्री गूरुङ	स्त्री	१	१९९४५१३	„	
३९६	२२	१३४० तनहुं	जिवमाया पन्थ	स्त्री	१	१९९१११८३०	„	
३९७	२३	३२११ तनहुं	मनमाया श्रेष्ठ	स्त्री	१	१९८९११८३	„	
३९८	२४	९८३ तनहुं	विष्णुमाया श्रेष्ठ	स्त्री	१	१९९११०१३	„	
३९९	२६	१६४९८ तनहुं	चिजमाया वोटे	स्त्री	१	१९८९४५३	„	
४००	२७	१३४८ तनहुं	रसमाया मगर्नी	स्त्री	१	१९९१२३२	„	
४०१	२८	१४१३८ तनहुं	पार्वती पौडेल	स्त्री	१	१९९०१११०	„	
४०२	२९	१११६८९ तनहुं	भगवती अधिकारी	स्त्री	१	१९९४३१५	„	
४०३	३३	२२४६ तनहुं	जौमाया गूरुङ	स्त्री	१	१९८११११६	„	
४०४	३४	१११४१४ तनहुं	सनिमाया दरै	स्त्री	१	१९८९४७१२	„	
४०५	३५	३३२२ तनहुं	बालकुमारी बस्नेत	स्त्री	१	१९९४३१०	„	
४०६	३७	११०८८३ तनहुं	विष्णुमाया कैनी	स्त्री	१	१९९५१२१४	„	
४०७	३८	६७ तनहुं	वेलूमाया गूरुङ	स्त्री	१	१९९२३१२०	„	
४०८	३९	७५१ तनहुं	तिलकुमारी राना भन्ने तिला कू	स्त्री	१	१९९२११५	„	
४०९	४१	४१६० तनहुं	चिजकुमारी अधिकारी	स्त्री	१	१९९५१२१७	„	
४१०	४४	८५७८ तनहुं	सानूमाया श्रेष्ठ	स्त्री	१	१९९१३१६	„	
४११	४५	१०८०५१ तनहुं	गोमा पन्थ	स्त्री	१	१९९०१४१२	„	
४१२	८३	११११५६ तनहुं	दशमीमाया दरै	स्त्री	१	१९९५६१०	„	
४१३	७०७	४९३, तनहुं	तुलसा दरै	स्त्री	१	१९९१३१५	„	
४१४	७०८	११३६२४, तनहुं	जमुना मिश्र	स्त्री	१	१९९५४५१	„	
४१५	७०९	३२१, तनहुं	डिलुमाया अधिकारी	स्त्री	१	१९९६१११०	„	
४१६	८०१	५/१०६८, तनहुं	देवका पौडेल	स्त्री	१	१९९७१११०	„	
४१७	८०३	८३०३१, तनहुं	अंतिसारा दरै	स्त्री	१	१९९७१०५	„	
४१८	८०४	६७३, तनहुं	पार्वती दरै	स्त्री	१	१९९३११२०	„	
४१९	८०५	२९९, तनहुं	विष्णुमाया दरै	स्त्री	१	१९९६३१०	„	
४२०	८०१	१२, तनहुं	सुयकुमारी क्षेत्री	स्त्री	१	१९९६५१११	„	
४२१	९३९	९९८०५, तनहुं	हरिमाया क्षेत्री	स्त्री	१	१९९८३१३	„	
४२२	९४५	३२८, तनहुं	सिरीमाया खवास	स्त्री	१	२०००१३२६	„	
४२३	९४६	९८२८८, तनहुं	मेयादेवी अधिकारी	स्त्री	१	१९९१३१५	„	
४२४	९४७	५/४९६, तनहुं	मंगलीमाया दरै	स्त्री	१	१९९९११५	„	
४२५	११३१	२०७०, तनहुं	घनमाया गूरुङ	स्त्री	१	१९९३१११५	„	
४२६	१००१	२६००६, गोरखा	झुलमाया रानामगर	स्त्री	१	२०००१४३	„	
४२७	१००२	४३१००१/१०४६२४ तनहुं	सुशिलामाया भट्ट	स्त्री	१	२०००१४१३	„	
४२८	१००३	३९७, लम्जुङ्ग	सामकुमारी श्रेष्ठ	स्त्री	१	१९९९१३१५	„	
४२९	१००४	४३३०१/१७८३०, तनहुं	धनीमाया दरै	स्त्री	१	२०००१२१६	„	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
४३०	१००६	६९९४२, तनहुँ	नन्दकुमारी भुजेल	स्त्री	१	१९९४१५१६	"	
४३१	११३३	१५९२, तनहुँ	भमकुमारी श्रेष्ठ	स्त्री	१	२००१०३११	"	नयाँ
४३२	११३४	७३४४, तनहुँ	सावित्रा थापा	स्त्री	१	२००१०३१५	"	नयाँ
४३३	५	५/११०२ तनहुँ	सेतु श्रेष्ठ	पुरुष	१	१९९५५१५	"	
४३४	४८	१४१२ तनहुँ	भिमबहादुर बस्नेत	पुरुष	१	१९८८१२५	"	
४३५	५१	१०५ तनहुँ	रणबहादुर पौडेल	पुरुष	१	१९७६४१५	"	
४३६	५२	९७७८४ तनहुँ	रामकूमार श्रेष्ठ	पुरुष	१	१९८८५१०	"	
४३७	५६	९२५७९ तनहुँ	तोयनाथ लम्साल	पुरुष	१	१९८८५११	"	
४३८	५७	२६५ तनहुँ	हिमान सिं गुरुङ	पुरुष	१	१९८८५१२	"	
४३९	६०	१०७२ तनहुँ	रामबहादुर थाप मगर	पुरुष	१	१९८८४१९	"	
४४०	६२	५३१८१ तनहुँ	तिलकबहादुर अधिकारी	पुरुष	१	१९८८४११	"	
४४१	६३	१३८ तनहुँ	उमानाथ पन्थ	पुरुष	१	१९८८५१५	"	
४४२	६७	१/५/३४११ गोरखा	डम्मरबहादुर अधिकारी	पुरुष	१	१९८८५१९	"	
४४३	६९	४५६० तनहुँ	गंगबहादुर गुरुङ	पुरुष	१	१९९०१२४	"	
४४४	७०	५२ तनहुँ	गगन सिं रानामगर	पुरुष	१	१९९३१०१८	"	
४४५	७२	३५ तनहुँ	नरबहादुर कुवर क्षेत्री	पुरुष	१	१९९४४१८	"	
४४६	७४	२८२३ तनहुँ	खद्रनाथ पौडेल	पुरुष	१	१९९०१२१३	"	
४४७	७६	१९२० तनहुँ	धनबहादुर दरै	पुरुष	१	१९९०१८१०	"	
४४८	७८	२१०४ तनहुँ	खडकबहादुर कार्की क्षेत्री	पुरुष	१	१९९१४१७	"	
४४९	७९	५९३२ लम्जुङ्ग	श्यामबहादुर पाण्डे	पुरुष	१	१९९१४१५	"	
४५०	८०	५३३१ तनहुँ	पदमबहादुर भट्ट	पुरुष	१	१९९११११२	"	
४५१	८१	६९३२ तनहुँ	मोहदत गौतम	पुरुष	१	१९९४४३	"	
४५२	८२	३१८७ तनहुँ	सुकबहादुर गुरुङ	पुरुष	१	१९९०१११०	"	
४५३	८४	६४३९६ तनहुँ	बूद्धिमान दरै	पुरुष	१	१९९५६७	"	
४५४	८६	२२३१ तनहुँ	रामबहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	१	१९९५६८	"	
४५५	९०२	३७५६४ तनहुँ	मनबहादुर राना	पुरुष	१	१९८१११०	"	
४५६	८०६	४५३८, स्याङ्जा	श्यामलाल क्वर	पुरुष	१	१९९६४५६	"	
४५७	८०७	२८, तनहुँ	देउबहादुर गुरुङ	पुरुष	१	१९९६१०१८	"	
४५८	८०८	११७, तनहुँ	दलबहादुर गुरुङ	पुरुष	१	१९९६३१६	"	
४५९	८०९	७६८, तनहुँ	तिलकबहादुर घर्ती	पुरुष	१	१९९७१२	"	
४६०	८१०	६६७, तनहुँ	रणबहादुर गुरुङ	पुरुष	१	१९९७१५१५	"	
४६१	८११	७४६२, तनहुँ	भिम पुरी	पुरुष	१	१९९७१०१०	"	
४६२	८१३	२६०८, तनहुँ	कमलबहादुर दरै	पुरुष	१	१९९१४१८	"	
४६३	८१४	४२०८, तनहुँ	हरिप्रसाद न्योपाने	पुरुष	१	१९९७८१२३	"	
४६४	८८२	७०७, तनहुँ	देउबहादुर बानिया	पुरुष	१	१९९५४५२५	"	
४६५	७१२	१, तनहुँ	भिमबहादुर थापा	पुरुष	१	१९९६४१२	"	
४६६	७१३	१७०९, लम्जुङ्ग	डिलबहादुर शाही	पुरुष	१	१९९३६४१०	"	
४६७	७१४	४०, तनहुँ	बाबुलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१	१९९६४५१९	"	
४६८	७१५	२६२७, तनहुँ	टोलबहादुर थापा	पुरुष	१	१९९८१४२०	"	
४६९	८१०	२३१४, तनहुँ	अगमप्रसाद मिश्र	पुरुष	१	१९९९११११	"	
४७०	८११	२८२४, तनहुँ	तिलबहादुर गुरुङ	पुरुष	१	१९९५१८	"	
४७१	८१२	२५८८, तनहुँ	सत्र सिं गुरुङ	पुरुष	१	१९९७११७	"	
४७२	८१३	४०५५, तनहुँ	खद्रबहादुर गुरुङ	पुरुष	१	१९९७१११८	"	
४७३	९४८	१०, तनहुँ	यज्ञबहादुर बस्नेत	पुरुष	१	२०००३१११	"	
४७४	९४९	५/५७, तनहुँ	मनबहादुर पौडेल	पुरुष	१	१९९६११११	"	
४७५	९५०	१७२२, तनहुँ	रामबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१	१९९९१४३	"	
४७६	९५१	६२२७, लम्जुङ्ग	मंगल सिं तामाङ्ग	पुरुष	१	१९९९७२२	"	
४७७	१००७	२६२०, तनहुँ	हर्कबहादुर दरै	पुरुष	१	२०००११११	"	
४७८	१००८	५७, तनहुँ	मनबहादुर पौडेल	पुरुष	१	१९९६११११	"	
४७९	१००९	३६, तनहुँ	आइतबहादुर दरै	पुरुष	१	२००११०१२	"	
४८०	१०१०	३९, लम्जुङ्ग	हंश गारी	पुरुष	१	२०००१२१५	"	
४८१	१०११	८, तनहुँ	लालबहादुर दरै	पुरुष	१	२०००१५१५	"	
४८२	१०१२	३, तनहुँ	विष्णुबहादुर पन्थ क्षेत्री	पुरुष	१	२०००१८१३	"	
४८३	११३५	१७८७, तनहुँ	पहलमान श्रेष्ठ	पुरुष	१	१९९६०६०९	"	नयाँ
४८४	११३६	४४७, तनहुँ	प्रेमलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१	२००१०११८	"	नयाँ

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
४८५	११३७	५१५६, तनहुँ	श्रीकान्त न्योपान	पुरुष	१	२००१०४२८	„	नया
४८६	११३८	८४१, तनहुँ	डिलबहादुर क्षेत्री	पुरुष	१	२००११२११	„	नया
४८७	११३९	४४६०, तनहुँ	जगतबहादुर दरै	पुरुष	१	२००१०४२१	„	नया
४८८	११४०	१८२७, तनहुँ	जयबहादुर दरै	पुरुष	१	२००१०४२८	„	नया
४८९	११४१	४७३८, तनहुँ	नारान्दत उपाध्याय	पुरुष	१	१९९६१२४२८	„	नया
४९०	११४२	२, तनहुँ	गोरबहादुर दरै	पुरुष	१	२००११२०९	„	नया
४९१	८८	१५३६ तनहुँ	विविसरा गुरुङ	स्त्री	२	१९८३४१६	„	
४९२	८९	१३८०७ तनहुँ	जमूना अधिकारी	स्त्री	२	१९७६१०१०	„	
४९३	९०	१५४१ तनहुँ	रितुमाया उपाध्याय काफले	स्त्री	२	१९८३४१५	„	
४९४	९२	३४ तनहुँ	मनूमाया वागले	स्त्री	२	२०८४१२३१	„	
४९५	९३	७०८८ तनहुँ	मानकूमारी श्रेष्ठ	स्त्री	२	१९८४१०५	„	
४९६	९४	३३ तनहुँ	वसन्तकूमारी श्रेष्ठ	स्त्री	२	१९७६३२२	„	
४९७	९५	१६०७६ तनहुँ	गंगाजमूना ढकाल	स्त्री	२	१९७७११०	„	
४९८	९६	५५ तनहुँ	सिरुमाया भट्टराई	स्त्री	२	१९८६४२४	„	
४९९	१०१	१६७६१ तनहुँ	शाभा घर्ती	स्त्री	२	१९७११०१५	„	
५००	१०३	४७७९९ तनहुँ	लक्ष्मिन्द्री घले	स्त्री	२	१९८८१२५	„	
५०१	१०५	१८८ तनहुँ	बालकूमारी अधिकारी	स्त्री	२	१९८४१५	„	
५०२	१०६	९८०४२ तनहुँ	चन्द्रमाया श्रेष्ठ	स्त्री	२	१९८४१०१४	„	
५०३	१०९	३९/७९४ तनहुँ	तिलकूमारी वानिया	स्त्री	२	१९९२४१४	„	
५०४	११३	११५८ तनहुँ	पूर्णीमाया श्रेष्ठ	स्त्री	२	१९९११३१४	„	
५०५	११५	१०५५ तनहुँ	नरी थापा भन्ने नरीसरा थापा	स्त्री	२	१९८७११०	„	
५०६	११६	५२२२ लम्जुङ्ग	सून्दरकूमारी श्रेष्ठ	स्त्री	२	१९८४१८२	„	
५०७	११७	३५१९३ तनहुँ	धूरमाया श्रेष्ठ	स्त्री	२	१९९३४१०	„	
५०८	११८	२७९ कास्की	राममाया भन्ने रामदेवी मास्के	स्त्री	२	१९९४४११	„	
५०९	१२०	४१५ तनहुँ	बूढिसर गुरुङ	स्त्री	२	१९९३३१५	„	
५१०	१२२	३०० तनहुँ	दामा थापा	स्त्री	२	१९९३४१०	„	
५११	७०३	४५१२ तनहुँ	भद्रीमाया आले	स्त्री	२	१९८१३११	„	
५१२	१५०	१९७ तनहुँ	जमूनादेवी खडका क्षेत्री	स्त्री	२	१९९६१५	„	
५१३	१५२	१५३३ तनहुँ	सन्तकूमारी श्रेष्ठ	स्त्री	२	१९९६३३	„	
५१४	७१५	१०६६, तनहुँ	मनमाया श्रेष्ठ	स्त्री	२	१९९५६४५	„	
५१५	७१६	२१०, तनहुँ	हरिकुमारी कोइराला	स्त्री	२	१९८१८१३	„	
५१६	८१५	४०९, तनहुँ	देवी पाखल	स्त्री	२	१९९७१३१	„	
५१७	८८३	६५७, तनहुँ	लालमाया श्रेष्ठ	स्त्री	२	१९९६४१५	„	
५१८	८८४	७१४, तनहुँ	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	स्त्री	२	१९९०११२५	„	
५१९	९३८	३३९८, तनहुँ	सोममाया श्रेष्ठ	स्त्री	२	१९९८१८८	„	
५२०	९५२	११४२, तनहुँ	चिजमाया गुरुङ	स्त्री	२	१९९९१११२७	„	
५२१	९५३	१७७६८४, तनहुँ	नरमाया भयाडी	स्त्री	२	२०००१११०	„	
५२२	१०१३	२३२७, लम्जुङ्ग	आती श्री गुरुङ	स्त्री	२	२००१३१५	„	
५२३	१०१४	३८१२, मुस्ताङ्ग	क्षेमिन्दो लालचन	स्त्री	२	१९९९१०१५	„	
५२४	१०१५	१६७, लम्जुङ्ग	लालमाया गुरुङ	स्त्री	२	२००१३१५	„	
५२५	१०१६	४४३७, तनहुँ	सरस्वती घर्ती क्षेत्री	स्त्री	२	२००१८२३	„	
५२६	१०१७	८५४, तनहुँ	पदमकुमारी पन्त	स्त्री	२	२०००१०१२	„	
५२७	१०१८	२९, तनहुँ	चन्द्रकला धिताल	स्त्री	२	२०००१२१५	„	
५२८	१०१९	८९७, तनहुँ	कौशला काफले	स्त्री	२	२०००१५११	„	
५२९	१०१०	८९३, तनहुँ	मधुमाया कार्की क्षेत्री भन्ने मधुकम	स्त्री	२	२००१०१०६	„	
५३०	११४३	१२१४, तनहुँ	समदीवी श्रेष्ठ	स्त्री	२	२०००१०१०५	„	नया
५३१	११४४	१७३०, तनहुँ	फुलमाया देवी सुवेदी	स्त्री	२	२००११११०९	„	नया
५३२	१३१	१०२७ तनहुँ	पृथ्वीमान गोशली	पुरुष	२	१९७९१११२०	„	
५३३	१३३	७८७ तनहुँ	टेकबहादुर गुरुङ	पुरुष	२	१९८६४१०	„	
५३४	१३६	३९ तनहुँ	लालप्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२	१९९०६४२२	„	
५३५	१३९	४/४ कास्की	मोतीकुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२	१९९०१४३	„	
५३६	१४०	१७१८ तनहुँ	सुयभन्त वागले	पुरुष	२	१९९१३४२	„	
५३७	१४१	१९३० तनहुँ	दुर्गाबहादुर कार्की	पुरुष	२	१९९४१११८	„	
५३८	१४२	३८४१ तनहुँ	भिमबहादुर थापा	पुरुष	२	१९९३११२२९	„	
५३९	१४४	४८०९ तनहुँ	पालबहादुर गुरुङ	पुरुष	२	१९९०१०५	„	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
५४०	१४५	५/७९९ तनहुँ	पुननारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२	१९९११०७७	"	
५४१	१४७	९ तनहुँ	लोकनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२	१९९४११२९	"	
५४२	१४८	१२९५ तनहुँ	अकलबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२	१९९३१०७	"	
५४३	१४९	१४५६ तनहुँ	गणेशकुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२	१९९३१०२८	"	
५४४	१५३	१८० तनहुँ	सिमबहादुर गुरुङ	पुरुष	२	१९९५०६३०	"	
५४५	१५४	२२२ तनहुँ	लक्ष्मन खड्का	पुरुष	२	१९९५०५१८	"	
५४६	१५५	३२९६ तनहुँ	तिलबहादुर गुरुङ	पुरुष	२	१९९५०६१५	"	
५४७	८१६	१०८८, तनहुँ	हक्मान नेवार	पुरुष	२	१९९६११२८	"	
५४८	८८५	४६४६, तनहुँ	चिननारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२	१९९१०८१९	"	
५४९	८८६	४४३६, तनहुँ	बुद्धिबहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	२	१९९३१०४	"	
५५०	८८७	६८३, तनहुँ	ल. मानकाजी श्रेष्ठ	पुरुष	२	१९७११०१	"	
५५१	७१७	७००, तनहुँ	खडगबहादुर आले	पुरुष	२	१९९६१११३	"	
५५२	७१८	२३२८, तनहुँ	मिमबहादुर गुरुङ	पुरुष	२	१९९५०६१७	"	
५५३	७१९	२०२९, तनहुँ	शुकबहादुर गुरुङ	पुरुष	२	१९९६१३१५	"	
५५४	७१६	८९, तनहुँ	हेमचन्द्र पौडेल	पुरुष	२	१९९२४१२६	"	
५५५	७१७	३५४९, तनहुँ	इन्द्रमान श्रेष्ठ	पुरुष	२	१९९३०४८	"	
५५६	८१४	२९३९, तनहुँ	मानबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२	१९९४११११९	"	
५५७	८१५	८१३, तनहुँ	पितान्वर पन्थ	पुरुष	२	१९९११०१७	"	
५५८	८१७	८७२, तनहुँ	ताराबहादुर काकी	पुरुष	२	१९९३१०४	"	
५५९	८१९	४५५, तनहुँ	सुर्यनाथ काफ्ले भन्ने सूर्यबहादुर	पुरुष	२	१९९८१०२५	"	
५६०	९५४	८१६, तनहुँ	मोतीकुमार जोशी	पुरुष	२	१९९६१०११९	"	
५६१	९५५	५०६, तनहुँ	जगतबहादुर गुरुङ	पुरुष	२	१९९९१०८१२	"	
५६२	९५६	७६२०५, तनहुँ	डम्बरबहादुर अधिकारी	पुरुष	२	१९९११०८२७	"	
५६३	९५७	२६९, तनहुँ	पर्णवबहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	२	२०००१०३६	"	
५६४	९५८	१०३३, तनहुँ	हारिप्रसाद श्रेष्ठ भन्ने हरिप्रसाद नेवार	पुरुष	२	१९९९१०८५	"	
५६५	९५९	४३०२, तनहुँ	पदमबहादुर अधिकारी	पुरुष	२	१९९९१०५२२	"	
५६६	९६०	३८५०, तनहुँ	गणेशकुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२	१९९०१०१११	"	
५६७	१०२०	४७३८, तनहुँ	तारन्दत उपाध्याय	पुरुष	२	१९९६१०८२८	"	
५६८	१०२१	३३१९, तनहुँ	देवबहादुर भण्डारी भन्ने देवी बहा	पुरुष	२	२०००१०१८	"	
५६९	१०२२	२०१९, तनहुँ	नरबहादुर थापा मगर	पुरुष	२	१९९७११११३	"	
५७०	१०२३	१२८, मुस्ताङ	अकलबहादुर लालचन	पुरुष	२	१९९८१४१३	"	
५७१	१०२४	१८८४, तनहुँ	पूणबहादुर नेवार	पुरुष	२	२००१०११	"	
५७२	११४५	३८७५, तनहुँ	चन्द्रबहादुर काकी भन्ने चन्द्रबहादुर	पुरुष	२	२००१०८०९	"	नया
५७३	११४६	७९६, तनहुँ	मानबहादुर घर्ती भन्ने मानबहादुर	पुरुष	२	२००१०१०१६	"	नया
५७४	११४७	५८१२, तनहुँ	जमान सि राना	पुरुष	२	१९९८१०८१४	"	नया
५७५	१५६	६१५ तनहुँ	कमली नहर्की	स्त्री	३	१९८८४४१९	"	
५७६	१५९	१९६७ तनहुँ	गंगादेवी पौडेल	स्त्री	३	१९८८४४१९	"	
५७७	१६०	१११२३६ तनहुँ	बाली अधिकारी	स्त्री	३	१९८८४४८	"	
५७८	१६१	९८२४४ तनहुँ	रतिमाया दरै	स्त्री	३	१९८८४४१५	"	
५७९	१६२	१०१६९७ तनहुँ	रुकमणी खनाल	स्त्री	३	१९८८४४२५	"	
५८०	१६३	५/१००८ तनहुँ	हेमकूमारी तिमल्सीना	स्त्री	३	१९८९१११८	"	
५८१	१६५	८४२६० तनहुँ	मनमाया गुरुङ	स्त्री	३	१९८८४४१४	"	
५८२	१६६	७९८५ तनहुँ	दुरपति गुरुङ	स्त्री	३	१९८८४४१०	"	
५८३	१६७	८६९०४ तनहुँ	चिजमाया खनाल	स्त्री	३	१९८९१४१७	"	
५८४	१६८	३४२८५ तनहुँ	सरस्वती कोइराला	स्त्री	३	१९८८४४२०	"	
५८५	१६९	१४३१४ तनहुँ	फूलमाया दरै	स्त्री	३	१९८८४४१०१०	"	
५८६	१७०	२५२४८ तनहुँ	धनमाया गुरुङ	स्त्री	३	१९८८४४१५	"	
५८७	१७२	१०३३२८ तनहुँ	मनकूमारी दरै	स्त्री	३	१९८८४४५	"	
५८८	१७४	१८१ तनहुँ	अतिसरा गुरुङ	स्त्री	३	१९८८४४११	"	
५८९	१७७	१३३३ तनहुँ	कूलमाया गुरुङ	स्त्री	३	१९८८४४१५	"	
५९०	१७८	३५८९ चितवन	विष्णुमाया न्यौपाने	स्त्री	३	१९८८४४१५	"	
५९१	१७९	१०९ तनहुँ	सेती तमाङ भन्ने सेती गुरुङ	स्त्री	३	१९१०४१५	"	
५९२	१८१	१६७६ तनहुँ	विष्णुमाया बूढाथोकी	स्त्री	३	१९९१११०	"	
५९३	१८२	५/९६ तनहुँ	विष्णुमाया ढकाल	स्त्री	३	१९९४१११	"	
५९४	१८३	५/१०६० तनहुँ	विष्णुकूमारी थापा	स्त्री	३	१९९३१०२८	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
५९५	१८४	५/८० तनहुँ	मेष्टकुमारी पोडेल	स्त्री	३	१९९४९१५	"	
५९६	१८५	३९६८ तनहुँ	विष्णुमाया खनाल	स्त्री	३	१९९०६१०	"	
५९७	१८६	१७६५२ तनहुँ	बालकुमारी सोती	स्त्री	३	१९९०३७	"	
५९८	१८८	११०८४३ तनहुँ	कृष्णमाया पूलामी	स्त्री	३	१९६९१०५	"	
५९९	१८९	१०७९७ तनहुँ	हिरामाया थापा	स्त्री	३	१९८९४५	"	
६००	१९०	६१२ तनहुँ	नन्दकुमारी कैनी	स्त्री	३	१९९३८८९	"	
६०१	१९१	१०५५२ तनहुँ	राधिकामाया दरै	स्त्री	३	१९८७१०	"	
६०२	२२६	४९५८ लम्जुङ्ग	टूकुणा खड्का	स्त्री	३	१९९६९१४	"	
६०३	७२१	१२०८९६, तनहुँ	सनिमाया दरै	स्त्री	३	१९९४९५	"	
६०४	७२२	११६३, तनहुँ	सेतीमाया मिश्र	स्त्री	३	१९९६९१२८	"	
६०५	७२३	२४९९, लम्जुङ्ग	डल्लीमाया मिश्र	स्त्री	३	१९९५१०४	"	
६०६	७२४	११६४८२, तनहुँ	मनमाया गुरुङ	स्त्री	३	१९९४१३१	"	
६०७	७२५	११२०९८, तनहुँ	देवकुमारी अधिकारी	स्त्री	३	१९९८१५	"	
६०८	७२६	३४६, तनहुँ	बालकुमारी गुरुङ	स्त्री	३	१९९६९२८	"	
६०९	७२७	११४५९७, तनहुँ	उजेलीमाया दरै	स्त्री	३	१९९५१३५	"	
६१०	७२९	८६९२७, तनहुँ	रेवतीदेवी पुरी	स्त्री	३	१९९४८१०	"	
६११	७३०	८६९२८, तनहुँ	राधीकादेवी पुरी	स्त्री	३	१९९५१०५	"	
६१२	८१७	५/८५, तनहुँ	श्रीमाया श्रेष्ठ	स्त्री	३	१९९७१५	"	
६१३	८१८	१२८१, तनहुँ	फलकुमारी अधिकारी	स्त्री	३	१९९७५४३	"	
६१४	८१९	८४५, तनहुँ	सरस्वती चौसुली	स्त्री	३	१९९६८१८	"	
६१५	८२०	१२३४४८, तनहुँ	फुलमाया तमाङ्ग	स्त्री	३	१९९६९११५	"	
६१६	९००	६१५, बाग्मुङ्ग	भद्रीकला मगर्नी	स्त्री	३	१९८४११५	"	
६१७	९६१	५/१०८४, तनहुँ	मनमाया गुरुङ	स्त्री	३	१९९८१११६	"	
६१८	९६२	५/८६, तनहुँ	विष्णुमाया खनाल	स्त्री	३	१९९९११२२	"	
६१९	१०२५	६६८, तनहुँ	पूर्णकुमारी पन्थ	स्त्री	३	२०००१०९१६	"	
६२०	१०२६	७२८, तनहुँ	सरस्वती मिश्र	स्त्री	३	२०००१०१०५	"	
६२१	१०२८	६२, तनहुँ	कृष्णकुमारी मिश्र	स्त्री	३	२००१०२१२	"	
६२२	१०२९	५१, तनहुँ	उदयकुमारी कैनी	स्त्री	३	२०००१०४१२	"	
६२३	१०३०	७०, तनहुँ	डिलमाया तामाङ्ग	स्त्री	३	२०००१०११०	"	
६२४	१०३१	९५०, तनहुँ	भद्रीमाया अधिकारी	स्त्री	३	२००१०१०५	"	
६२५	१०३३	१००५, तनहुँ	विरमाया गुरुङ	स्त्री	३	२००१०२०५	"	
६२६	२००	९१५ तनहुँ	टिकामाया मिश्र	स्त्री	३	१९८३१७	"	
६२७	११४८	१०५४, तनहुँ	मिश्रीमाया गुरुङ	स्त्री	३	२०००१०९१८	"	नया
६२८	११४९	४१५, तनहुँ	कमलाकुमारी कैनी	स्त्री	३	२००१०११५	"	नया
६२९	११५०	७८८१३, तनहुँ	रेवती क्षेत्री	स्त्री	३	२००१०४१५	"	नया
६३०	११५१	१०९६, तनहुँ	दसमी दरै	स्त्री	३	२००१०१०१८	"	नया
६३१	१९६	३७२ तनहुँ	पुर्णप्रसाद पोखेल	पूरुष	३	१९८९४१४	"	
६३२	१९७	४०८ तनहुँ	कृष्णभक्त मिश्र	पूरुष	३	१९८६१०१७	"	
६३३	१९८	३२० तनहु	बलबहादुर पराजूली	पूरुष	३	१९८२१२७	"	
६३४	१०२७	३८६, तनहुँ	जितबहादुर गुरुङ	पूरुष	३	२०००१०५१५	"	
६३५	२०१	६१०१ तनहुँ	वासुदेव पोखेल	पूरुष	३	१९८१०११५	"	
६३६	२०३	१५३४३ तनहुँ	गून्ना कडेल	पूरुष	३	१९९४१४	"	
६३७	२०७	२०६२ तनहुँ	विकबहादुर दरै	पूरुष	३	१९९११६७	"	
६३८	२०८	२६४७ तनहुँ	घननाथ अधिकारी	पूरुष	३	१९९१११४	"	
६३९	२०९	११२ तनहुँ	वासुदेव सापकोटा	पूरुष	३	१९९०१२१४	"	
६४०	२११	५८ तनहुँ	विरबहादुर तामाङ्ग	पूरुष	३	१९९४११८	"	
६४१	२१२	१०६९ तनहुँ	डम्मरप्रसाद अधिकारी	पूरुष	३	१९९३१११	"	
६४२	२१३	४६२ तनहुँ	गोरे पन्थ	पूरुष	३	१९९०१४१३	"	
६४३	२१४	२६१७ तनहुँ	कृष्णबहादुर मिश्र	पूरुष	३	१९९३१९	"	
६४४	२१५	३२०५ तनहुँ	सानूलाल गुरुङ	पूरुष	३	१९८८१०	"	
६४५	२१६	१२७ तनहुँ	नरबहादुर दरै	पूरुष	३	१९९१२३१२	"	
६४६	२१८	८१८११२३४ कन्चनपुर	मानवहादुर क्षेत्री	पूरुष	३	१९९१२१२०	"	
६४७	२१९	५/१०८५ तनहुँ	सम्मरबहादुर गुरुङ	पूरुष	३	१९८८१२५	"	
६४८	२२२	६५०८ तनहुँ	पदमबहादुर थापा	पूरुष	३	१९९१२६२०	"	
६४९	२२४	१११७ तनहुँ	उजिर सिं थापा	पूरुष	३	१९९२७१४	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
६५०	२२५	४३१३ तनहुँ	सोमबहादुर दरे	पुरुष	३	१९८९०४१५	"	
६५१	२२८	४३८ तनहुँ	रेशमलाल नहर्की	पुरुष	३	१९९६११२०	"	
६५२	२३०	१५३४/२३७४ तनहुँ	घनश्याम लोहनी	पुरुष	३	१९९५१३१५	"	
६५३	२३१	२६६३ तनहुँ	लक्ष्मण श्रेष्ठ	पुरुष	३	१९९६१११४	"	
६५४	८२३	३२५, तनहुँ	धनबहादुर दरे	पुरुष	३	१९९६१०१२	"	
६५५	८२६	३१०, तनहुँ	धनबहादुर दरे	पुरुष	३	१९९७४११५	"	
६५६	७३१	६४४९, तनहुँ	धनबहादुर दरे	पुरुष	३	१९९५१०१६	"	
६५७	७३२	१७७९३, तनहुँ	चेतबहादुर गुरुङ	पुरुष	३	१९९३६११४	"	
६५८	७३३	१५६९, तनहुँ	नवनिधी पन्थ	पुरुष	३	१९९६१०१३	"	
६५९	७३४	३७८०, तनहुँ	रामप्रसाद गुरुङ	पुरुष	३	१९९५१२२८	"	
६६०	७३५	५२९, तनहुँ	पूर्णबहादुर गुरुङ	पुरुष	३	१९९६३२३	"	
६६१	७३७	७५३, तनहुँ	लालबहादुर दरे	पुरुष	३	१९९२०४१०	"	
६६२	७३९	१२०, तनहुँ	देवीभद्र खनाल	पुरुष	३	१९९६८१८	"	
६६३	९०१	७१२, तनहुँ	गंगाबहादुर गुरुङ	पुरुष	३	१९९४१४२६	"	
६६४	९०२	१५६८, लम्जुङ्ग	देवीप्रसाद बचगाई	पुरुष	३	१९९८०४४४	"	
६६५	९४०	३५९४, रामेछाप	चक्रबहादुर कार्की	पुरुष	३	१९९४१०१६	"	
६६६	९६३	३५२८३, तनहुँ	बलबहादुर दरे	पुरुष	३	१९९६८१०	"	
६६७	९६४	७२१, तनहुँ	खरकवहादुर गुरुङ	पुरुष	३	१९९९११५	"	
६६८	९६५	६००१, तनहुँ	बलबहादुर कुमाल	पुरुष	३	१९९३४१०	"	
६६९	९६६	३७५४, तनहुँ	जिवान्धवज गुरुङ	पुरुष	३	१९९८१२०७	"	
६७०	१०३५	१९५२१, तनहुँ	लक्ष्मीप्रसाद न्यौपाने	पुरुष	३	२०००१०११५	"	
६७१	१०३६	७२३, तनहुँ	केशराज क्षेत्री	पुरुष	३	१९९९१११२८	"	
६७२	१०३७	२२०८, तनहुँ	जितबहादुर गुरुङ	पुरुष	३	२०००१०८०५	"	
६७३	१०३८	५२७६, वारलुङ्ग	धनबहादुर थापा	पुरुष	३	२०००१०१२१	"	
६७४	१०३९	४५, तनहुँ	बलबहादुर राता	पुरुष	३	२०००१०३०४	"	
६७५	१०४०	२०३६, तनहुँ	गोरे दरे	पुरुष	३	२००१०३०२९	"	
६७६	१०४१	९०८, तनहुँ	खडानन्द कैती	पुरुष	३	१९९९११२०	"	
६७७	११५२	५०७, तनहुँ	गंगाप्रसाद तिवारी	पुरुष	३	२००१०१०२८	"	नयाँ
६७८	२३२	५२६, तनहुँ	जमूना भट्टराई	स्त्री	४	१९८०४६१३	"	
६७९	२३३	९२२८३, तनहुँ	महाकाली खनाल	स्त्री	४	१९८७३२९	"	
६८०	२३४	९०३८२, तनहुँ	विष्णुमाया घर्ती	स्त्री	४	१९८८१२३	"	
६८१	२३६	१७५१३, तनहुँ	माधवा पण्डित	स्त्री	४	१९७११२१	"	
६८२	२३७	५४८, तनहुँ	पदमकूमारी अधिकारी	स्त्री	४	१९८५४१३	"	
६८३	२४०	१९४३, तनहुँ	चन्द्रकमारी अधिकारी	स्त्री	४	१९८०१०११८	"	
६८४	२४२	१२७, तनहुँ	कमला अधिकारी	स्त्री	४	१९८८१३७	"	
६८५	२४३	५/१५८, तनहुँ	रुकमाया वस्नेत	स्त्री	४	१९८८१४१०	"	
६८६	२४४	५/११६६, तनहुँ	टंककूमारी कूवर	स्त्री	४	१९९०१५१९	"	
६८७	२४६	७५९४, तनहुँ	रुकुमिणी अधिकारी	स्त्री	४	१९७१४११	"	
६८८	२४७	१७७३३, तनहुँ	लिलाकूमारी कूवर	स्त्री	४	१९९११६७	"	
६८९	२४८	५/११६९, तनहुँ	चिजामाया खनाल	स्त्री	४	१९९०१६१५	"	
६९०	२४९	१९५, तनहुँ	पवित्रा अधिकारी	स्त्री	४	१९९२०४१२	"	
६९१	२५०	६३७, तनहुँ	टिकाकूमारी भण्डारी	स्त्री	४	१९९३३१०	"	
६९२	२५२	२३५७, तनहुँ	विष्णुमाया जि.सी. भन्ने विष्णुमाया	स्त्री	४	१९९०१५१५	"	
६९३	२५४	२३४१२, तनहुँ	विवामाया दरे	स्त्री	४	१९९४१४१	"	
६९४	२५६	९८३७१, तनहुँ	पदमकूमारी ढकाल	स्त्री	४	१९८८१६७	"	
६९५	२५७	५८२, तनहुँ	बालकूमारी अधिकारी	स्त्री	४	१९९११११०	"	
६९६	२५८	२८५५६, तनहुँ	विष्णुमाया आले	स्त्री	४	१९९४१४६	"	
६९७	२५९	१११२२०, तनहुँ	सेतीमाया दरे	स्त्री	४	१९९४१४२५	"	
६९८	२६१	५/१३८, तनहुँ	देउकूमारी थापा	स्त्री	४	१९९३११०	"	
६९९	२६२	५९४, तनहुँ	विष्णुमाया घर्ती	स्त्री	४	१९९०११२२८	"	
७००	२६३	५/१७८, तनहुँ	खिममाया अधिकारी	स्त्री	४	१९९५१११५	"	
७०१	२६४	१०४३९८, तनहुँ	बालकूमारी खडका	स्त्री	४	१९८८४१०	"	
७०२	२६८	५/१३७, तनहुँ	विष्णुमाया खनाल	स्त्री	४	१९९५६१२	"	
७०३	७४०	१२५६६, तनहुँ	मंगली आले	स्त्री	४	१९९६१२०७	"	
७०४	७४१	२६८, तनहुँ	कालमाया अधिकारी क्षेत्री	स्त्री	४	१९९६११०	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
७०५	७४२	५/२२९, तनहुँ	बालकुमारी अ.क्षे.	स्त्री	४	१९९६।०९।०	"	
७०६	८२८	६४७, तनहुँ	सेतुमाया थापा	स्त्री	४	१९९६।०९।७	"	
७०७	९०३	५/११००	मनमाया थापा	स्त्री	४	१९९७।०१।२	"	
७०८	९०४	१६४, तनहुँ	सिता कोइराला	स्त्री	४	१९९७।०८।७	"	
७०९	१०४२	३८७६, तनहुँ	तिलकुमारी कुवरं क्षेत्री	स्त्री	४	२००१।०८।०६	"	
७१०	१०४३	४२४, तनहुँ	पार्वता भट्टराई	स्त्री	४	२०००।१०।१३	"	
७११	११५३	५५७, तनहुँ	सावित्रा अधिकारी	स्त्री	४	२००२।०३।०९	"	नया
७१२	११५४	३७, तनहुँ	विवा मगरी	स्त्री	४	१९९१।०७।८	"	नया
७१३	११५५	०४०८४, तनहुँ	विमला भट्टराई	स्त्री	४	२००१।०८।१४	"	नया
७१४	२६५	५११७७ तनहुँ	सेरवहादूर खडका	पुरुष	४	१९८५।०१।१२	"	
७१५	२६६	६५६ तनहुँ	बूद्धिवहादूर अधिकारी	पुरुष	४	१९८८।०८।९	"	
७१६	२६९	९१० तनहुँ	अमृतवहादूर बसेत क्षेत्री	पुरुष	४	१९८७।०८।०	"	
७१७	२७०	४१७५ तनहुँ	दुर्गावहादूर अधिकारी	पुरुष	४	१९९१।०१।५	"	
७१८	२७१	७०८१ तनहुँ	भिमवहादूर थापा	पुरुष	४	१९८८।०८।८	"	
७१९	२७२	१२६ तनहुँ	हक्कवहादूर अधिकारी	पुरुष	४	१९८८।०८।२	"	
७२०	२७४	५५१३ तनहुँ	तिलकवहादूर अधिकारी	पुरुष	४	१९८८।०८।९	"	
७२१	२७५	५/१८४ तनहुँ	गणेशवहादूर अधिकारी	पुरुष	४	१९८८।०८।५	"	
७२२	२७६	१२२ तनहुँ	बलवहादूर अ.क्षे.	पुरुष	४	१९७९।०८।४	"	
७२३	२७७	४१ तनहुँ	बद्रीनाथ खनाल	पुरुष	४	१९८९।०८।८	"	
७२४	२७८	२४१४ तनहुँ	विष्णुप्रसाद खनाल	पुरुष	४	१९८९।०१।२२	"	
७२५	२७९	६४९८ तनहुँ	बम्बहादूर घर्ती	पुरुष	४	१९८०।१।१०	"	
७२६	२८०	१११०७६ तनहुँ	पञ्चवहादूर दरै	पुरुष	४	१९९४।०१।१	"	
७२७	२८१	३५७५ तनहुँ	रामवहादूर कुवर क्षेत्री	पुरुष	४	१९९२।०१।२३	"	
७२८	२८२	६१९ तनहुँ	अम्बिका अधिकारी अ.क्षेत्र	पुरुष	४	१९९२।०१।८	"	
७२९	२८३	१२१ तनहुँ	देववहादूर आले	पुरुष	४	१९९५।०१।०	"	
७३०	२८५	५/११३८ तनहुँ	बोजराज खनाल	पुरुष	४	१९९४।१।८	"	
७३१	२८७	१०१९ तनहुँ	मिनवहादूर कुवर	पुरुष	४	१९९३।१।२१२	"	
७३२	२८०	१२२१ तनहुँ	भिमवहादूर अधिकारी	पुरुष	४	१९९६।०३।२९	"	
७३३	२८१	६६७, तनहुँ	प्रेमवहादूर भण्डारी	पुरुष	४	१९९४।०१।८	"	
७३४	२८२	४७७२, तनहुँ	जगतवहादूर अधिकारी	पुरुष	४	१९९४।१।१५	"	
७३५	२८३	६४०, तनहुँ	बम्बवहादूर भण्डारी क्षेत्री	पुरुष	४	१९९६।०१।१५	"	
७३६	७४३	४९७३, तनहुँ	लक्ष्मन अ.क्षे.	पुरुष	४	१९९६।०१।२	"	
७३७	७४४	८५०९, मक्कानपुर	हरिवहादूर बु.क्ष.	पुरुष	४	१९९६।०१।२२	"	
७३८	७४५	१४३, तनहुँ	खडगवहादूर अधिकारी	पुरुष	४	१९९३।०४।२७	"	
७३९	७४६	३२१९, तनहुँ	दानवहादूर अधिकारी क्षेत्री	पुरुष	४	१९९६।०१।१६	"	
७४०	७४७	१०९, तनहुँ	दौलतवहादूर क्षेत्री	पुरुष	४	१९९४।०१।२०	"	
७४१	९०५	४८६, तनहुँ	रामवहादूर कोइराला	पुरुष	४	१९९७।०१।११	"	
७४२	९०६	५/१६५, तनहुँ	सम्मेरवहादूर गतौला	पुरुष	४	१९९८।०१।१०	"	
७४३	९०७	५९३, तनहुँ	तुलवहादूर दरै	पुरुष	४	१९९६।०१।१०	"	
७४४	९४१	८१, तनहुँ	तुलसीवहादूर खडका	पुरुष	४	१९९९।०१।१५	"	
७४५	९६७	५४९८, तनहुँ	हरिनाथ भट्टराई	पुरुष	४	१९९९।१।२१२	"	
७४६	९६८	५/१२९, तनहुँ	खद्बवहादूर अधिकारी क्षेत्री	पुरुष	४	१९९९।१।५	"	
७४७	९६९	८०३, तनहुँ	विष्णुवहादूर दरै	पुरुष	४	१९९८।०१।४	"	
७४८	९७०	५/४६९, तनहुँ	होमवहादूर अधिकारी	पुरुष	४	१९९९।१।१०९	"	
७४९	९७१	३८३, तनहुँ	फलकवहादूर अधिकारी	पुरुष	४	१९९९।१।१२	"	
७५०	९७२	४४५३, लम्जुङ्ग	उमानाथ न्यौपाने	पुरुष	४	१९९९।१।५।१५	"	
७५१	१०४४	९७८३८, तनहुँ	विष्णुहरी भट्टराई	पुरुष	४	२०००।०१।२२	"	
७५२	१०४५	५९७, तनहुँ	पदमवहादूर खडका भन्ने पदमवहा	पुरुष	४	२०००।०१।०२	"	
७५३	१०४६	१४२, तनहुँ	पदमवहादूर अधिकारी	पुरुष	४	१९९५।०१।२८	"	
७५४	१०४७	२४३५५, तनहुँ	विरवहादूर दरै	पुरुष	४	१९९८।०१।०५	"	
७५५	१०४८	६२१२, तनहुँ	घनवहादूर अधिकारी	पुरुष	४	२०००।०१।०१०	"	
७५६	१०४९	४६८०३, तनहुँ	चित्रवहादूर कार्की	पुरुष	४	२०००।०१।२२	"	
७५७	१०५०	४९९६०, तनहुँ	प्रेमवहादूर घर्ती	पुरुष	४	२०००।१।१४	"	
७५८	११५६	१७२१, तनहुँ	हरिवहादूर थापा	पुरुष	४	२००१।०१।१३	"	नया
७५९	११५७	४१२४, तनहुँ	शेरवहादूर श्रेष्ठ	पुरुष	४	२००१।०१।१०	"	नया

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
७६०	२९०	१५१०/४९०६ तनहुँ	रत्नकूमारी अधिकारी	स्त्री	५	१९८७४४१२१		"
७६१	२९१	१९९ तनहुँ	कौसिला पाठ्याय	स्त्री	५	१९८४४४१४		"
७६२	२९२	२२५७ लम्जूङ	निरकूमारी उपाध्या	स्त्री	५	१९८९११२८		"
७६३	२९३	५१५६ लम्जूङ	जमूना कोइराला	स्त्री	५	१९८१८११३		"
७६४	२९४	१०४१ तनहुँ	पदमकूमारी कुंवर	स्त्री	५	१९८४४११५		"
७६५	२९५	१७९९८ तनहुँ	धर्मीमाया दरै	स्त्री	५	१९८८११५		"
७६६	२९६	७५६ वारलुङ	देउरुणा रिजाल	स्त्री	५	१९८४४१५		"
७६७	२९७	४३४ लम्जूङ	जनका गुरुङ	स्त्री	५	१९८७४४१२		"
७६८	३०२	२०६७२ तनहुँ	विष्णुकूमारी कुंवर	स्त्री	५	१९८७१११०		"
७६९	३०४	२६२७ तनहुँ	मूश्री गुरुङ	स्त्री	५	१९८४४१५		"
७७०	३०५	४०१ तनहुँ	धनमाया गुरुङ	स्त्री	५	१९९०१०८८		"
७७१	३०६	६५७७९ तनहुँ	जालकूमारी गिरी	स्त्री	५	१९८९११२१		"
७७२	३०९	५/२०५ तनहुँ	चूनिमाया दरै	स्त्री	५	१९९२१११		"
७७३	३११	६९७८ तनहुँ	विज्ञी थापा	स्त्री	५	१९९४४१		"
७७४	३१३	३५२९९ तनहुँ	मुसीमाया बोटे	स्त्री	५	१९९११११		"
७७५	३१४	१२९५१ तनहुँ	टिकामाया न्योपाने	स्त्री	५	१९९११४५		"
७७६	३१५	१५९९३ तनहुँ	रजेना अधिकारी	स्त्री	५	१९९२११०		"
७७७	३१९	२५९ तनहुँ	दिपा थापा	स्त्री	५	१९९३१०१५		"
७७८	३२०	५९७७ तनहुँ	मानकूमारी कुंवर	स्त्री	५	१९८९४४१५		"
७७९	३२१	१७२०० तनहुँ	चिजमाया दरै	स्त्री	५	१९९२१३०		"
७८०	३२५	५/१०६२ तनहुँ	घिउकूमारी दरै	स्त्री	५	१९९०१४१२		"
७८१	३२६	२५२१ तनहुँ	इन्द्रकूमारी अधिकारी	स्त्री	५	१९८९१११५		"
७८२	३२७	१०५८१३ तनहुँ	आइतीमाया बोटे	स्त्री	५	१९८९४४१५		"
७८३	३२८	५/२५८ तनहुँ	सन्तुमाया घर्ती	स्त्री	५	१९९२१४४		"
७८४	३७४	४७४३९ तनहुँ	हारिकला दाहाल जैसी	स्त्री	५	१९९५४४१७		"
७८५	७४८	१२०४५२ तनहुँ	मरीमाया मगर	स्त्री	५	१९९६४४१५		"
७८६	७४९	११२० तनहुँ	पञ्चमाया दरै	स्त्री	५	१९९६४४२९		"
७८७	७५०	११९८९६ तनहुँ	जयन्ती पौडेल	स्त्री	५	१९९५१४१३		"
७८८	७५२	११५५ वारलुङ	हारिकला मगर्नी	स्त्री	५	१९९५१२३		"
७८९	७५३	११४४५५ तनहुँ	सनीमाया बोटे	स्त्री	५	१९९४१११६		"
७९०	७५४	१०७९ तनहुँ	बालकूमारी गुरुङ	स्त्री	५	१९९६४४१७		"
७९१	१०९	२/४०१ तनहुँ	सरासावती अधिकारी	स्त्री	५	१९९८८८४५		"
७९२	११०	७५५९ तनहुँ	चन्द्रकलाल पुरी	स्त्री	५	१९९८१०१५		"
७९३	१११	४०६५ तनहुँ	खिमकूमारी गौतम	स्त्री	५	१९९७१११५		"
७९४	११२	१११० तनहुँ	सोमा बाट	स्त्री	५	१९९८८८१६		"
७९५	१४२	४२११ तनहुँ	चकुमाया राना	स्त्री	५	१९९४१४१२७		"
७९६	१७३	१३७ तनहुँ	देउतीमाया दरै	स्त्री	५	१९९६४१४		"
७९७	१७४	७९२३ तनहुँ	रुकुमा ढकाल	स्त्री	५	१९९९४१०१०		"
७९८	१०५१	३२१८ तनहुँ	सन्तीमाया दरै	स्त्री	५	१९९९१०११२८		"
७९९	१०५२	२२४ तनहुँ	पञ्चीमाया दरै	स्त्री	५	२०००१०२१०		"
८००	१०५३	५५४७ तनहुँ	भागिरथी अधिकारी	स्त्री	५	१९९९१०५१६		"
८०१	१०५४	१२९८१ तनहुँ	द्रौपती खड्का	स्त्री	५	२०००१०५१०		"
८०२	३६४	१७२ तनहुँ	रेवती थापा	स्त्री	५	१९९९४१०३		"
८०३	११०१	६५०६ तनहुँ	पूर्णकला घर्ती	स्त्री	५	१९९९४१०३		"
८०४	११५८	१०५२ तनहुँ	सुकमाया दरै	स्त्री	५	२०००१०१०४		"
८०५	११५९	०४६० तनहुँ	अकमाया दरै	स्त्री	५	१९९५१०११०		नया
८०६	११६०	११७४ तनहुँ	कमलांदवी के.सी.	स्त्री	५	१९९९१०२१५		नया
८०७	११६१	१४२ तनहुँ	जौमाया दरै	स्त्री	५	२००१०४१५		नया
८०८	११६२	१०५१८ तनहुँ	धनमाया बोटे	स्त्री	५	२००११०१०५		नया
८०९	११६३	२९१ तनहुँ	विष्णुमाया तिमिल्सेना	स्त्री	५	२००१११०८		नया
८१०	३३२	६५२ तनहुँ	धनबहादुर बोटे	पुरुष	५	१९८८८११३		"
८११	३३३	२२५५ वारलुङ	कृष्णलाल उपाध्याय	पुरुष	५	१९८४४१५		"
८१२	३३५	१२७२ तनहुँ	दुर्गादास अधिकारी	पुरुष	५	१९८४४१५		"
८१३	३३६	५६१ तनहुँ	धर्मदत्त ढकाल	पुरुष	५	१९८८८८८		"
८१४	३३७	२५० तनहुँ	धनबहादुर दरै	पुरुष	५	१९८४४१५		"

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
८१५	३२८	२७७५ वागलूङ्ग	देउपती सापकोटा	पुरुष	५	१९८८।३।१७	"	
८१६	३४०	११०/६९३ वागलूङ्ग	रजे घर्ती मगर	पुरुष	५	१९८०।७।२२	"	
८१७	३४१	५/२३७ तनहुँ	जगवीर थापा	पुरुष	५	१९८३।२।१०	"	
८१८	३४२	१८४ तनहुँ	दलबीर थापा	पुरुष	५	१९८९।५।१८	"	
८१९	३४३	५/२१४ तनहुँ	सूनवहादुर दरै	पुरुष	५	१९८८।५।२५	"	
८२०	३४४	३२६८ तनहुँ	मकबहादुर दरै	पुरुष	५	१९८३।०।१६	"	
८२१	३४६	३३१ तनहुँ	टिकाराम लामिछाने	पुरुष	५	१९८४।१।२१३	"	
८२२	३४७	४०९, तनहुँ	कूलप्रसाद न्यौपाने	पुरुष	५	१९८५।३।४	"	
८२३	३४९	६०३ तनहुँ	बुद्धिमान बोटे	पुरुष	५	१९७६।७।१४	"	
८२४	३५१	१९२ तनहुँ	जायस्वर पौडेल	पुरुष	५	१९८०।५।८	"	
८२५	३५२	८३५०/९३ वागलूङ्ग	भविलाल कार्की	पुरुष	५	१९८५।८।१६	"	
८२६	३५३	३३२३ तनहुँ	मेहर सिंह गुरुङ	पुरुष	५	१९८८।८।१५	"	
८२७	३५६	३७५ तनहुँ	जगन्नाथ सापकोटा	पुरुष	५	१९९१।८।१५	"	
८२८	३५८	३६८ तनहुँ	डिल्लीप्रसाद आचार्य	पुरुष	५	१९९१।८।७	"	
८२९	३५९	२५९५ तनहुँ	नारायणदत्त मिश्र	पुरुष	५	१९९३।९।१६	"	
८३०	३६१	४८५ तनहुँ	तारा सिंह दरै	पुरुष	५	१९९०।१।२	"	
८३१	३६२	३५२३ गूल्मी	पदम परी	पुरुष	५	१९९४।८।८	"	
८३२	३६३	१०९७ वागलूङ्ग	जग्गोपति जैसी	पुरुष	५	१९९५।३।१७	"	
८३३	३६६	१०७४ तनहुँ	बालकृष्ण पौडेल	पुरुष	५	१९९६।१।२२	"	
८३४	३६७	११५५ तनहुँ	घनश्याम अधिकारी	पुरुष	५	१९९०।१।३०	"	
८३५	३६९	४८१३ स्याङ्गी	बृद्धे शाही	पुरुष	५	१९९१।१।१९	"	
८३६	३७१	३३६२ तनहुँ	लक्ष्मन थापा	पुरुष	५	१९९३।३।१०	"	
८३७	३७२	३७७ तनहुँ	शक्तिप्रसाद रिजाल	पुरुष	५	१९९२।१।१०	"	
८३८	३७५	१३४१ तनहुँ	मूर्किनाथ अधिकारी	पुरुष	५	१९९५।१।२	"	
८३९	३७६	१०३६३/१६६६ वागलूङ्ग	नन्दलाल राना	पुरुष	५	१९९५।५।१६	"	
८४०	३७८	१४१२ तनहुँ	देविलाल सापकोटा	पुरुष	५	१९९५।८।२५	"	
८४१	८३४	११९९, तनहुँ	खुशीराज गौतम	पुरुष	५	१९९८।८।१५	"	
८४२	८३६	६९४, तनहुँ	हर्कवहादुर दरै	पुरुष	५	१९९६।१।१९	"	
८४३	८३७	१०९१, स्याङ्गी	देवबहादुर महत	पुरुष	५	१९९६।३।१६	"	
८४४	८३८	६०८१, लम्जुङ्ग	धनवहादुर गुरुङ	पुरुष	५	१९९६।७।२०	"	
८४५	८३९	४०३/१३००, तनहुँ	कलाधर अधिकारी	पुरुष	५	१९९७।३।१०	"	
८४६	८४०	१००१/१८४, तनहुँ	कृष्णबहादुर दरै	पुरुष	५	१९९६।१।२१५	"	
८४७	७५५	५/२९९, तनहुँ	भिमबहादुर दरै	पुरुष	५	१९९६।८।२०	"	
८४८	७५६	१७३५४/२९२२ वागलूङ्ग	कर्णबहादुर मगर	पुरुष	५	१९९६।८।१५	"	
८४९	७५७	८३५, तनहुँ	जयबहादुर बोटे	पुरुष	५	१९९६।३।१०	"	
८५०	९१३	११७०, तनहुँ	गोरे बोटे	पुरुष	५	१९९६।८।४	"	
८५१	९१४	३५०८, तनहुँ	रविलाल सापकोटा	पुरुष	५	१९९८।८।१५	"	
८५२	९१५	१११३, तनहुँ	गनबहादुर दरै	पुरुष	५	१९९०।५।८	"	
८५३	९४३	२९७, तनहुँ	सन्तबहादुर दरै	पुरुष	५	१९९६।१।१८	"	
८५४	९७५	३९, तनहुँ	रेलबहादुर गुरुङ	पुरुष	५	१९९९।८।२८	"	
८५५	९७६	३८७, तनहुँ	खडकाबहादुर थापा	पुरुष	५	२०००।०।२५	"	
८५६	९७७	७३०, तनहुँ	ऋषिराम गौतम	पुरुष	५	१९९९।१।२५	"	
८५७	११३२	१९८, स्याङ्गी	बालकृष्ण पोखरेल	पुरुष	५	१९९६।८।५	"	
८५८	१०५५	१६८६१, वागलूङ्ग	श्री पदमबहादुर थेव्री	पुरुष	५	२०००।०।३।१५	"	
८५९	१०५६	४१०२, तनहुँ	बुद्धिमान दरै	पुरुष	५	१९९७।१।०१०१	"	
८६०	१०५७	११३४३, तनहुँ	जुने दरै	पुरुष	५	२००१।०।२।०३	"	
८६१	१०५८	२०४, तनहुँ	चित्रबहादुर दरै	पुरुष	५	२०००।०।४।०८	"	
८६२	१०५९	११२४, तनहुँ	गोपाल न्यौपाने	पुरुष	५	१९९९।१।०।२०	"	
८६३	१०६०	६७०८, तनहुँ	सानो नरसङ्ग बोटे	पुरुष	५	२००१।०।१।०२	"	
८६४	१०६१	११००, तनहुँ	चन्द्रबहादुर मगर	पुरुष	५	२०००।०।७।०१	"	
८६५	१०६२	४६४, तनहुँ	दलबहादुर दरै	पुरुष	५	२००१।०।१।७	"	
८६६	१०६३	६९९, तनहुँ	टंकप्रसाद सुवेदी	पुरुष	५	२०००।०।७।१६	"	
८६७	१०६४	११७०, तनहुँ	कालीप्रसाद अधिकारी	पुरुष	५	२०००।०।७।१२	"	
८६८	१०६५	२०३, तनहुँ	भ दत ढकाल	पुरुष	५	२०००।०।२।०५	"	
८६९	१०६६	२३९९, तनहुँ	विष्णुप्रसाद ढकाल	पुरुष	५	२०००।०।८।२६	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
८७०	१०६७	७१३, तनहुँ	भिम शम्शेर दरै	पुरुष	५	१९९९११२२	"	
८७१	१०६८	४४५५, तनहुँ	भिमबहादुर दरै	पुरुष	५	२०००१०७१३	"	
८७२	१०६९	८७५२७, तनहुँ	सिहबहादुर दरै	पुरुष	५	१९९६०६०५	"	
८७३	११६४	६७१६, लमजुङ्ग	विष्णुप्रसाद वज्ञाइ	पुरुष	५	२००११११४	"	नया
८७४	११६५	७६३६, तनहुँ	जनादेव पाथ्य	पुरुष	५	२००११०१०५	"	नया
८७५	११६६	७३१, तनहुँ	धनपति पाथ्य	पुरुष	५	२००११११२५	"	नया
८७६	११६७	४२७२, तनहुँ	बुद्धिसागर तिमिल्सेना	पुरुष	५	२००११११२५	"	नया
८७७	८२७	२७६, तनहुँ	सरास्वती घटी	स्त्री	६	१९९५११०१२	"	
८७८	३७९	४४० तनहुँ	नन्दमाया भूपाल	स्त्री	६	१९९६४१२	"	
८७९	३८०	५/३९४ तनहुँ	मनकूमारी थापा	स्त्री	६	१९९३३३१७	"	
८८०	३८८	६४२३ तनहुँ	छामा थापा	स्त्री	६	१९९१६४४	"	
८८१	३८९	५/३९० तनहुँ	शुभमाया थापा	स्त्री	६	१९९२४५१०	"	
८८२	३९१	५/४४८ तनहुँ	मोहनकूमारी पण्डित	स्त्री	६	१९९०१११०	"	
८८३	३९२	८१२ तनहुँ	भविसरा गुरुङ	स्त्री	६	१९९२११०१	"	
८८४	३९४	१६८२० तनहुँ	ठारीमाया बगाले	स्त्री	६	१९९१२४५	"	
८८५	३९५	१४२०३ तनहुँ	जूनकिरी कूमाल	स्त्री	६	१९९५११५	"	
८८६	३९७	तनहुँ	बदमाया बागले	स्त्री	६	१९८९११२४	"	
८८७	३९८	१४५२ तनहुँ	भानुकूमारी आचार्य	स्त्री	६	१९९५१०१५	"	
८८८	३९९		दूनमूरी दरै	स्त्री	६	१९९११११६	"	
८८९	४००	८२० तनहुँ	बत्तुमाया ओझा	स्त्री	६	१९९१११२१५	"	
८९०	४०२	१११४७४ तनहुँ	अमुता थापा	स्त्री	६	१९८८४१४१	"	
८९१	४०३	१०९२०५ तनहुँ	यकमाया थापा	स्त्री	६	१९९५१२१०	"	
८९२	४०४	७४८/४२३ कास्की	बरीमाया ओझा	स्त्री	६	१९८९१२३०	"	
८९३	४०५	१११०७४ तनहुँ	दिलमाया श्रेष्ठ	स्त्री	६	१९९४१२१२	"	
८९४	४३४	२३४ बागलूङ्ग	पार्वती थापा	स्त्री	६	१९९५१११५	"	
८९५	७५८	५/३९५, तनहुँ	कुलीमाया थापा	स्त्री	६	१९९६८८३	"	
८९६	७५९	१११६७६, तनहुँ	हेकमाया श्रेष्ठ	स्त्री	६	१९९५८८१०	"	
८९७	७६०	११३३९८, तनहुँ	बुद्धिमाया कुमाल	स्त्री	६	१९९१५१०	"	
८९८	७६१	६५, तनहुँ	पदमकुमारी श्रेष्ठ	स्त्री	६	१९९६४११०	"	
८९९	७६८		सेती सिं श्रेष्ठ	स्त्री	६	१९८८१११६	"	
९००	८४१	२८०६१, तनहुँ	जोगमाया पौडेल	स्त्री	६	१९९७४३२५	"	
९०१	९१६	५/३२३, तनहुँ	गुद्धुमाया थापा	स्त्री	६	१९९८८१२	"	
९०२	९१७	३९३, तनहुँ	मंगली कुमाल	स्त्री	६	१९९४१२२०	"	
९०३	९७८	१५८, गोर्खा	चिजकुमारी श्रेष्ठ	स्त्री	६	१९९९१४१२५	"	
९०४	१०७	१२०४, रुपनदेही	धनकुमारी मल्ल	स्त्री	६	१९८८१११४	"	
९०५	१०७२	१०५, तनहुँ	पदमकुमारी थापा	स्त्री	६	२००१०१०८	"	
९०६	१०७३	३८७, तनहुँ	हरिमाया राना	स्त्री	६	२००१०४१०५	"	
९०७	४०६	४४२ तनहुँ	इन्द्रकमल क्षेत्री	स्त्री	६	१९८८४४२	"	
९०८	११६८	३९२, तनहुँ	धनमाया थापा	स्त्री	६	२००१०७१०	"	नया
९०९	११२९	८६८, तनहुँ	पूर्णमाया दराई	स्त्री	६	२००१०४१०५	"	नया
९१०	११३०	४३३६०, तनहुँ	मधुमाया पण्डित	स्त्री	६	२००१०७१०७	"	नया
९११	४०९	६३३२ तनहुँ	पदमपाणी अधिकारी	पुरुष	६	१९८८११०२०	"	
९१२	४१०	७०५१/१६६७ बागलूङ्ग	प्रमाण सि थापा	पुरुष	६	१९८८४४५	"	
९१३	४११	२४३४ तनहुँ	लंकबहादुर खेत्री क्षेत्री	पुरुष	६	१९७११२१३	"	
९१४	४१३	१७८३ तनहुँ	जयलाल श्रेष्ठ	पुरुष	६	१९८८१११०	"	
९१५	४१४	५/३९८ तनहुँ	कूलबहादुर थापा	पुरुष	६	१९८११३१४	"	
९१६	४१८	५/४१० तनहुँ	विरबहादुर कुमाल	पुरुष	६	१९९०१११४	"	
९१७	४१९	८९९ बागलूङ्ग	टंकनाथ शर्मा पाथ्याय	पुरुष	६	१९८८८१८	"	
९१८	४२०	९१८ तनहुँ	रविचन्द्र वार्गल	पुरुष	६	१९९२११०३	"	
९१९	४२३	५/३३७ तनहुँ	नरबहादुर थापा मगर	पुरुष	६	१९९४१४४	"	
९२०	४२५	२८२ तनहुँ	जंगबहादुर नायक क्षेत्री	पुरुष	६	१९९५४३२५	"	
९२१	४२६	१०५ तनहुँ	रेशमलाल पण्डित	पुरुष	६	१९९३४११६	"	
९२२	४२८	५/४२० तनहुँ	तिलकबहादुर थापा	पुरुष	६	१९९०११४	"	
९२३	४२९	३४०२ तनहुँ	हरिदत्त सुवदी	पुरुष	६	१९९२४३२४	"	
९२४	४३१	३९ तनहुँ	रेखबहादुर थापा	पुरुष	६	१९९११२४२४	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
९२५	४२२	७७९ तनहुं	मनवहादुर दरै	पुरुष	६	१९९४०६१५	"	
९२६	४३५	५/३३५ तनहुं	गणेशबहादुर घर्टी	पुरुष	६	१९९५०५१२३	"	
९२७	४३६	६०/६०५ तनहुं	श्यामलाल श्रेष्ठ भन्ने श्यामलाल	पुरुष	६	१९९५०५१५	"	
९२८	४३७	८४५१७ तनहुं	माधवप्रसाद पण्डित	पुरुष	६	१९९५०५१०	"	
९२९	८४२	५८२, तनहुं	बासुदेव पण्डित	पुरुष	६	१९९३०८२९	"	
९३०	८४३	१५२, तनहुं	दामादर गिरी	पुरुष	६	१९९७०७३	"	
९३१	८४५	६२, तनहुं	टेकवहादुर रानामगर	पुरुष	६	१९९६१२०२९	"	
९३२	७६२	५/३८४, तनहुं	रञ्जीत राना	पुरुष	६	१९९८०५१७	"	
९३३	७६४	२०९६३, तनहुं	सहविर कुमाल	पुरुष	६	१९९२०११५	"	
९३४	९१९	६९६३, तनहुं	चुननारायण श्रेष्ठ	पुरुष	६	१९९७०५१५	"	
९३५	९२०	१४०, तनहुं	कुवेरवहादुर थापा	पुरुष	६	१९९८०५१४	"	
९३६	९२१	८०४२, स्याङ्गजा	मंघनाथ पौडेल	पुरुष	६	१९९८०५११	"	
९३७	९७९	४४२, तनहुं	रामदत्त न्यौपाने	पुरुष	६	१९९९०१२१	"	
९३८	९८०	६४३०, तनहुं	भिमवहादुर दर्लामी	पुरुष	६	२०००१०१२७	"	
९३९	९८१	४३५, तनहुं	रनबहादुर घर्टी	पुरुष	६	१९९८०११२	"	
९४०	९४४	१५१०, बागलुङ्ग	देवीप्रसाद शर्मा	पुरुष	६	१९९८०११२१	"	
९४१	१०७४	१३६८, वारालुङ्ग	बसी थापा	पुरुष	६	१९९८०१०२०६	"	
९४२	१०७५	१५१९, तनहुं	कृष्णवहादुर गुरुङ	पुरुष	६	१९९९०१०११२	"	
९४३	१०७६	८१६, तनहुं	समवहादुर दरै	पुरुष	६	२०००१०६१८	"	
९४४	१०७७	३५७, तनहुं	कृष्णवहादुर कुमाल	पुरुष	६	२०००१०११०२	"	
९४५	१०७८	३९५३, तनहुं	कृष्णप्रसाद पण्डित	पुरुष	६	२०००१०११०२	"	
९४६	१०७९	४१२, तनहुं	मगंलवहादुर कुमाल	पुरुष	६	२०००१०३०९	"	
९४७	१०८१	३५९, तनहुं	पदमवहादुर थापा	पुरुष	६	२००१०१०१०४	"	
९४८	१०८२	८०२, तनहुं	शेरवहादुर कुमाल	पुरुष	६	२०००१०४१०	"	
९४९	११७१	४०६९, तनहुं	अम्मरवहादुर दरै	पुरुष	६	२००१०७१२	"	नयाँ
९५०	११७२	३४७, तनहुं	जङ्गवहादुर दरै	पुरुष	६	२००१०३२६	"	नयाँ
९५१	११७३	५१२, तनहुं	वेनवहादुर थापा मगर	पुरुष	६	१९९६०५१२९	"	नयाँ
९५२	११७४	४५२२, तनहुं	टिकादत्त पण्डित	पुरुष	६	२००१०४१०९	"	नयाँ
९५३	११७५	४०७, तनहुं	धनवहादुर कुमाल	पुरुष	६	२००१०१०१०४	"	नयाँ
९५४	४३८	४९० तनहुं	चन्द्रावती खनाल	स्त्री	७	१९९८०४१७	"	
९५५	४३९	२४१२१ तनहुं	शिविमाया थापा मगर	स्त्री	७	१९९७०११२	"	
९५६	४४०	१७५८० तनहुं	टूकु थापा	स्त्री	७	१९९८०५१५	"	
९५७	४४१	११८२ तनहुं	सावित्रादेवी पौडेल	स्त्री	७	१९९८०११७	"	
९५८	४४२	१८६५६ तनहुं	राममाया थाप	स्त्री	७	१९९८०५१३	"	
९५९	४४३	५१२ तनहुं	चिजमाया छिमिरे	स्त्री	७	१९९८०५११	"	
९६०	४४४	२३२० तनहुं	भक्तकुमारी कार्की	स्त्री	७	१९९८०५१२	"	
९६१	४४५	७/६२२ तनहुं	विष्णुमाया श्रेष्ठ	स्त्री	७	१९९७०५१५	"	
९६२	४४७	२०७२ तनहुं	गोल्डीसरा थापा	स्त्री	७	१९९४०१०१०	"	
९६३	४५०	२३९१ तनहुं	तूला थापा	स्त्री	७	१९९२०१०२५	"	
९६४	४५१	५/५०२ तनहुं	बतिसरा थापा	स्त्री	७	१९९५०११३	"	
९६५	४५२	३१६१२ तनहुं	दमन्ती थापा	स्त्री	७	१९९४०१२१०	"	
९६६	४५४	२२८० तनहुं	मैनाकलि थापा	स्त्री	७	१९९११०१२०	"	
९६७	४७५	५६०० लम्जुङ्ग	मनमाया जोशी	स्त्री	७	१९९५०७२९	"	
९६८	७६५	५/५७०, तनहुं	उमाकुमारी थापा	स्त्री	७	१९९६०४२०	"	
९६९	७६६	३०१०, तनहुं	मिनमाया थापा	स्त्री	७	१९९४०५११	"	
९७०	७६७	१००१५४, तनहुं	हेवीकला श्रेष्ठ	स्त्री	७	१९९६०५१५	"	
९७१	८४६	३२९, तनहुं	फुलमाया थापा	स्त्री	७	१९९६०१०११	"	
९७२	८४७	५१२, तनहुं	खिरीमाया थापा	स्त्री	७	१९९६०१०११	"	
९७३	८४८	३८४२, तनहुं	गर्गीसरा थापा	स्त्री	७	१९९८०५१०	"	
९७४	८५१	२८९३, पर्वत	कोमलादेवी उपाध्याय	स्त्री	७	१९९८०५११	"	
९७५	९२२	९५५१८, तनहुं	परिव्रा थापा	स्त्री	७	१९९८०५१५	"	
९७६	९८२	५/५९८, तनहुं	देवीसरा थापा	स्त्री	७	१९९१०१०१३	"	
९७७	९८३	११७३, तनहुं	तिल्टा मगर	स्त्री	७	१९९६०४१६	"	
९७८	१०८३	११३१, तनहुं	विष्णुमाया श्रेष्ठ	स्त्री	७	२००१०४०५	"	
९७९	१०८४	५४१, तनहुं	रितिसरा थापा	स्त्री	७	२००१०५१२	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
१८०	१०८५	५८८, तनहुँ	कलावती गिरी	स्त्री	७	२०००१०३१२	„	
१८१	१०८६	४८४, तनहुँ	तलीमाया थापा	स्त्री	७	२००१०३१४	„	
१८२	१०८७	५२७, तनह	लक्ष्मिमादेवी खनाल	स्त्री	७	२०००१०३१२	„	
१८३	१०८८	५०२, तनहुँ	बेलावती रानाभाट	स्त्री	७	२०००१११०१	„	
१८४	१०८९	९८०७३, तनहुँ	केशरी थापा	स्त्री	७	२०००१०३१५	„	
१८५	११७६	४५७, तनहुँ	तिलीसरा आले	स्त्री	७	२००२०३०२२	„	नया
१८६	११७७	५२०, तनहुँ	तिला मगर्नी	स्त्री	७	२००१०३१५	„	नया
१८७	११७८	५२८, तनहुँ	श्रीमायां आले	स्त्री	७	२००११२०८	„	नया
१८८	११७९	१०४५, तनहुँ	तिलमाया थापा	स्त्री	७	२००२०११०	„	नया
१८९	४५९	९० तनहुँ	मिनबहादुर थापा	पूरुष	७	१९८६११४	„	
१९०	४६२	३४७७ तनहुँ	रुपनारायण श्रेष्ठ	पूरुष	७	१९८२१२२०	„	
१९१	४६३	४२८९ तनहुँ	श्रीप्रसाद श्रेष्ठ	पूरुष	७	१९८७४१२४	„	
१९२	४६६	३५०३ तनहुँ	भोजराज खनाल	पूरुष	७	१९९४१२१८	„	
१९३	४६८	५५९२ लमजूङ्ग	हिमलाल जोशी	पूरुष	७	१९९३११४	„	
१९४	४६९	५/५५५ तनहुँ	रनबहादुर थापा	पूरुष	७	१९९६१५१०	„	
१९५	४७०	८२ तनहुँ	घमान सिं थापा	पूरुष	७	१९९४१४२	„	
१९६	४७१	३८५ तनहुँ	पुर्णबहादुर थापा	पूरुष	७	१९९३६१२४	„	
१९७	४७२	१११ तनहुँ	मूर्तिकनारायण श्रेष्ठ	पूरुष	७	१९९२१४१२५	„	
१९८	४७७	५८ तनहुँ	बासूदेउ थापा	पूरुष	७	१९९६३१४	„	
१९९	८५२	१५५२, तनहुँ	पदमबहादुर आले	पूरुष	७	१९९७६३५	„	
१०००	८५३	११७२, तनहुँ	छ्रिविलाल थापा	पूरुष	७	१९९७११३	„	
१००१	८५४	४५५, तनहुँ	मनहरी थापा	पूरुष	७	१९९९१५१०	„	
१००२	८५५	१२१७, तनहु	रन्जित गिरी	पूरुष	७	१९९७१४	„	
१००३	८५६	१२४४८३, तनहु	गगनबहादुर थापा	पूरुष	७	१९९६३१०	„	
१००४	८५७	३१९९, तनहु	डिलबहादुर लुर्मेली मगर भन्ने डि	पूरुष	७	१९९५१२०	„	
१००५	८५८	६२, तनहु	चुडामाणि श्रेष्ठ	पूरुष	७	१९९७६१४	„	
१००६	८५९	१४५८, तनहु	विरसिं आले	पूरुष	७	१९९७११२	„	
१००७	८६०	४९८, पर्वत	ताराप्रसाद उपाध्याय	पूरुष	७	१९९४१०१७	„	
१००८	७६८	१४६, तनहु	विलबल थापा	पूरुष	७	१९९६६१४	„	
१००९	७६९	५/५१८ तनहु	डिलबहादुर थापा	पूरुष	७	१९९६११०	„	
१०१०	७७०	८३, तनहु	कुमान सिं थापामगर	पूरुष	७	१९९४६१२	„	
१०११	७७३	१०९५, स्याङ्गजा	दुगानारायण श्रेष्ठ	पूरुष	७	१९९४१५१	„	
१०१२	९२३	१५३६, तनहु	नेत्रबहादुर रानाभाट	पूरुष	७	१९९८४१२८	„	
१०१३	९२४	५/४९०, तनहु	रुमबहादुर थापा	पूरुष	७	१९९६६१४	„	
१०१४	९२६	३३०८, तनहु	रणबहादुर मगर	पूरुष	७	१९९८१४१७	„	
१०१५	९८४	१२८, तनहु	पदमचन मगर	पूरुष	७	१९९११४१४	„	
१०१६	९८५	१३३९, तनहु	जुननारायण श्रेष्ठ	पूरुष	७	१९९९१८२७	„	
१०१७	९८६	३३२, तनहु	रमन सिं थापा	पूरुष	७	१९९६६१४	„	
१०१८	१०९१	४१६२, तनहु	सोमबहादुर दरे	पूरुष	७	१९९९१०६०४	„	
१०१९	१०९२	४४४, तनहु.	लक्ष्मन गिरी	पूरुष	७	२०००१११३	„	
१०२०	१०९३	७८५, तनहु	कुमबहादुर थापा	पूरुष	७	१९९९१५१४	„	
१०२१	१०९४	४८७, तनहु	झुलबहादुर थापा	पूरुष	७	२०००११८	„	
१०२२	११३०	१८१, तनहु	खेमबहादुर रानाभाट	पूरुष	७	१९८१११	„	
१०२३	११८०	४८८, तनहु	नरजङ्ग थापा	पूरुष	७	२००२०३११	„	नया
१०२४	११८१	५३८, तनहु	कृष्णबहादुर घटी	पूरुष	७	२००१०८०१०	„	नया
१०२५	११८२	७२८२७, तनहु	ओमबहादुर थापा	पूरुष	७	२०००१०५११	„	नया
१०२६	४७९		कालीमाया आचार्य	स्त्री	८	१९८१५१३	„	
१०२७	४८०	१५४६ तनहु	सन्तकूमारी श्रेष्ठ भन्ने नौलीदेवी	स्त्री	८	१९९६३१०	„	
१०२८	४८१	९५० तनहु	केली दरे (थापा)	स्त्री	८	१९८०११११२	„	
१०२९	४८२	२७९, तनहु	नन्दकूमारी श्रेष्ठ	स्त्री	८	१९८६१२१२९	„	
१०३०	४८६	४१०० तनहु	पद्मकूमारी उपाध्यानी	स्त्री	८	१९८७६११	„	
१०३१	४८९	७६७० तनहु	मरीसरा थापा मगर	स्त्री	८	१९८८१११८	„	
१०३२	४९१	११११ तनहु	जगतमाया न्योपाने	स्त्री	८	१९८६१६१४	„	
१०३३	४९२	३०९२० तनहु	मूसीमाया श्रेष्ठ	स्त्री	८	१९८६१२१०	„	
१०३४	४९४	५/३१४ तनहु	मधूमाया ओझा	स्त्री	८	१९७८१११०	„	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
१०३५	४९७	५/९३२ तनहुँ	चिजमाया खनाल	स्त्री	८	१९८१०८१५	"	
१०३६	४९८		देवका काफ्ले	स्त्री	८	१९८१०८२२	"	
१०३७	४९९	४२१०५ कास्की	झलकूमारी रेग्मी	स्त्री	८	१९९०४१२५	"	
१०३८	५००	५/९५४ तनहुँ	पञ्चीमाया दरै	स्त्री	८	१९८७१२११०	"	
१०३९	५०१	५/९९८ तनहुँ	सन्तीमाया दरै	स्त्री	८	१९९२१२११५	"	
१०४०	५०४	७/८१ तनहुँ	परिमा थापा मगर	स्त्री	८	१९९३१२१२६	"	
१०४१	५०५	९६८ तनहुँ	सरख्वती न्यौपाने	स्त्री	८	१९९११४१५	"	
१०४२	५२६	७/१५० तनहुँ	विष्णूकूमारी खाले	स्त्री	८	१९९५१२१२९	"	
१०४३	७७४	११३८, तनहुँ	नारायणी काफ्ले	स्त्री	८	१९९६१२११५	"	
१०४४	७७५	५/९११, तनहुँ	सन्तीमाया दरै	स्त्री	८	१९९६१२११५	"	
१०४५	८६२	५/१०१८, तनहुँ	केशीमाया खनाल	स्त्री	८	१९९६१२११४	"	
१०४६	११८३	३१५९, तनहुँ	मंगली बोटे	स्त्री	८	२००१०८०८	"	नया
१०४७	५०६	५/७०३ तनहुँ	गंगाबहादुर सिंजाली	पुरुष	८	१९८४११११३	"	
१०४८	५०७	१०६५ तनहुँ	हर्कवहादुर थापा	पुरुष	८	१९९०११०१४	"	
१०४९	५०९	२३३३ तनहुँ	आइतवीर दरै (थापा)	पुरुष	८	१९८०१०८०९	"	
१०५०	५१०	५/९४१ तनहुँ	लिलबहादुर कूमाल	पुरुष	८	१९७६१२११८	"	
१०५१	५१२	३६६७ तनहुँ	हिमलाल श्रेष्ठ	पुरुष	८	१९८०१०४१४	"	
१०५२	५१३	४२१ तनहुँ	गोहेन्द्रराज खनाल	पुरुष	८	१९८४१२११६	"	
१०५३	५१९	९४६ तनहुँ	सिद्धिमान श्रेष्ठ	पुरुष	८	१९९४१११५	"	
१०५४	५२०	६९५ तनहुँ	विष्णुप्रसाद खार्ले	पुरुष	८	१९९६१११२२	"	
१०५५	५२१	६३९ तनहुँ	सोमनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	८	१९९६११२११९	"	
१०५६	५२२	११० कास्की	सिवराज अधिकारी	पुरुष	८	१९९४१११५	"	
१०५७	५२४	७४३ तनहुँ	मान सि थापा मगर	पुरुष	८	१९९२१११३	"	
१०५८	५२५	९२० तनहुँ	रेशमलाल श्रेष्ठ	पुरुष	८	१९९४१११५	"	
१०५९	५३०	१५३४ तनहुँ	मनबहादुर पूलामी मगर	पुरुष	८	१९९५११०१७	"	
१०६०	५३२	९७ तनहुँ	चन्द्रमान श्रेष्ठ	पुरुष	८	१९९६१११४	"	
१०६१	८६३	१०२, तनहुँ	तिलबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८	१९९७१११२४	"	
१०६२	८६४	२३९३, तनहुँ	गोविन्दबहादुर दरै	पुरुष	८	१९९६१११३	"	
१०६३	७७६	५/९१६, तनहुँ	हर्कवहादुर दरै	पुरुष	८	१९८६१११४	"	
१०६४	७७७	१४६८, तनहुँ	दुर्गबहादुर बोटे	पुरुष	८	१९९६१११०	"	
१०६५	९२७	५/१०४२, तनहुँ	रुक्ने दरै	पुरुष	८	१९९६१११४	"	
१०६६	९२८	५/९५८, तनहुँ	कशवहादुर दरै	पुरुष	८	१९९६१११२२	"	
१०६७	९२९	६१९, तनहुँ	बुद्धिमान श्रेष्ठ	पुरुष	८	१९९८१११४	"	
१०६८	९८८	२२९०, तनहुँ	टेकबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८	१९९९११११३	"	
१०६९	१०९५	११०३, तनहुँ	जुद्धबहादुर दरै	पुरुष	८	२०००१०१००	"	
१०७०	१०९६	४०६५, तनहुँ	हरिराज खनाल	पुरुष	८	२०००१०१०४	"	
१०७१	१०९७	३५६९, तनहुँ	ऐते कुमाल	पुरुष	८	२०००१४१०	"	
१०७२	१०९८	२८७२, तनहुँ	उदरासिह माझी	पुरुष	८	१९९६१११५	"	
१०७३	११८४	२३३४, तनहुँ	गणेशबहादुर दरै	पुरुष	८	२००१०१०१०४	"	नया
१०७४	११८५	८०४८, तनहुँ	फडिन्द्र निर्मल	पुरुष	८	२००११११०४	"	नया
१०७५	११८६	५९८४, तनहुँ	बुद्धिबहादुर दरै	पुरुष	८	२००११११२०	"	नया
१०७६	११८७	९३०, तनहुँ	नन्दबहादुर दरै	पुरुष	८	२००१०११२८	"	नया
१०७७	११८८	२५९, तनहुँ	डिल्लीराज खनाल	पुरुष	८	२००१०११२६	"	नया
१०७८	११८९	५६६, तनहुँ	दामादर खनाल	पुरुष	८	२००१०१०१०	"	नया
१०७९	१०३२	८९, तनहुँ	सुमित्रा गुरुङ	स्त्री	१	२००१०१०१०३	"	
१०८०	५३३	१५३१ तनहुँ	मिश्री मिश्रीनी	स्त्री	१	१९८८१११५	"	
१०८१	५३४	१४६९३ तनहुँ	बदनकूमारी देवकोटा	स्त्री	१	१९७६१११७	"	
१०८२	५३८	४६८४१ तनहुँ	चिनीमाया पाण्डे	स्त्री	१	१९८८१११४	"	
१०८३	५३९	५/६७९ तनहुँ	रतीमाया दरै	स्त्री	१	१९८०११११०	"	
१०८४	५४०	१४१५३ तनहुँ	चिजमाया कूमाल	स्त्री	१	१९७७११११	"	
१०८५	५४१	५८५६ तनहुँ	दानूमाया मगर	स्त्री	१	१९८८१४१३	"	
१०८६	५४२	६९३ तनहुँ	देउरुपा सापकोटा	स्त्री	१	१९८८१११७	"	
१०८७	५४३	५/६४९ तनहुँ	सनिसरा दरै	स्त्री	१	१९८८१४१५	"	
१०८८	५४५	१०३४५५ तनहुँ	देवीकूमारी राई	स्त्री	१	१९८७१४१३	"	
१०८९	५४६	२३७० तनहुँ	विष्णूमाया के.सी.	स्त्री	१	१९८४१११२५	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
१०९०	५४८	१५३६२ तनहुं	बूद्धिमाया दरे	स्त्री	९	१९७६।४।२		"
१०९१	५४९	१४८८७ तनहुं	कालिकादेवी कंडेल	स्त्री	९	१९७७।१।५		"
१०९२	५५२	५/६४१ तनहुं	भलाकूमारी थपिनी	स्त्री	९	१९८६।८।२		"
१०९३	५५३	६३२ तनहुं	पूलीमाया सन्यासी	स्त्री	९	१९९३।१।८		"
१०९४	५५४		दौैपदा पोखेल	स्त्री	९	१९८०।१।५		"
१०९५	५५६	२५८ तनहुं	सिरमाया खत्री	स्त्री	९	१९८१।३।२५		"
१०९६	५५७	६५२ तनहुं	तारामाया बगाले	स्त्री	९	१९९२।१।१५		"
१०९७	५५८	६४३ तनहुं	बल्लवी ठकाल	स्त्री	९	१९९२।१।२२		"
१०९८	५५९	६०९ तनहुं	स्यानी गुरुङ भन्ने देवी माया घर्ते	स्त्री	९	१९९३।५।६		"
१०९९	५६२	१११४५२ तनहुं	मनीमाया दरे	स्त्री	९	१९९३।१।२१		"
११००	५६३	२/६८१ तनहुं	मानकूमारी मगर	स्त्री	९	१९८९।४।३		"
११०१	५६४	१०४४६० तनहुं	अमू कुमाल	स्त्री	९	१९७८।३।१२		"
११०२	५६५	११०९९३ तनहुं	पदमा लामिछाने	स्त्री	९	१९९१।४।२१		"
११०३	५६६	६६३७ तनहुं	मनसिरी गुरुङ	स्त्री	९	१९९४।५।२५		"
११०४	५६७	६५५ तनहुं	मनिकला सापकोटा	स्त्री	९	१९९२।६।१७		"
११०५	५९६	१११०८१ तनहुं	विष्णुमति पाठक	स्त्री	९	१९९५।८।१८		"
११०६	५९७	९८८२० तनहुं	दिलसरी थापा	स्त्री	९	१९९५।४।५		"
११०७	८६६	१२१३४४, तनहुं	मंगलीमाया दरे	स्त्री	९	१९९६।१।२०		"
११०८	९८९	१४९९, तनहुं	लक्ष्मीनीदेवी सन्यासिनी	स्त्री	९	१९९८।१।३		"
११०९	१०९९	६९७,तनहुं	टेकमाया दरे	स्त्री	९	२०००।१।२०		"
१११०	११००	६४६,तनहुं	तुलसीदेवी पौडेल	स्त्री	९	२०००।४।१६		"
११११	११०२	८७५,तनहुं	सुकमाया दरे	स्त्री	९	२०००।३।९		"
१११२	१११०	७०२, तनहुं	चिनमाया अधिकारी	स्त्री	९	२००१।०।१०४		"
१११३	५६९	३७९ तनहुं	दानवहादुर शाही	पुरुष	९	१९८५।३।२१		"
१११४	५७१	८७४ तनहुं	विलप्रसाद गुरुङ	पुरुष	९	१९८१।४।१०		"
१११५	५७२	३१४७ तनहुं	सम्मेरवहादुर दुरा	पुरुष	९	१९८०।१।१२		"
१११६	५७४	६८९ तनहुं	सन्तवीर दरे	पुरुष	९	१९७९।१।२९		"
१११७	५७६	११३८ तनहुं	बखानवहादुर गुरुङ	पुरुष	९	१९८२।१।१६		"
१११८	५७७	१४५ तनहुं	तिलवहादुर दुरा	पुरुष	९	१९८६।४।९		"
१११९	५८०	६६७ तनहुं	महेश्वर पौडेल	पुरुष	९	१९८९।१।१५		"
११२०	५८१	१८४७ तनहुं	वासूदेव तिवारी	पुरुष	९	१९९३।४।२२		"
११२१	५८२	४४६ तनहुं	भगतबहादुर गुरुङ	पुरुष	९	१९९४।५।१७		"
११२२	५८३	२३३ वाग्लूङ	हर्कमान थापा	पुरुष	९	१९९२।४।१०		"
११२३	५८४	८१२ तनहुं	उदम सिं गुरुङ	पुरुष	९	१९९४।१।०८		"
११२४	५८५	५/६०९ तनहुं	टेकबहादुर दरे	पुरुष	९	१९९१।४।८		"
११२५	५८७	८७ तनहुं	हिरा सिं मगर	पुरुष	९	१९९२।४।७		"
११२६	५८८	१८३० तनहुं	गणेशबहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	९	१९९२।४।१३		"
११२७	५८९	४५७ तनहुं	मेवबहादुर गुरुङ	पुरुष	९	१९९२।१।१४		"
११२८	५९०	१८७९ तनहुं	छोगेली भोला गिरी	पुरुष	९	१९९४।४।२		"
११२९	५९१	१११०३५ तनहुं	नन्दबहादुर थापा	पुरुष	९	१९९४।४।३		"
११३०	५९२	१९९ तनहुं	हरिदत पौडेल	पुरुष	९	१९९२।४।१५		"
११३१	५९३	११४६ वाग्लूङ	रत्नप्रसाद पाठक	पुरुष	९	१९९५।८।१९		"
११३२	५९४	३९५७ तनहुं	लालबहादुर मगर	पुरुष	९	१९९१।१।०२		"
११३३	५९८	५/१०१९ तनहुं	दलबहादुर गुरुङ	पुरुष	९	१९९६।३।१५		"
११३४	५९९	१९१४ तनहुं	राम सिं गुरुङ	पुरुष	९	१९९५।४।४		"
११३५	८६७	५३५, तनहुं	ज्ञानबहादुर गुरुङ	पुरुष	९	१९९४।५।११		"
११३६	८६८	७००४, तनहुं	हिमबहादुर गुरुङ	पुरुष	९	१९९७।१।१		"
११३७	७७८	३७६४, तनहुं	तुलबहादुर गुरुङ	पुरुष	९	१९९६।१।२८		"
११३८	७७९	९३०, तनहुं	लिलम्बर गागामगर	पुरुष	९	१९९६।१।०१२		"
११३९	७८०	५/६११, तनहुं	जितबहादुर दुरा	पुरुष	९	१९९६।१।१२		"
११४०	७८१	५/७३१, तनहुं	सम्मेरबहादुर घर्ती	पुरुष	९	१९९६।४।१४		"
११४१	७८२	१२८२, तनहुं	खडगबहादुर अधिकारी	पुरुष	९	१९९६।६।१५		"
११४२	७८३	७८, तनहुं	लालबहादुर दुरा	पुरुष	९	१९९६।६।८		"
११४३	९३०	६५३, तनहुं	भोला गिरी सन्यासी	पुरुष	९	१९९६।१।१५		"
११४४	९९०	४१२, तनहुं	भवानीप्रसाद भुपाल	पुरुष	९	१९९९।६।१२६		"

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
११४५	९९२	६२८, तनहुँ	मैतेवहादुर गुरुङ	पुरुष	९	२०००१९१७	"	
११४६	११०३	१२५३, तनहुँ	चन्द्रबहादुर दरै भन्ने चन्द्रबहादुर	पुरुष	९	२०००१५०३	"	
११४७	११०४	११९५, तनहुँ	मनबहादुर दरै	पुरुष	९	१९९९१०१०	"	
११४८	११०५	२४३४६, तनहुँ	कृष्णप्रसाद पोखेल	पुरुष	९	२०००१३२२	"	
११४९	११०६	३३१४, तनहुँ	होमनाथ ढुङ्गाना	पुरुष	९	२०००१९२०	"	
११५०	११०७	५५६, तनहुँ	पदमबहादुर गुरुङ	पुरुष	९	२०००१११४	"	
११५१	११०८	४६५५, तनहुँ	बलबहादुर गुरुङ	पुरुष	९	१९९९१३५	"	
११५२	११९१	४८५४, तनहुँ	लिलाबहादुर के.सी.	पुरुष	९	२००१०१०२	"	नया
११५३	११९२	२२८, तनहुँ	शेरबहादुर गुरुङ	पुरुष	९	२००१०७१०	"	नया
११५४	६००	७४१९, तनहुँ	पस्टीकादेवी वाग्ले	स्त्री	१०	१९८८७९	"	
११५५	६०२	८५७ तनहुँ	सतीमाया बतास	स्त्री	१०	१९८४४१८	"	
११५६	६०५	१६६२ तनहुँ	श्रीमाया राना	स्त्री	१०	१९८४४१३	"	
११५७	६०६	७६६८, तनहुँ	लूरीमाया श्रेष्ठ	स्त्री	१०	१९८९१३२५	"	
११५८	६०८	७८४ तनहुँ	पदममाया पौडेल	स्त्री	१०	१९७९१५१०	"	
११५९	६०९	१६३६ तनहुँ	कापिला तिवारी	स्त्री	१०	१९८४४१५	"	
११६०	६११	४५३६ तनहुँ	देवूमाया पौडेल	स्त्री	१०	१९९१०१०१२	"	
११६१	६१२	५/८४५ तनहुँ	राजकूमारी श्रेष्ठ	स्त्री	१०	१९९११११६	"	
११६२	६१३	५/८६६ तनहुँ	आसिरन मिया	स्त्री	१०	१९९११४२८	"	
११६३	६१४	२८६९ तनहुँ	पवित्रा आले	स्त्री	१०	१९९०१११५	"	
११६४	६१५	२१४६ तनहुँ	सावित्रीदेवी पाण्डे	स्त्री	१०	१९९५१२०	"	
११६५	६१६	४१७१ तनहुँ	लक्ष्मीदेवी श्रेष्ठ	स्त्री	१०	१९९४७६	"	
११६६	६१७	११२ पर्वत	हूमकूमारी श्रेष्ठ	स्त्री	१०	१९९११६	"	
११६७	६१९	५/८७२ तनहुँ	डिलमाया श्रेष्ठ	स्त्री	१०	१९९०१०१५	"	
११६८	६२०	५/८४२ तनहुँ	वस्तीमाया श्रेष्ठ	स्त्री	१०	१९९४१११०	"	
११६९	६२१	४८०२ तनहुँ	बालकूमारी श्रेष्ठ	स्त्री	१०	१९९५१२०३०	"	
११७०	६२२	५/८७२ तनहुँ	निलकूमारी वाग्ले	स्त्री	१०	१९९११४२८	"	
११७१	६३८	४१३८ तनहुँ	मानकूमारी श्रेष्ठ	स्त्री	१०	१९९५४१०	"	
११७२	६३९	६७७९ तनहुँ	विष्णु नेवारी	स्त्री	१०	१९९६३१०	"	
११७३	६४०	३२३५ तनहुँ	सुवर्णकूमारी रानाभाट	स्त्री	१०	१९९६३१५	"	
११७४	९३१	३३३०, तनहुँ	छलीमाया थापा	स्त्री	१०	१९९३८१६	"	
११७५	९९३	२९, स्याग्दी	भिमकूमारी श्रेष्ठ	स्त्री	१०	१९९५४१३	"	
११७६	११०९	५३५६, तनहुँ	बालकूमारी श्रेष्ठ	स्त्री	१०	२०००१४२५	"	
११७७	१११०	५/७८८, तनहुँ	कान्तुमाया श्रेष्ठ	स्त्री	१०	२००११४५	"	
११७८	११११	२१६४३, तनहुँ	लोचकूमारी श्रेष्ठ नेवार भन्ने मिश्र	स्त्री	१०	२०००१०११५	"	
११७९	१११२	५२६, तनहुँ	कापिला लौडारी	स्त्री	१०	२०००१३२०	"	
११८०	१११३	४५१, तनहुँ	नन्दकूमारी योगी घिताल	स्त्री	१०	१९९९०५२२	"	नया
११८१	१११४	२३०, तनहुँ	डम्मरकूमारी कैनी	स्त्री	१०	२००२०११३	"	नया
११८२	६२३	२३३४ तनहुँ	पुखउ गिरी	पुरुष	१०	१९८८१२१७	"	
११८३	६२६	१२८७ तनहुँ	किर्तीमान श्रेष्ठ	पुरुष	१०	१९८८१०१८	"	
११८४	६२८	१७७२ तनहुँ	उमबहादुर कूवर	पुरुष	१०	१९८८१०१४	"	
११८५	६२९	९४४ तनहुँ	बखतनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१०	१९८८७११	"	
११८६	६३१	८०७ तनहुँ	खडकबहादुर आले भन्ने खरकबहा	पुरुष	१०	१९९६३१५	"	
११८७	६३२	२७ तनहुँ	रेशमलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१०	१९७५१२२	"	
११८८	६३४	३१० तनहुँ	योगनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१०	१९९४१९९	"	
११८९	६३५	४१११ तनहुँ	बूढिमान श्रेष्ठ	पुरुष	१०	१९९३१०२८	"	
११९०	६३६	१३४२ तनहुँ	मिनराज श्रेष्ठ	पुरुष	१०	१९९२११५	"	
११९१	६३७	१३१ तनहुँ	राजकूमार श्रेष्ठ	पुरुष	१०	१९९४११४	"	
११९२	८६९	१७५, तनहुँ	लिलाधर शमा पोखेल	पुरुष	१०	१९९५४१२४	"	
११९३	८७०	१७१४१, तनहुँ	बुढिकूमार बतास	पुरुष	१०	१९९०१११८	"	
११९४	८८४	६६२, तनहुँ	कृतिनाथ रिजाल	पुरुष	१०	१९९६११५	"	
११९५	९३२	२७५, तनहुँ	लालबहादुर लौडारी	पुरुष	१०	१९९८११२७	"	
११९६	९३३	३११३, तनहुँ	टेकबहादुर गुरुङ	पुरुष	१०	१९९४१०१११	"	
११९७	९९४	११६, स्याग्दी	इन्द्रकूमार श्रेष्ठ	पुरुष	१०	१९९८११३	"	
११९८	९९५	१७३३, तनहुँ	बमबहादुर श्रेष्ठ नेवार भन्ने	पुरुष	१०	१९९८११०११	"	
११९९	१११३	२३१, तनहुँ	प्रियनाथ पौडेल	पुरुष	१०	२०००१४२७	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
१२००	१११४	५/७८२,तनहुँ	मनीराज श्रेष्ठ	पुरुष	१०	२०००१११२	"	
१२०१	१११५	२७३०,तनहुँ	केशबहादुर गुरुङ	पुरुष	१०	१९९९१११२७	"	
१२०२	१११६	२४६५६,तनहुँ	कृष्णप्रसाद कोइराला	पुरुष	१०	२००१११२	"	
१२०३	१११७	६६११,तनहुँ	धनबहादुर क्षेत्री	पुरुष	१०	२००१३३०	"	
१२०४	१११८	६४७,तनहुँ	विश्वमित्र पण्डित	पुरुष	१०	२००२०३३१३	"	नया
१२०५	१११९	५३१०,तनहुँ	चन्द्रकान्त पौडेल	पुरुष	१०	२००१३३५	"	नया
१२०६	६४१	८०२ तनहुँ	मिनमाया न्यौपाने	स्त्री	११	१९८९३१५	"	
१२०७	६४२	५७८ तनहुँ	फकमाया गूरुङसेनी	स्त्री	११	१९८८१०१८	"	
१२०८	६४४	५/१४० तनहुँ	कोसिला भट्टराई	स्त्री	११	१९९२८०३०	"	
१२०९	६४५	३३६३६ तनहुँ	हरिमाया दरै	स्त्री	११	१९८०११७	"	
१२१०	६४६	७/१४६४ तनहुँ	मोतीमाया श्रेष्ठ	स्त्री	११	१९८७२१८	"	
१२११	६४८	१४५९ तनहुँ	विष्णुकूमारी श्रेष्ठ	स्त्री	११	१९८८१२१४	"	
१२१२	६५०	६७९, रसूवा	विष्णुमाया आचार्य	स्त्री	११	१९८६४३	"	
१२१३	६५१	५/८३७ तनहुँ	विष्णुमाया श्रेष्ठ	स्त्री	११	१९८८४४	"	
१२१४	६५३	२०५५ तनहुँ	जूठीमाया गूरुङ	स्त्री	११	१९७०१११५	"	
१२१५	६५४	१४९५४ तनहुँ	सन्तुमाया दरै	स्त्री	११	१९७५११५	"	
१२१६	६५७	४६७८ तनहुँ	दिलमाया गूरुङ	स्त्री	११	१९८८४३०	"	
१२१७	६५८	४४०९ तनहुँ	टंकमाया उपायाय	स्त्री	११	१९८८४१	"	
१२१८	६५९	८/६९ तनहुँ	बूद्धिलिमी भन्ने मुर्ति श्रेष्ठ	स्त्री	११	१९८६४३	"	
१२१९	६६१	११५२ लम्जुङ्ग	चिनीमाया गौली	स्त्री	११	१९८८११५	"	
१२२०	६६२	३०४४ तनहुँ	देविका उपाध्यायनी	स्त्री	११	१९९३४३	"	
१२२१	६६३	१६८८ तनहुँ	धनमाया थापा	स्त्री	११	१९९१११५	"	
१२२२	६६५	१११४ तनहुँ	हविजन मिया	स्त्री	११	१९९४८०३०	"	
१२२३	६६६	१९८९० तनहुँ	बूद्धलक्ष्मी श्रेष्ठ	स्त्री	११	१९९४४७	"	
१२२४	६६७	१०० तनहुँ	सन्तकूमारी श्रेष्ठ	स्त्री	११	१९९२४७१४	"	
१२२५	६६८	१८ तनहुँ	सेतीमाया गूरुङ	स्त्री	११	१९९४११५	"	
१२२६	६७१	८०५ तनहुँ	धनमाया गूरुङ	स्त्री	११	१९९०११५	"	
१२२७	६७२	५/८११ तनहुँ	गूणमाया न्यौपाने	स्त्री	११	१९९०५४७	"	
१२२८	६७३	२५४१ तनहुँ	रिमीमाया थापा	स्त्री	११	१९९१८०८८	"	
१२२९	६७४	५/१०६ तनहुँ	काली गूरुङ	स्त्री	११	१९८८११०	"	
१२३०	७०६	२५८६ तनहुँ	मायादेवी सुवेदी	स्त्री	११	१९८१११४	"	
१२३१	६९९	३११२ तनहुँ	गंगामाया गूरुङ	स्त्री	११	१९९५१२२	"	
१२३२	७८५	७६८, तनहुँ	चोमति थापा	स्त्री	११	१९९६८०८	"	
१२३३	७८६	२४८२५, तनहुँ	लालमाया गुरुङ	स्त्री	११	१९९४३१५	"	
१२३४	७८७	३४, तनहुँ	डिमसडमो हिराचन	स्त्री	११	१९९४११२४	"	
१२३५	७८८	२१८१, लम्जुङ्ग	सिता थापा	स्त्री	११	१९९५४८	"	
१२३६	९३४	४८९, तनहुँ	दिलमाया विजुक्षे	स्त्री	११	१९९८४२	"	
१२३७	१११८	४३१००१/२५०४८तनहुँ	निलकूमारी गुरुङ	स्त्री	११	२०००११२०	"	
१२३८	१११९	१७०१५,तनहुँ	जीवन न्यौपाने	स्त्री	११	२००१११५	"	
१२३९	११२०	६४९,तनहुँ	चमेली नेवारनी देवी	स्त्री	११	२०००१८०८	"	
१२४०	११२१	७०८२,तनहुँ	गुनमाया गुरुङ	स्त्री	११	२०००४१०	"	
१२४१	११२२	१५१०,तनहुँ	वसमाया खड्की	स्त्री	११	२०००१११०	"	
१२४२	११२३	७७,तनहुँ	विष्णुमाया श्रेष्ठ	स्त्री	११	२०००१११०	"	
१२४३	२६०	४२४ तनहुँ	डम्मरकूमारी क्षेत्री	स्त्री	११	१९९५१११२५	"	
१२४४	१११७	११०, तनहुँ	बल्लबीमायां ढुङ्गाना	स्त्री	११	२०००१०८३२	"	नया
१२४५	१११८	८५७, तनहुँ	नानुमाया वस्नेत	स्त्री	११	२००१०३३०	"	नया
१२४६	१११९	१७२६९, तनहुँ	पञ्चीमाया दरै	स्त्री	११	२००१०६०५	"	नया
१२४७	१२००	२९९१८,तनहुँ	कृष्णमायां गुरुङ	स्त्री	११	२००१०८०४	"	नया
१२४८	१२०१	९१८, तनहुँ	लेसकुमारी प्रधान	स्त्री	११	२००११११०७	"	नया
१२४९	६७७	४२७ तनहुँ	उमान सि क्षेत्री	पुरुष	११	१९८७११२५	"	
१२५०	६७८	२४९/५०६ तनहुँ	डम्वर गिरी भन्ने डम्मरबहादुर क्षे	पुरुष	११	१९८७३१५	"	
१२५१	६७९	३६३७ तनहुँ	नरवहादुर दुरा	पुरुष	११	१९८४४१०	"	
१२५२	६८०	२०९ तनहुँ	टेकवहादुर गुरुङ	पुरुष	११	१९८८४४२	"	
१२५३	६८१	४८३२ तनहुँ	नन्दवहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	११	१९८४११२४	"	
१२५४	६८२	४१६ तनहुँ	नन्दलाल श्रेष्ठ	पुरुष	११	१९७८४६	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
१२५५	६८४	५/८२८ तनहुं	कार्जीमान श्रेष्ठ	पुरुष	११	१९८९।०३।२३		"
१२५६	६८५	१२४५ तनहुं	दिर्घबहादुर थापा	पुरुष	११	१९७१।१।२७		"
१२५७	६८६	१५८५९ तनहुं	तेजबहादुर गुरुङ	पुरुष	११	१९९४।४।१५		"
१२५८	६८७	३९१२/१०४२ तनहुं	शिवचरण थापा मगर	पुरुष	११	१९८६।०१।१६		"
१२५९	६९०	३१०८ तनहुं	शेरबहादुर गुरुङ	पुरुष	११	१९९१।१।२२		"
१२६०	६९३	३४०६ पवेत	धनबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	११	१९९४।१।२९		"
१२६१	६९४	९३३ तनहुं	मेषबहादुर गुरुङ	पुरुष	११	१९९२।१।२८		"
१२६२	६९५	२७१४ तनहुं	गोठे गुरुङ	पुरुष	११	१९९२।१।२७		"
१२६३	६९६	२७१७ तनहुं	विसन सिं गुरुङ	पुरुष	११	१९९०।१।२६		"
१२६४	६९७	१२८० तनहुं	पदमबहादुर खड्का	पुरुष	११	१९९२।१।२९		"
१२६५	६९८	३२/३२८ कास्की	कृष्णबहादुर गुरुङ	पुरुष	११	१९९०।३।१०		"
१२६६	७००	६१६ गोरखा	छविलाल देवकोटा	पुरुष	११	१९९५।५।१८		"
१२६७	७०१	४०४३ तनहुं	केशरबहादुर गुरुङ	पुरुष	११	१९९५।५।१०		"
१२६८	८७२	५०५९, लम्जुङ्ग	खड्कबहादुर भण्डारी	पुरुष	११	१९९७।४।१३		"
१२६९	८७३	३६८१, तनहुं	कृष्णबहादुर गुरुङ	पुरुष	११	१९९७।४।२		"
१२७०	८७४	७८४२, तनहुं	जिवन सिं भुजेल	पुरुष	११	१९९७।४।६		"
१२७१	८७५	३७७६, तनहुं	भक्तबहादुर गुरुङ	पुरुष	११	१९९७।४।४		"
१२७२	८७६	६९३ तनहुं	टिकानिधि पोडल	पुरुष	११	१९९६।१।२७		"
१२७३	८७७	४२७, तनहुं	भद्रबहादुर गुरुङ	पुरुष	११	१९९७।६।१०		"
१२७४	८७८	१४७५, तनहुं	हरिबहादुर खड्की	पुरुष	११	१९९३।१।१५		"
१२७५	८७९	४४७, तनहुं	किसनबहादुर गुरुङ	पुरुष	११	१९९६।१।२६		"
१२७६	८८०	४०९, तनहुं	कृष्णप्रसाद उपाध्याय	पुरुष	११	१९९७।४।१५		"
१२७७	७८१	३४०९, तनहुं	नवराज श्रेष्ठ	पुरुष	११	१९९६।१।०२६		"
१२७८	७८०	७७३, तनहुं	सम्मरबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	११	१९९३।४।१३		"
१२७९	७८१	४१४, लम्जुङ्ग	शंखरबहादुर थापा	पुरुष	११	१९९६।१।१५		"
१२८०	७८२	५१४०, तनहुं	केवलबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	११	१९९५।१।०१०		"
१२८१	७८४	१६९३, तनहुं	कृष्णबहादुर दरै भन्ने कृष्णबहादुर	पुरुष	११	१९९१।६।१२		"
१२८२	९३७	२०७, तनहुं	लालबहादुर दरै	पुरुष	११	१९९७।४।२		"
१२८३	९९६	४५९५१, तनहुं	इन्द्रबहादुर खड्का	पुरुष	११	१९९८।१।२२९		"
१२८४	९९७	९९८, तनहुं	सुलबहादुर गुरुङ	पुरुष	११	२०००।३।८		"
१२८५	९९८	११०९, तनहुं	उरणघ्वज गुरुङ	पुरुष	११	१९९८।४।७		"
१२८६	९९९	५/८५८, तनहुं	कृष्णबहादुर बस्नेत	पुरुष	११	१९९९।१।२७		"
१२८७	१०००	५/८१२, तनहुं	सोमबहादुर गुरुङ	पुरुष	११	१९९७।४।५		"
१२८८	११२४	४३१०३३/१०४४४१, तनहुं	हरिशंकर वाग्ले	पुरुष	११	१९८९।४।१५		"
१२८९	११२५	१४३९, तनहुं	खेमबहादुर थापा	पुरुष	११	२०००।३।२०		"
१२९०	११२६	११६२, तनहुं	रामप्रसाद उपाध्याय	पुरुष	११	२०००।१।२५		"
१२९१	११२७	६४७, तनहुं	तुलसीनारायण नेवार	पुरुष	११	२०००।१।१९		"
१२९२	११२८	२२०३, तनहुं	तुलबहादुर गुरुङ	पुरुष	११	२०००।३।०७		"
१२९३	११२९	२४९८, तनहुं	दलबहादुर गुरुङ	पुरुष	११	२०००।१।२५		"
१२९४	१२०२	९७८, तनहुं	छविलाल श्रेष्ठ	पुरुष	११	२००१।०।२१		नया
१२९५	१२०३	८९९, तनहुं	पञ्चबहादुर दरै	पुरुष	११	२००१।०।१०२		नया
१२९६	१२०४	१५८९, तनहुं	चेतबहादुर दरै	पुरुष	११	२००१।०।४।१५		नया
१२९७	१२०५	२१७५, तनहुं	टोलबहादुर गुरुङ	पुरुष	११	२००२।०।२१९		नया
१२९८	१२०६	४८४१, तनहुं	शाहीबहादुर गुरुङ	पुरुष	११	२००१।०।१०९		नया
१२९९	१२०७	१९४५, तनहुं	जितबहादुर श्रेष्ठ थापा	पुरुष	११	२०००।१।३।०८		नया
१३००	१२०८	१०८३, तनहुं	पदमकुमार श्रेष्ठ	पुरुष	११	२००१।१।२।२२		नया
१३०१	१२०९	१११२४	तलामाया थापा	स्त्री	१२	१९९५।०१।०९		"
१३०२	१२१०	११७७९	चंजमाया तिवारी	स्त्री	१२	१९९५।०१।१५		"
१३०३	१२११	१८५१	शारदा तिवारी	स्त्री	१२	१९९६।०३।१०		"
१३०४	१२१२	३१७४	विसरुपा थापा	स्त्री	१२	१९९४।०६।७		"
१३०५	१२१३	१५५७	विसरा राना	स्त्री	१२	२००१।०।१०१		"
१३०६	१२१४	१८७२	मनमाया थापा	स्त्री	१२	१९८८।१।१०।१२		"
१३०७	१२१५	१४८४	कशरामाया भन्ने श्रामाया थापा	स्त्री	१२	१९९३।०।१५		"
१३०८	१२१६	१५२४	शुकुमाया थापा	स्त्री	१२	१९८६।०६।१०		"
१३०९	१२१७	४३३०१५	गोतामाया थापा	स्त्री	१२	१९८८।०६।१०		"

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
१३१०	१२१८	४३३०१५	खगामाया थापा	स्त्री	१२	१९९०/०५/१०	"	
१३११	१२१९	४३३०१	हस्तकुमारी मगर	स्त्री	१२	१९९५/०९/१५	"	
१३१२	१२२०	१३९२	टिकासरा थापा	स्त्री	१२	१९९५/०५/०३	"	
१३१३	१२२१	४७५	हरामाया ढकाल	स्त्री	१२	१९९६/१०/०३	"	
१३१४	१२२२	१११०८	चन्तमाया थापा	स्त्री	१२	१९९२/०५/१०	"	
१३१५	१२२३	१०४	इन्द्रमाया थापा	स्त्री	१२	१९९२/०१/१०	"	
१३१६	१२२४	१५११	रमामाया थापा	स्त्री	१२	१९९७१२०३०	"	
१३१७	१२२५	२१४	कालोमाया मगरी	स्त्री	१२	१९९७/०८/०५	"	
१३१८	१२२६	१३८७	कृष्णकुमारी आल	स्त्री	१२	२०००१२०३०	"	
१३१९	१२२७	५६२७	गारोमाया थापा	स्त्री	१२	१९९३/०६/०८	"	
१३२०	१२२८	८१३८८	सुमित्रा थापा	स्त्री	१२	२०००१२००३	"	
१३२१	१२२९	८१५०९	उतोमाया आल	स्त्री	१२	१९९७०१०१०१	"	
१३२२	१२३०	६६६५	रत्नमाया न्योपाने	स्त्री	१२	२००२०२१०	"	नया
१३२३	१२३१	१४१७	श्रीमाया थापा	स्त्री	१२	२००१२०३०	"	नया
१३२४	१२३२	१५४०	बुद्धिसरा साना	स्त्री	१२	२००२०१०१०१	"	नया
१३२५	१२३३	४८७५	पुष्पराज तिवारी	पुरुष	१२	१९९३/०२/१२	"	
१३२६	१२३४	१८९३	सहवार थापा	पुरुष	१२	१९९६/०६/१०	"	
१३२७	१२३५	१९५५	दिलमान राना	पुरुष	१२	१९९६/०२/२१	"	
१३२८	१२३६	९९९	गाँवन्द प्र. न्योपाने	पुरुष	१२	१९९७०३०११	"	
१३२९	१२३७	११४२	कहर स थापा	पुरुष	१२	२०४४ मा	"	
१३३०	१२३८	३२०६	शरवहादुर सढाइ	पुरुष	१२	१९९७०३०१५	"	
१३३१	१२३९	४७४८	श्रीकृष्ण तिवारी	पुरुष	१२	१९९८०५०१०	"	
१३३२	१२४०	२२८९	नरवहादुर आल	पुरुष	१२	१९९६१२०३०	"	
१३३३	१२४१	५४१	प्रमवहादुर आल	पुरुष	१२	२००१०१०३०	"	
१३३४	१२४२	४२५५	जगन्नाथ आचार्य	पुरुष	१२	२००१०११२	"	
१३३५	१२४३	४२८६	गगन स आल	पुरुष	१२	१९९३/०५/१५	"	
१३३६	१२४४	२८७२	लिल ब. थापामगर	पुरुष	१२	१९८०/०४/१६	"	
१३३७	१२४५	१५३२	लक्ष्मण थापा	पुरुष	१२	१९८५/०९/१२	"	
१३३८	१२४६	१४९१	लालु थापा	पुरुष	१२	१९९२/०३/१२	"	
१३३९	१२४७	३२८८	नन्द ब. थापा	पुरुष	१२	१९९२/०६/१५	"	
१३४०	१२४८	८/१४०	टेक ब. मगर	पुरुष	१२	१९९३/०४/१०	"	
१३४१	१२४९	३२७६	धन थापा	पुरुष	१२	१९९४/०६/१५	"	
१३४२	१२५०	१३१५	जय बल्म न्योपाने	पुरुष	१२	१९८१/०७/२५	"	
१३४३	१२५१	४३२७	बिछ्राम थापा	पुरुष	१२	१९९४/०२/१३	"	
१३४४	१२५२	१२६०	एक राज पन्थ	पुरुष	१२	१९८७/०५/१५	"	
१३४५	१२५३	३३३५	कमान स थापा	पुरुष	१२	१९९१/०३/२८	"	
१३४६	१२५४	१४६८	सेर बहादुर थापा	पुरुष	१२	१९९७०१०१५	"	
१३४७	१२५५	३३२७	एक बहादुर थापा	पुरुष	१२	२०००१११२८	"	
१३४८	१२५६	१०४८	अमृत बहादुर गुरुङ	पुरुष	१२	१९९२१२०१०९	"	
१३४९	१२५७	४३१४१२	गञ्ज बहादुर आले	पुरुष	१२	२००११२०२८	"	
१३५०	१२५८	१४८६	हस्त ब. आल	पुरुष	१२	१९९०/०३/१०	"	
१३५१	१२५९	३३९६	मान ब. थापा	पुरुष	१२	१९९४/०६/१०	"	
१३५२	१२६०	२५१४	लाल स थापा	पुरुष	१२	१९९७१२०३०	"	
१३५३	१२६१	१५७९	धन बल आल	पुरुष	१२	१९९७१२०३०	"	
१३५४	१२६२	४७३८	आल बहादुर थापा	पुरुष	१२	१९९७०११८	"	
१३५५	१२६३	८१४७३	दलु बहादुर आल	पुरुष	१२	२०००१०१०१	"	
१३५६	१२६४	८१५३४	जोत बहादुर राना	पुरुष	१२	२००१०१०२	"	
१३५७	१२६५	१४०१	समशर बहादुर थापा	पुरुष	१२	१९९९१२०३०	"	
१३५८	१२६६	५००	टुल बहादुर राना	पुरुष	१२	२००१०१०१	"	
१३५९	१२६७	४९२	छविलाल तिवारी	पुरुष	१२	२००१११४	"	नया
१३६०	१२६८	२९९	लाल बहादेर आले	पुरुष	१२	२००१०१२५	"	नया
१३६१	१२६९	२३६	अमर बहादुर आले	पुरुष	१२	२००१०५१६	"	नया
१३६२	१२७०	९०५	मित्र लाल थापा	पुरुष	१२	२००११२०३१	"	नया
१३६३	१२७१	८८५५६	विष्णु माया सजालो	स्त्री	१३	१९९६/०८/१०	"	
१३६४	१२७२	१५५४	अम्बो माया रलामो	स्त्री	१३	१९९६१२०३०	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
१३६५	१२७३	१७३८	अन्त माया भाट	स्त्री	१३	२००१०३०२	"	
१३६६	१२७४	८१५६	मधु माया वराल	स्त्री	१३	२००१०१०१	"	
१३६७	१२७५	१४८३	रमा माया मग्नी	स्त्री	१३	१९८७/०५/२४	"	
१३६८	१२७६	११२७	साव माया थापा	स्त्री	१३	१९९१५४२	"	
१३६९	१२७७	१८७०	भुमसरा मगर	स्त्री	१३	१९९३/०६/१०	"	
१३७०	१२७८	१७५३	दवको वास्ताकाटी	स्त्री	१३	१९९१/०८/२१	"	
१३७१	१२७९	७१९२	पावता दुइल	स्त्री	१३	१९९३/०१/२१	"	
१३७२	१२८०	४४७६	कमल माया तिवारी	स्त्री	१३	१९९१/११/२५	"	
१३७३	१२८१	१९२१	सावबां घटाँ	स्त्री	१३	१९८३/०५/१०	"	
१३७४	१२८२	१८४३	सुमत्रा चुइ	स्त्री	१३	१९८८/०१/०५	"	
१३७५	१२८३	१७६३	नन्द माया घोते	स्त्री	१३	१९९११२३०	"	
१३७६	१२८४	१८३६	आइत माया तामाङ्ग	स्त्री	१३	२००१०१०५	"	
१३७७	१२८५	५६६९२	टिका माया आले	स्त्री	१३	२००१०१०१२	"	नया
१३७८	१२८६	१८८३	खिन माया सेठाइ	स्त्री	१३	२००१०१२३०	"	नया
१३७९	१२८७	१७४३	भवाना प्र.आधिकारा	पुरुष	१३	१९९४/११/१०	"	
१३८०	१२८८	१५२७	चित्र से रलामा मगर	पुरुष	१३	१९८८/५/२५	"	
१३८१	१२८९	१३९२	मातो लाल थापा	पुरुष	१३	१९८३/०२/१०	"	
१३८२	१२९०	१८८९	राम नाथ सढाइ	पुरुष	१३	१९९०/०६/०६	"	
१३८३	१२९१	७४	खडग व. थापा	पुरुष	१३	१९९५/०८/११	"	
१३८४	१२९२	१८३५	खडग व. राना	पुरुष	१३	१९९३/०२/०६	"	
१३८५	१२९३	१७४६	रशम लाल सडाइ	पुरुष	१३	१९९६१२३०	"	
१३८६	१२९४	८१५४४	टक बहादुर आले	पुरुष	१३	२०००१०१०१	"	
१३८७	१२९५	९६६	रण से वराल	पुरुष	१३	१९९१०६२७	"	
१३८८	१२९६	१५९३	खडक बहादुर थापा	पुरुष	१३	१९८६/०३/१२	"	
१३८९	१२९७	१९७०४	राम बहादुर थापा	पुरुष	१३	१९९७/०४/०५	"	
१३९०	१२९८	१११८	मान बहादुर थापा	पुरुष	१३	१९९१११०५	"	
१३९१	१२९९	६७१	धन बहादुर थापा	पुरुष	१३	२०००१०१०९	"	
१३९२	१३००	१८१२	बल बहादुर घटाँ	पुरुष	१३	१९९५/०६/०३	"	
१३९३	१३०१	१११११०	रुप माणि रमी	पुरुष	१३	१९८४/०६/१५	"	
१३९४	१३०२	२५७९	खडु गरी	पुरुष	१३	१९८९/०२/१२	"	
१३९५	१३०३	१८३३	लाल व. तमाङ्ग	पुरुष	१३	१९८७/५/४	"	
१३९६	१३०४	५०८	मेत से थापा	पुरुष	१३	१९९६/०७/०९	"	
१३९७	१३०५	३२९९	केश बहादुर घाते	पुरुष	१३	१९९६/०८/१४	"	
१३९८	१३०६	२७५४	राम भक्त पुरी	पुरुष	१३	१९९५१२३०	"	
१३९९	१३०७	१२४५	भवानी प्र.वास्ताला	पुरुष	१३	१९९११२३०	"	
१४००	१३०८	३९२६	रुद्र प्रसाद वराल	पुरुष	१३	१९९९/१/१५	"	
१४०१	१३०९	६६९१	जित बहादुर आले	पुरुष	१३	२००१०१०५	"	
१४०२	१३१०	१७१०	राम बहादुर घाते	पुरुष	१३	२००१०१०५	"	
१४०३	१३११	११४६	पदम कुमारी पण्डि	स्त्री	१४	१९९०/०१/२२	"	
१४०४	१३१२	९६१२१	नेउटो माया मुमी	स्त्री	१४	१९८८/०८/२०	"	
१४०५	१३१३	११२०	चावा कुमारी पान्डि	स्त्री	१४	१९९४/०२/२०	"	
१४०६	१३१४	११८२	पदम कुमारी पान्डि	स्त्री	१४	१९७७/०७/२०	"	
१४०७	१३१५	११११	धन माया राना	स्त्री	१४	१९९७१५७	"	
१४०८	१३१६	१३३२	धम कुमारी पन्थ	स्त्री	१४	१९९०/०६/१०	"	
१४०९	१३१७	१२२४	वर्षु माया पन्थ	स्त्री	१४	१९७८/०८/१४	"	
१४१०	१३१८	११०८	पदम कुमारी कडले	स्त्री	१४	१९९३/०६/२०	"	
१४११	१३१९	११७७	लाल्त माया पन्थ	स्त्री	१४	१९९६१२३०	"	
१४१२	१३२०	८११४४	जुठ माया थापा	स्त्री	१४	२००१०१२२८	"	
१४१३	१३२१	१२७२	पुण माया पन्थ	स्त्री	१४	१९९८/१०/०५	"	
१४१४	१३२२	११८९	रन कुमारी पन्थ	स्त्री	१४	२००१०११५	"	नया
१४१५	१३२३	१०९०	कण व. थापा	पुरुष	१४	१९८८/०२/०९	"	
१४१६	१३२४	१२५९	दिल व. पाण्डि	पुरुष	१४	१९७६/०२/१०	"	
१४१७	१३२५	१०८९	चाक व. राना	पुरुष	१४	१९९५/०२/०३	"	
१४१८	१३२६	१३३७	रत्न बहादुर थापा	पुरुष	१४	१९९११२३०	"	
१४१९	१३२७	७३८	भष बहादुर पाण्डि	पुरुष	१४	१९९८१२३०	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
१४२०	१३२८	१३८५९	इन्द्र वहादुर थापा	पुरुष	१४	२००१०१०९	"	
१४२१	१३२९	१३९८	सर ब. सापकाटा	पुरुष	१४	१९८५/०८/१०	"	
१४२२	१३३०	१३२६	शिव प्र.पन्थ	पुरुष	१४	१९८०/०७/१०	"	
१४२३	१३३१	२१८३	टक नाथ कडल	पुरुष	१४	१९८५/०८/१	"	
१४२४	१३३२	९८६	उमानाथ पन्थ	पुरुष	१४	१९९१४५	"	
१४२५	१३३३	१३२४	राम चन्द्र पन्थ	पुरुष	१४	२००११२३०	"	
१४२६	१३३४	१२९४	इन्द्र विलास पन्थ	पुरुष	१४	१९९४/०२/९	"	
१४२७	१३३५	४५८३	नारायण प्र. हड्डखल	पुरुष	१४	१९८६/०१/०१	"	
१४२८	१३३६	१३७०	अण प्र. पन्थ	पुरुष	१४	१९८६/०२/०६	"	
१४२९	१३३७	१२२६	दल ब. पन्थ क्षत्रा	पुरुष	१४	१९९१/०८/२३	"	
१४३०	१३३८	११३७	पुष्प राज पन्थ	पुरुष	१४	२००१०१२७	"	
१४३१	१३३९	१२०२	डल वहादुर सुवर्द्धा	पुरुष	१४	२००११२१९	"	
१४३२	१	५५७३ स्याङ्गजा	लिला भण्डारी	स्त्री	१	२००१११७	ए. महिला	
१४३३	२	५/७३० तनहुं	पदमकुमारी थापा क्षेत्र	स्त्री	१	२००१६१८	"	
१४३४	४	४५१२ तनहुं	कुसुमदेवी पौडेल	स्त्री	१	१९९१७१५	"	
१४३५	५	३४२३ लम्जुङ्ग	रवती गिरी	स्त्री	१	२००१३१५	"	
१४३६	६	२७२९ तनहुं	विष्णुमाया श्रेष्ठ	स्त्री	१	१९९१७१५	"	
१४३७	७	१७३५ तनहुं	देवकमारी मिश्र	स्त्री	१	१९९६१०१५	"	
१४३८	८	१८ तनहुं	बस्ती श्रेष्ठ	स्त्री	१	१९९६४५१३	"	
१४३९	१०	१३६२ तनहुं	सरस्वती पन्थ	स्त्री	१	२००११२३०	"	
१४४०	११	४९५३/८९८ तनहुं	हरिवोधनी दरै भन्ने हरिवोधनी रा	स्त्री	१	१९९६३०२५	"	
१४४१	१२	६११ तनहुं	लालकुमारी मल्ल	स्त्री	१	१९९७१७१५	"	
१४४२	१३	२२५९० तनहुं	विष्णुमाया वंशी	स्त्री	१	१९९६१२२६	"	
१४४३	१४	१८८८ तनहुं	मिनकुमारी पाण्डे	स्त्री	१	१९९७१५	"	
१४४४	१६	१३६८ तनहुं	कमलमाया पन्थ क्षेत्री	स्त्री	१	१९९६१२३०	"	
१४४५	१७	४३७ तनहुं	काली मगर्नी	स्त्री	१	२००२३०२५	"	
१४४६	१८	१९१० तनहुं	नरमदा पन्थ	स्त्री	१	२००१११६	"	
१४४७	१९	६५४ तनहुं	शान्ता पण्डित	स्त्री	१	१९९१११२८	"	
१४४८	२१	५५८४ तनहुं	दमयन्ती दाहाल	स्त्री	१	१९९८४४५	"	
१४४९	२२	३७९६ तनहुं	मस्योरीमाया भण्डारी	स्त्री	१	१९९८१२१८	"	
१४५०	२३	२३०१ तनहुं	बदमकुमारी कडेल	स्त्री	१	१९९६१०१५	"	
१४५१	२४	७०१८ तनहुं	पदममाया गुरुङ	स्त्री	१	१९९११६८	"	
१४५२	२५	१८५७ तनहुं	कृष्णमाया पन्थ	स्त्री	१	२००११०५	"	
१४५३	२६	४२८८ तनहुं	भूष्टीमाया घर्ती	स्त्री	१	२००११०१९	"	
१४५४	२८	१४१४ तनहुं	डम्बरकुमारी खाती	स्त्री	१	२००३१११	"	
१४५५	२९	४९७०६ तनहुं	काली हड्डखले	स्त्री	१	१९९६४५१३	"	
१४५६	३०	६३४ तनहुं	कमला खाती	स्त्री	१	२००४१८१०	"	
१४५७	३१	७०९१२ तनहुं	पुर्णीमा गुरुङ	स्त्री	१	२००३१८१५	"	
१४५८	३३	९५२ तनहुं	रत्नमाया गुरुङ	स्त्री	१	२००४१७७	"	
१४५९	३४	२३१३ तनहुं	पुर्णीमाया दरै	स्त्री	१	२००४१०१५	"	
१४६०	३५	३९७६ तनहुं	श्रीमाया फिढी दरै	स्त्री	१	२००३१०१३	"	
१४६१	३६	१८९२ तनहुं	हरिमाया घर्ती	स्त्री	१	१९९६११५	"	
१४६२	३७	१९४९ तनहुं	केशरीमाया घर्ती	स्त्री	१	२००६१८१५	"	
१४६३	२६२	२६, तनहुं	चन्द्रीमाया दरै	स्त्री	१	२००२३१५	"	
१४६४	२६३	३५७२ तनहुं	भगवती पन्थ	स्त्री	१	२००७१३६	"	
१४६५	२६४	२३, तनहुं	गंगामाया थापा मगर	स्त्री	१	२००१२१८	"	
१४६६	२६५	३२३१, तनहुं	सातुमाया	स्त्री	१	२००६४१२	"	
१४६७	२९२	१११७/३१०, तनहुं	सावत्री हड्डखले	स्त्री	१	२००७११४	"	
१४६८	२९३	१५९, तनहुं	पावती राना	स्त्री	१	२००४१४१०	"	
१४६९	२९४	५५६, तनहुं	जयकला शमाँ	स्त्री	१	२००७११६	"	
१४७०	२९५	३०७, लम्जुङ्ग	विष्णुमाया अधिकारी	स्त्री	१	२००२१८५	"	
१४७१	२९६	१८३०, तनहुं	केशरकुमारी बोहोरा	स्त्री	१	२००१३१९	"	
१४७२	२९७	४/१९, तनहुं	भिमी थापा	स्त्री	१	२००१४५१२	"	
१४७३	२९८	४३७४, तनहुं	गंगाकुमारी हड्डखले	स्त्री	१	१९९१११५	"	
१४७४	३२३	४५८४, तनहुं	मनकुमारी श्रेष्ठ	स्त्री	१	२०२३११३	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
१४७५	३२४	४३५३, तनहुँ	हक्कुमारी थापा	स्त्री	१	२०२४।४।१८		"
१४७६	३२५	५७३, तनहुँ	सर्वदा रानाभाट	स्त्री	१	२०२७।८।२२		"
१४७७	३२६	२२७८६, तनहुँ	परिमाया सुनार	स्त्री	१	२०१८।८।२०		"
१४७८	३२७	१०३६९९, तनहुँ	फुलमाया क्षेत्री	स्त्री	१	२०३४।१।२२		"
१४७९	३२८	३३८०, लम्जुङ्ग	लक्ष्मीमा पुरी	स्त्री	१	२०१३।३।३३		"
१४८०	३२९	१०१३, तनहुँ	सिलकुमारी श्रेष्ठ	स्त्री	१	२०१८।३।१०		"
१४८१	३३०	४४, तनहुँ	गुनमाया राना	स्त्री	१	२०१५।८।४		"
१४८२	३३१	२६७, तनहुँ	विष्णुमाया दरै	स्त्री	१	२०१४।७।१०		"
१४८३	३३२	१७२१७, गोखाँ	पृथकुमारी हड्डखले	स्त्री	१	२०२०।५।६		"
१४८४	३३३	१०००४०, तनहुँ	राधिका थापा	स्त्री	१	२०३४।८।१२		"
१४८५	३३४	१५३, तनहुँ	मसिनी पुरी	स्त्री	१	२०१७।५।२९		"
१४८६	३३५	६१८६, तनहुँ	सेती वि.क.	स्त्री	१	२०१७।१।१		"
१४८७	३३६	२५१२८, तनहुँ	सावित्री गिरी	स्त्री	१	२०२२।१।२२		"
१४८८	३३७	४६३६, तनहुँ	पार्वती गरुङ्ग	स्त्री	१	२०११।८।१०		"
१४८९	३३८	१२७१, तनहुँ	राममाया कवर क्षेत्री	स्त्री	१	२०१२।१।१०		"
१४९०	३३९	६९८१, तनहुँ	मिठुमाया गोदार	स्त्री	१	२०१०।८।१		"
१४९१	३४०	३५१०९, तनहुँ	तेजुमाया दर्जी	स्त्री	१	२०२४।१।५		"
१४९२	३४१	३२०, तनहुँ	कल्पनादेवी प्रजापति	स्त्री	१	२०२०।१।१		"
१४९३	३४२	१२६३१, तनहुँ	विष्णुमाया दरै	स्त्री	१	२०२२।८।६		"
१४९४	३४३	२०६४२, लम्जुङ्ग	गंगामाया गिरी	स्त्री	१	२०११।९।१४		"
१४९५	३४४	११५२, तनहुँ	द्वारिकादेवी सापकोटा	स्त्री	१	२०१२।१।२।१२		"
१४९६	३४५	२३५१, तनहुँ	बुद्धिमाया दरै	स्त्री	१	२०१३।१।०।१५		"
१४९७	३४६	५१, तनहुँ	मनमाया श्रेष्ठ	स्त्री	१	२०२०।३।१०		"
१४९८	३४७	३८१२९, ललितपुर	सान्नानी सार्की	स्त्री	१	२०२७।१।१।२०		"
१४९९	३४८	५००, तनहुँ	पुतली थापा	स्त्री	१	२०२८।१।८		"
१५००	३४९	७२८३४, तनहुँ	मधुमाया खड्का क्षेत्री	स्त्री	१	२०२५।६।१६		"
१५०१	३५०	५४८८५, तनहुँ	गिता दरै	स्त्री	१	२०४०।३।१५		"
१५०२	३५१	२८३६८, तनहुँ	शोभा मिश्र	स्त्री	१	२०३८।४।२२		"
१५०३	३५२	५।१२२, तनहुँ	कृतिमाया दरै	स्त्री	१	२०११।३।१२		"
१५०४	३५३	३४३०७, तनहुँ	सुनिता दरै	स्त्री	१	२०३४।३।२०		"
१५०५	३५४	५८३६६, तनहुँ	फुलमाया दरै	स्त्री	१	२०१४।९।७		"
१५०६	३५५	१३३७, तनहुँ	सुमित्रा विशुराल	स्त्री	१	२०११।१।२।३०		"
१५०७	३५६	२५६३१, तनहुँ	प्यारीमाया रानी	स्त्री	१	२०२८।१।०।९		"
१५०८	३५७	७४८८, तनहुँ	रामदेवी पन्थ	स्त्री	१	२०२४।३।१		"
१५०९	३५८	८६६०६, तनहुँ	सुष्मा पुरी	स्त्री	१	२०४२।८।२१		"
१५१०	३५९	६७९८, तनहुँ	सिता घिमिरे न्योपाने	स्त्री	१	२०२९।३।६		"
१५११	३६०	३३२५९, तनहुँ	चिजमाया राना	स्त्री	१	२०२१।७।९		"
१५१२	३६१	१४९२, तनहुँ	विष्णुमाया पौडेल	स्त्री	१	२०१२।८।२४		"
१५१३	३६२	१०१७, तनहुँ	डिलमाया फ्र्याउली राना	स्त्री	१	२०२५।१।२०		"
१५१४	३६३	७३३, दाङ्ग	लिलावती योगी	स्त्री	१	२०२८।८।१४		"
१५१५	३६४	९७९९, तनहुँ	चमेली परियार	स्त्री	१	२०३५।१।०।९		"
१५१६	३६५	१५६, काठमाडौं	कमला लौडारी	स्त्री	१	२०२८।३।२२		"
१५१७	३६६	३३०२९, तनहुँ	गिता पौडेल	स्त्री	१	२०२७।६।१०		"
१५१८	३६७	१०४००७, तनहुँ	दिघ्कुमारी घिमिरे	स्त्री	१	२०१९।७।२५		"
१५१९	३६८	११९, तनहुँ	सरख्ती मल्ल	स्त्री	१	२०३४।४।१०		"
१५२०	३६९	४३१, तनहुँ	कमलकुमारी श्रेष्ठ	स्त्री	१	२०१४।३।१५		"
१५२१	३७०	१४७१५, तनहुँ	देवकुमारी जैसी	स्त्री	१	२०१५।१।११		"
१५२२	३७१	५६१२, तनहुँ	मैयादेवी न्योपाने	स्त्री	१	२०१८।८।१८		"
१५२३	३७२	९६५४७, तनहुँ	सरिता मिश्र	स्त्री	१	२०४२।४।५		"
१५२४	३७३	१०८७६, तनहुँ	श्रीमाया खवास	स्त्री	१	२०२०।४।२		"
१५२५	३७४	३२५४५, तनहुँ	चन्द्रकला वराल	स्त्री	१	२०२१।८।७		"
१५२६	३७५	१११३, तनहुँ	पुरीमाया दरै	स्त्री	१	२०११।८।१५		"
१५२७	३७६	५७८१०, तनहुँ	यशोदा थापा	स्त्री	१	२०४०।१।२६		"
१५२८	३७७	५४, तनहुँ	लिना राना	स्त्री	१	२०२५।४।२८		"
१५२९	३७८	१९८, तनहुँ	लक्ष्मी खिमाल	स्त्री	१	२०१६।८।२९		"

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
१५३०	३७९	५०५, तनहुँ	नामकुमारी खान ठकुरी	स्त्री	१	२००८।१।१४	"	
१५३१	३८०	४३, तनहुँ	विष्णुमाया पौडेल	स्त्री	१	२००५।४।११	"	
१५३२	३८१	२९, तनहुँ	कालिमाया तिवारी	स्त्री	१	२००८।१।१६	"	
१५३३	३८२	१२१२४०, तनहुँ	रत्निमाया दरै	स्त्री	१	२००१।१।१५	"	
१५३४	३८३	४६५२, तनहुँ	डिलिमाया गुरुङ	स्त्री	१	२००८।८।१७	"	
१५३५	३८४	११८७२५, तनहुँ	चिन्द्रिमाया पौडेल	स्त्री	१	२००३।८।३	"	
१५३६	३८५	९८१६६, तनहुँ	गंगामाया थापा घर्ती	स्त्री	१	२००८।४।१२	"	
१५३७	३८६	३३०९३, तनहुँ	लक्ष्मी दुलाल	स्त्री	१	२००९।१।१४	"	
१५३८	३८७	४२४१, तनहुँ	रेखादेवी भण्डारी	स्त्री	१	२००८।१।१५	"	
१५३९	३८८	१०३३९५, तनहुँ	शान्नानी कार्की	स्त्री	१	२०००।८।८	"	
१५४०	३८९	४६१०२९/२५, कास्की	ख्दीमाया माल भन्ने बुधमाया	स्त्री	१	२००५।१०।१२	"	
१५४१	७२५	७/४७०, तनहुँ	तारादेवी रानाभाट	स्त्री	१	२०१२।१।३१	"	
१५४२	७२६	२४३१, तनहुँ	विष्णुमाया सुनार	स्त्री	१	२०१५।४।७	"	
१५४३	७२७	९२१०, तनहुँ	लक्ष्मी बस्नेत	स्त्री	१	२०२९।८।१८	"	
१५४४	७२८	९/१६७, कास्की	प्रेमकुमारी के.सी.	स्त्री	१	२०१८।१।११	"	
१५४५	७२९	३४२, तनहुँ	इन्द्रिमाया दरै	स्त्री	१	२०२३।१।२६	"	
१५४६	७३०	३३६८, तनहुँ	रत्नकुमारी मगर	स्त्री	१	२००२।३।५	"	
१५४७	७३१	३७३, तनहुँ	माया गुरुङ	स्त्री	१	२००७।४।१२	"	
१५४८	७३२	८, तनहुँ	तुलसीमाया थापा मगर	स्त्री	१	२०२०।८।८	"	
१५४९	७३३	४००२४, तनहुँ	सावित्री कंडेल	स्त्री	१	२०३७।५।६	"	
१५५०	७३४	६४७७, तनहुँ	वेलीमाया दरै	स्त्री	१	२०१४।१।१५	"	
१५५१	७३५	२०९, तनहुँ	अमृता आले	स्त्री	१	२०१२।१।०८	"	
१५५२	७३६	१३४९, मकवानपुर	सुशिल कार्की	स्त्री	१	२०१०।६।१७	"	
१५५३	९०२	२१५७, तनहुँ	जुनमाया गुरुङ	स्त्री	१	२०२१।४।५	"	
१५५४	८२१	८१६, तनहुँ	अशोककुमारी श्रेष्ठ	स्त्री	१	२००४।१०।२८	"	
१५५५	८२२	२८६८८, तनहुँ	विन्दुमाया दरै	स्त्री	१	२००५।३।१०	"	
१५५६	८४८	७६६४, तनहुँ	शान्तिकुमारी श्रेष्ठ	स्त्री	१	२०१९।१।११	"	
१५५७	८४९	५४३०, तनहुँ	राममाया सार्की	स्त्री	१	२०२४।१।१५	"	
१५५८	८५०	१०३३१, तनहुँ	हरिमाया वि.क.	स्त्री	१	२०२१।८।२०	"	
१५५९	८५१	६५५५५, तनहुँ	ज्ञानुमाया दरै	स्त्री	१	२०२१।१।१७	"	
१५६०	८५२	६८४, लम्जुङ्ग	कमला पन्थ	स्त्री	१	२०१९।८।५	"	
१५६१	८५३	१८६९, तनहुँ	विविसरा गुरुङ	स्त्री	१	२०१९।७।१०	"	
१५६२	९००	३१३३६, तनहुँ	शुस्मा अधिकारी	स्त्री	१	२०३५।८।१२	"	
१५६३	९०३	१०१८८८, तनहुँ	डिलिमायां तमाङ्ग	स्त्री	१	२०१८।०१।१३	"	नयाँ
१५६४	९०४	२६०३, तनहुँ	फुलमाया नेपाली	स्त्री	१	२०५२।०१।०४	"	नयाँ
१५६५	९०५	५७५७, तनहुँ	चिजमाया क्षेत्री	स्त्री	१	२०१८।४।५	"	नयाँ
१५६६	९०६	६२२६, तनहुँ	घनमाया वि. क.	स्त्री	१	२०३०।०४।०७	"	नयाँ
१५६७	९०७	९७८८५, तनहुँ	विमाया नेपाली	स्त्री	१	२०३५।०३।१५	"	नयाँ
१५६८	९०८	५५२०४, तनहुँ	विना दरै	स्त्री	१	२०२८।१।१५	"	नयाँ
१५६९	९०९	९६६, तनहुँ	सरस्वती वस्ती	स्त्री	१	२०१४।१।१४	"	नयाँ
१५७०	९१०	२६४४१, लम्जुङ्ग	चिजादेवी न्योपाने	स्त्री	१	२०२१।०१।०१	"	नयाँ
१५७१	९११	९६८९०, तनहुँ	पुटीमाया वि. क.	स्त्री	१	२०२५।०१।१३	"	नयाँ
१५७२	९१२	१००८, तनहुँ	बलुमाया वोंट	स्त्री	१	२०१५।०१।१३	"	नयाँ
१५७३	९१३	१३६, तनहुँ	मार्तीदेवी गुरुङ	स्त्री	१	२०१४।०५।१३	"	नयाँ
१५७४	९१४	७६३, तनहुँ	गोमा दाहाल	स्त्री	१	२०२७।०४।१०	"	नयाँ
१५७५	३८	५६१०, तनहुँ	पार्वती पौडेल	स्त्री	२	१९९९।१।२१	"	
१५७६	३९	४३६२, तनहुँ	मधूमाया मल्ल	स्त्री	२	२०००।१।१७	"	
१५७७	४०	२५५७, तनहुँ	विजयदेवी भुमि	स्त्री	२	१९९९।८।५।१०	"	
१५७८	४१	१७५७, तनहुँ	नानीमाया श्रेष्ठ	स्त्री	२	१९९९।८।२५	"	
१५७९	४२	५०८२, तनहुँ	विष्णुमाया थापा मगर	स्त्री	२	१९९९।८।१५	"	
१५८०	४३	८५६, तनहुँ	उजेलीमाया श्रेष्ठ	स्त्री	२	२०००।३।२५	"	
१५८१	४४	३९८/२३६, तनहुँ	पुर्णमाया काफले	स्त्री	२	१९९९।८।१०	"	
१५८२	४५	१४७५, तनहुँ	जमुना घर्ती क्षेत्री	स्त्री	२	२००२।०१।२१	"	
१५८३	४६	२६२०, तनहुँ	मानकुमारी कार्की	स्त्री	२	१९९९।८।१२५	"	
१५८४	४७	४४१, तनहुँ	चिजकुमारी श्रेष्ठ	स्त्री	२	१९९९।८।५।१५	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
१५८५	४८	१७२१ तनहुँ	कन्तेकुमारी आले	स्त्री	२	१९९८।६।२०	"	
१५८६	४९	६०१५ तनहुँ	सुर्यकुमारी श्रेष्ठ	स्त्री	२	१९९५।१।२१	"	
१५८७	५१	३२०८ तनहुँ	दमन्तमाया थापा भन्ने दमन्ता	स्त्री	२	२००२।१।२१७	"	
१५८८	५२	१९५७३ तनहुँ	पार्वती अधिकारी	स्त्री	२	२००१।६।२९	"	
१५८९	५३	२ (३३०) कास्की	हरिमाया गौतम	स्त्री	२	२००४।१।१।२१	"	
१५९०	५४	५८३ गूल्मी	तिलकुमारी प्रधान	स्त्री	२	२००२।१।०।१०	"	
१५९१	५५	५४० तनहुँ	हिरामोती श्रेष्ठ	स्त्री	२	२००३।१।१।४	"	
१५९२	५६	४४८ तनहुँ	अम्बिकादेवी श्रेष्ठ	स्त्री	२	२००६।३।१।३	"	
१५९३	२६६	४७५१, तनहुँ	आसमाया गुरुङ	स्त्री	२	२००३।५।१।१	"	
१५९४	२६७	९२२, तनहुँ	भिमकुमारी श्रेष्ठ	स्त्री	२	२००६।९।१।०	"	
१५९५	२६८	६७३, तनहुँ	मचिन्द्रदेवी श्रेष्ठ	स्त्री	२	२००७।३।१।५	"	
१५९६	२९९	२७८, कास्की	सानुमाया मास्के	स्त्री	२	२००७।१।१।२४	"	
१५९७	३००	२९७७, तनहुँ	बुद्धिमाया गुरुङ	स्त्री	२	२००७।१।०।२३	"	
१५९८	३०१	५३०२, तनहुँ	लक्ष्मी श्रेष्ठ	स्त्री	२	२००४।१।१।०	"	
१५९९	३२२	३५४७, तनहुँ	संतीमाया बानिया	स्त्री	२	२००१।१।१।२६	"	
१६००	३९०	६६५३, तनहुँ	सितादेवी कमर	स्त्री	२	२०१४।४।४।२५	"	
१६०१	३९१	९३७, तनहुँ	बालकुमारी आले	स्त्री	२	२०११।६।१।४	"	
१६०२	३९२	१०६९८७, तनहुँ	रिता अधिकारी	स्त्री	२	२०४६।५।५	"	
१६०३	३९३	३२३६, तनहुँ	सन्तमाया काफ्ले	स्त्री	२	२०११।१।२।५	"	
१६०४	३९४	११९८, तनहुँ	सितादेवी थापा	स्त्री	२	२०१३।१।०।१३	"	
१६०५	३९५	७६४२६, तनहुँ	तारा थापा क्षेत्री सेढाई	स्त्री	२	२०३९।६।१।५	"	
१६०६	३९६	१४२, तनहुँ	उमादेवी थापा	स्त्री	२	२००१।१।१।१५	"	
१६०७	३९७	३५९, तनहुँ	विष्णुमाया न्यौपाने	स्त्री	२	२०१७।६।१।०	"	
१६०८	३९८	१६७४५, तनहुँ	विमला बानिया	स्त्री	२	२०२९।४।१।२	"	
१६०९	३९९	९७५६२, तनहुँ	धनमती गुरुङ	स्त्री	२	२०३०।१।१।२५	"	
१६१०	४००	८५४, तनहुँ	उजेली श्रेष्ठ	स्त्री	२	२०१०।१।१।२९	"	
१६११	४०१	९५३, तनहुँ	चन्द्रमाया अधिकारी	स्त्री	२	२०१८।६।१।५	"	
१६१२	४०२	१०, काठमाण्डौ	बसन्ध्यरा जमरकट्टेल	स्त्री	२	२०२३।१।१।२९	"	
१६१३	४०३	८६८, तनहुँ	पावती खड्का	स्त्री	२	२०२५।३।१।४	"	
१६१४	४०४	९६१, तनहुँ	धनमाया खड्का	स्त्री	२	२०१०।१।१।४	"	
१६१५	४०५	५५२, तनहुँ	गोमीसरा थापा	स्त्री	२	२०१४।१।१।९	"	
१६१६	४०६	७३४८, तनहुँ	ठौमाया बतास	स्त्री	२	२०१०।१।२।५	"	
१६१७	४०७	९०२८, तनहुँ	करिमुन मिया	स्त्री	२	२०१८।३।१।६	"	
१६१८	४०८	२६३, तनहुँ	नागकुमारी श्रेष्ठ	स्त्री	२	२००९।४।४।९	"	
१६१९	४०९	१४०८७, तनहुँ	तारामाया दरे	स्त्री	२	२०२७।१।२।५	"	
१६२०	४१०	२५८४, तनहुँ	पानमाया रोक्का सार्की	स्त्री	२	२०१०।१।२।२	"	
१६२१	४११	८०९, तनहुँ	ज्ञानमाया गुरुङ	स्त्री	२	२०१२।४।५।०	"	
१६२२	४१२	३४५, तनहुँ	मधुमाया श्रेष्ठ	स्त्री	२	२००९।६।७	"	
१६२३	४१३	५३८०४, तनहुँ	दिपा विश्वकर्मा	स्त्री	२	२०३३।७।०	"	
१६२४	४१४	३८६०, तनहुँ	मनदेवी मल्ल	स्त्री	२	२०२५।५।४।६	"	
१६२५	४१५	५४९४६, तनहुँ	हरिमाया न्यौपाने	स्त्री	२	२०३४।८।१।०	"	
१६२६	४१६	२३३०, तनहुँ	इन्द्रमाया थापा	स्त्री	२	२०१३।१।२।२३	"	
१६२७	४१७	१२१५, तनहुँ	सुन्दरीमाया गिरी	स्त्री	२	२०१०।१।८	"	
१६२८	४१८	१२२४०, तनहुँ	सुकमाया क्षेत्री थापा	स्त्री	२	२०१९।४।१।९	"	
१६२९	४१९	६९, तनहुँ	निरमलमाया थापा	स्त्री	२	२०१९।६।७	"	
१६३०	४२०	५/८९७, तनहुँ	इन्द्र थापा मगर	स्त्री	२	२०१७।१।०।५	"	
१६३१	४२१	४६३, कास्की	सुशीला जि.सि.	स्त्री	२	२०२०।३।१।५	"	
१६३२	४२२	३२२, तनहुँ	पार्वती थापा	स्त्री	२	२०१३।६।७	"	
१६३३	४२३	६९८०, तनहुँ	बुद्धलक्ष्मी श्रेष्ठ	स्त्री	२	२००८।४।१।९	"	
१६३४	४२४	१४३४, तनहुँ	देवकुमारी शाक्य	स्त्री	२	२००८।४।१।०	"	
१६३५	४२५	८३३, तनहुँ	होमकुमारी श्रेष्ठ	स्त्री	२	२००८।३।५	"	
१६३६	४२६	८३४, तनहुँ	निरमलमाया थापा	स्त्री	२	२००८।५।४।७	"	
१६३७	४२७	१४९९, तनहुँ	विष्णुमाया हमाल	स्त्री	२	२००७।१।०।१०	"	
१६३८	४२८	५/८०६, तनहुँ	वस्तीमाया श्रेष्ठ	स्त्री	२	२००१।१।१।२०	"	
१६३९	४२९	१०२८, तनहुँ	हारिकला दर्जी	स्त्री	२	२००४।३।१।०	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
१६४०	७३७	८४९४४, तनहुँ	सिता घले गुरुङ	स्त्री	२	२०३५।४।१९		"
१६४१	७३८	३२०९, तनहुँ	कृष्णमाया दरै	स्त्री	२	२००६।५।१५		"
१६४२	७३९	३६६, तनहुँ	दिर्गकुमारी आचार्य	स्त्री	२	२०१२।७।१०		"
१६४३	७४०	४०९४, लम्जुङ्ग	शान्तिदेवी बस्सेत	स्त्री	२	२०२२।३।२२		"
१६४४	७४१	२५५५, तनहुँ	भगवती पोखेल	स्त्री	२	२०३०।५।१२		"
१६४५	७४२	६८३३, तनहुँ	मिठु परियार	स्त्री	२	२०२२।१०।१०		"
१६४६	७४३	९८१, तनहुँ	दलकुमारी थापा	स्त्री	२	२००४।५।७		"
१६४७	७४४	११३, तनहुँ	मिश्रमाया घटी क्षेत्री	स्त्री	२	२०१०।८।३२		"
१६४८	७४५	१६१, चितवन	मायाकुमारी श्रेष्ठ	स्त्री	२	२०१९।१।१६		"
१६४९	७४६	५८५५२, तनहुँ	रुकमी गुरुङ	स्त्री	२	२०३।४।३१		"
१६५०	७४७	१२१८, तनहुँ	पूर्णमाया कार्की	स्त्री	२	२०२४।३।७		"
१६५१	८२३	१०२२, गोर्खा	यक्षकुमारी बतास श्रेष्ठ	स्त्री	२	२०१०।३।४		"
१६५२	८२४	८/४८७, तनहुँ	मिनकुमारी आले	स्त्री	२	२००५।१।२७		"
१६५३	८२५	२६५५, तनहुँ	मनुमाया तिवारी	स्त्री	२	२००५।१।१३		"
१६५४	८६०	२३१३, तनहुँ	रुद्रमाया क्षेत्री	स्त्री	२	२००७।३।११		"
१६५५	८५४	२७।३, तनहुँ	शिवकुमारी कार्की	स्त्री	२	२०१८।८।२८		"
१६५६	८५५	५/१२१३, तनहुँ	विवाहमाया दरै	स्त्री	२	२०१३।४।१७		"
१६५७	८५६	४३१०२७/१००३८८तनहुँ	सपना लामा	स्त्री	२	२०२१।६।१४		"
१६५८	८५७	१२१५, तनहुँ	टिकामाया दरै	स्त्री	२	२०१८।३।७		"
१६५९	८५८	४३१००१/२५१८८तनहुँ	ज्ञानुमाया अधिकारी	स्त्री	२	२०२०।४।१५		"
१६६०	८५९	१९५, तनहुँ	भगवती श्रेष्ठ	स्त्री	२	२०२१।१।१२७		"
१६६१	८६५	२७।४, तनहुँ	लक्ष्मी थापा सुयल	स्त्री	२	२०१७।३।१४		"
१६६२	९१५	९८१८६, तनहुँ	सल्मा खातुन	स्त्री	२	२०३४।०५।१८		"
१६६३	९१६	४४१७, तनहुँ	पंका मास्के	स्त्री	२	२०१८।०७।१२		"
१६६४	१७	१०३६, तनहुँ	आसमाया गुरुङ	स्त्री	३	१९९९।३।१५		"
१६६५	५८	८३२, तनहुँ	सन्तीमाया दरै	स्त्री	३	१९९६।५।२		"
१६६६	५९	८८९ तनहुँ	बाटूली गौली	स्त्री	३	१९९६।५।१५		"
१६६७	६०	५/११७, तनहुँ	डूलमाया मिश्र	स्त्री	३	१९९६।८।२१		"
१६६८	६१	४०६, तनहुँ	मालिका न्यौपाने	स्त्री	३	१९९८।३।२२		"
१६६९	६२	५/१११९, तनहुँ	जानूका मिश्र	स्त्री	३	१९९६।१।१५		"
१६७०	६३	७३८, तनहुँ	टिकाकुमारी नहकी	स्त्री	३	१९९९।६।१५		"
१६७१	६४	४४९, तनहुँ	शिवकुमारी पन्थ	स्त्री	३	२००२।६।९		"
१६७२	६५	२८२, तनहुँ	वसन्धरा पौडेल	स्त्री	३	१९९१।४।१३		"
१६७३	६६	७०७, तनहुँ	गोदावरी पौखेल	स्त्री	३	२००१।३।१५		"
१६७४	६७	१०३८, तनहुँ	उर्धकुमारी पन्थ	स्त्री	३	१९९७।३।१५		"
१६७५	६८	८४ तनहुँ	मोतीमाया दरै	स्त्री	३	१९९६।५।१५		"
१६७६	६९	३९२२५, तनहुँ	सूनमाया गुरुङ	स्त्री	३	१९९९।१।०७		"
१६७७	७०	४४७, तनहुँ	विष्णुमाया पन्थ	स्त्री	३	२००४।५।१६		"
१६७८	७१	१२४७, तनहुँ	अम्बिकादेवी भण्डारी	स्त्री	३	१९९७।५।१५		"
१६७९	७२	८६९०५, तनहुँ	विष्णुमाया भूजेल	स्त्री	३	१९९६।१।२३		"
१६८०	७४	७९, तनहुँ	खासमाया तामाङ्ग	स्त्री	३	२००४।३।३		"
१६८१	७५	३०१, तनहुँ	कालीमाया अधिकारी	स्त्री	३	२००१।५।१५		"
१६८२	७६	२८७, तनहुँ	पदमकुमारी पन्थ	स्त्री	३	१९९७।५।१५		"
१६८३	७७	५३८६४ तनहुँ	ऐतीमाया दरै	स्त्री	३	१९९५।५।१५		"
१६८४	७८	१२४, तनहुँ	कोषकुमारी भट्ट	स्त्री	३	२००५।७।१०		"
१६८५	७९	३७४, तनहुँ	भागीरथी लोहानी	स्त्री	३	२००६।१।१४		"
१६८६	८६९	४३७८, तनहुँ	धनकुमारी गुरुङसेनी	स्त्री	३	२००६।४।१२		"
१६८७	८७०	७३१४५, तनहुँ	विष्णुमाया ओफा	स्त्री	३	२००६।१।१०		"
१६८८	८७१	१५०, तनहुँ	धनमाया गुरुङ	स्त्री	३	२००५।५।१४		"
१६८९	८०२	८६९३०, तनहुँ	डिलमाया गुरुङ	स्त्री	३	२००३।१।२०		"
१६९०	८३१	८३, तनहुँ	लिलावती पौडेल	स्त्री	३	२०१४।३।१९		"
१६९१	८३२	१८२७५, तनहुँ	सिता गैरे कैनी	स्त्री	३	२०३३।८।२६		"
१६९२	८३३	८१८, तनहुँ	रामदेवी कैनी	स्त्री	३	२०१७।५।१८		"
१६९३	८३४	६६३८, तनहुँ	सिता खनाल	स्त्री	३	२०२१।४।१		"
१६९४	८३५	७११४९, तनहुँ	सरितामाया दरै	स्त्री	३	२०३३।१।१९		"

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
१६९५	४३६	३१९, तनहुँ	सरस्वती पौडेल	स्त्री	३	२०११।५।१०		"
१६९६	४३७	७२७०४, तनहुँ	कलावती पौडेल क्षेत्री	स्त्री	३	२०२१।१।११		"
१६९७	४३८	१५१०१, तनहुँ	डल्लीमाया मिश्र	स्त्री	३	२०१७।५।१		"
१६९८	४३९	१०९९, तनहुँ	पवित्रा मिश्र	स्त्री	३	२०१४।५।१४		"
१६९९	४४०	८२५२, तनहुँ	सुर्यकुमारी बजगाई	स्त्री	३	२०२३।१।०७		"
१७००	४४१	३५८३४, तनहुँ	सकुन्तला दरै	स्त्री	३	२०३०।१।३०		"
१७०१	४४२	१२०२४, तनहुँ	मिठुमाया नहकी	स्त्री	३	२०११।१।२१		"
१७०२	४४३	५/९३४, तनहुँ	लिलावती अधिकारी	स्त्री	३	२०१४।१।१५		"
१७०३	४४४	१६२८, तनहुँ	रामकुमारी मगर	स्त्री	३	२०१३।१।०४		"
१७०४	४४५	४७, तनहुँ	श्रीमाया वि.क.	स्त्री	३	२०१४।४।२८		"
१७०५	४४६	१४२०, काठमाण्डौ	सोविता घिताल	स्त्री	३	२०२०।३।१०		"
१७०६	४४७	१०३०, तनहुँ	मैयादेवी ढकाल	स्त्री	३	२०२०।१।२०		"
१७०७	४४८	५/८८५, तनहुँ	रिखीमाया तिमिलसिना	स्त्री	३	२०१९।१।१०		"
१७०८	४४९	१४१९४, तनहुँ	चन्द्रमाया पौडेल	स्त्री	३	२०२५।१।०९		"
१७०९	४५०	४६१, तनहुँ	मनमाया पन्थ	स्त्री	३	२०१४।५।८		"
१७१०	४५१	४५९६५, तनहुँ	मैयादेवी अधिकारी	स्त्री	३	२०२७।१।२१०		"
१७११	४५२	५/९०९, तनहुँ	मधुमालती अधिकारी	स्त्री	३	२०११।६।१२		"
१७१२	४५३	१५६७६, तनहुँ	मिनु गुरुङ	स्त्री	३	२०४।१।२७		"
१७१३	४५४	८४, तनहुँ	प्याउली भण्डारी	स्त्री	३	२०२४।६।२५		"
१७१४	४५५	७०५, काठमाण्डौ	लक्ष्मी अधिकारी	स्त्री	३	२०२८।३।१५		"
१७१५	४५६	२९३०१, तनहुँ	धनमाया गुरुङ	स्त्री	३	२०२५।१।१०		"
१७१६	४५७	७४५, तनहुँ	सिता पौडेल	स्त्री	३	२०२६।४।१५		"
१७१७	४५८	५/८८७, तनहुँ	जुनकिरी सार्की सुखाली	स्त्री	३	२०१२।४।१९		"
१७१८	४५९	८४५, तनहुँ	सुशीलामाया मिश्र	स्त्री	३	२००८।६।२५		"
१७१९	४६०	१७९२९, तनहुँ	कृष्णमाया गुरुङ	स्त्री	३	२००३।६।२५		"
१७२०	४६१	२२६, तनहुँ	मायादेवी रानाभाट	स्त्री	३	२००६।१।१५		"
१७२१	४६२	१०७०, तनहुँ	रामकुमारी डौलिया	स्त्री	३	२००६।१।२०		"
१७२२	४६३	३५१७, तनहुँ	मधुमाया अधिकारी	स्त्री	३	२००८।६।२८		"
१७२३	७४८	६७५९९, तनहुँ	टिका गुरुङ	स्त्री	३	२०४।३।४।२८		"
१७२४	७४९	६०५२१, तनहुँ	मेवा दरै	स्त्री	३	२००१।३।१५		"
१७२५	७५०	५१४, तनहुँ	हरिकला पन्थी	स्त्री	३	२००४।५।१०		"
१७२६	७५१	९७६८१, तनहुँ	पुनमाया गुरुङ	स्त्री	३	२०१५।४।६		"
१७२७	७५२	१९८५५, तनहुँ	तुलसी गुरुङ	स्त्री	३	२०३।४।१५		"
१७२८	७५३	५/१०५०, तनहुँ	रुक्मीमाया गुरुङ	स्त्री	३	२०१८।४।८		"
१७२९	७५४	२८२१३, तनहुँ	कौसिला ढकाल	स्त्री	३	२०१८।३।१५		"
१७३०	८६१	६५१८८, तनहुँ	घनीमाया दरै	स्त्री	३	२०१६।४।१३		"
१७३१	८६२	४६०८, लम्जुङ्ग	सरस्वती अधिकारी	स्त्री	३	२०१६।१।८		"
१७३२	८६३	४३१००१/२३६३८कवानपुर	विमाया घर्ती	स्त्री	३	२०२८।३।१५		"
१७३३	९१७	२१००, तनहुँ	किसुमायां दरै	स्त्री	३	२००१।०९।२५		" नयां
१७३४	९१८	१२२४४८, तनहुँ	फुलमायां तमाङ्ग	स्त्री	३	१९९६।१।१५		" नयां
१७३५	९१९	७३०३, तनहुँ	कालीमाया दर्मे	स्त्री	३	२०१८।१।०५		" नयां
१७३६	९२०	९७८२२, तनहुँ	फुलमाया तमाङ्ग	स्त्री	३	२०२१।०५।८		" नयां
१७३७	९२१	५२६, तनहुँ	सरास्वती ढकाल	स्त्री	३	२०१९।१।२१२		" नयां
१७३८	९२२	२२९४४, तनहुँ	लक्ष्मीमायां गुरुङ	स्त्री	३	२०१४।०४।१०		" नयां
१७३९	८०	७३९२४ तनहुँ	डम्मरीकुमारी खड्का	स्त्री	४	१९९६।४।२२		"
१७४०	८१	३२०७ लम्जुङ्ग	ढाटी भूपाल	स्त्री	४	१९९६।३।२		"
१७४१	८२	११२८ तनहुँ	मैया आले	स्त्री	४	२००२।१।२९		"
१७४२	८४	१०६८ तनहुँ	तूलसीमाया अधिकारी	स्त्री	४	२००१।४।१०		"
१७४३	८५	५१५४ तनहुँ	देउकुमारी खत्री	स्त्री	४	२००२।५।१५		"
१७४४	८६	१०६९ तनहुँ	बालकुमारी अधिकारी	स्त्री	४	२००२।३।१०		"
१७४५	८७	३५०१ तनहुँ	लिलामाया कुमाल	स्त्री	४	२००१।१।२३		"
१७४६	८८	१०७९ तनहुँ	रनमाया थापा	स्त्री	४	१९९६।१।२५		"
१७४७	८९	३५५४६ तनहुँ	भूष्टीमाया कुमाल	स्त्री	४	१९९८।१।०५		"
१७४८	९१	७४३६६ तनहुँ	सोममाया अधिकारी	स्त्री	४	२००१।१।१०		"
१७४९	९२	१२८ तनहुँ	अम्बुमाया अधिकारी	स्त्री	४	१९९६।४।२८		"

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
१७५०	९३	१३५/३९० तनहुँ	बूधिका भन्ने जगत्कूमारी खड्का	स्त्री	४	१९९९।८।१५	„	
१७५१	९४	५/११६३ तनहुँ	मधूमाया अधिकारी	स्त्री	४	१९९६।८।१७	„	
१७५२	९५	३५७७ तनहुँ	तिलमाया उपाध्याय	स्त्री	४	२००४।८।१२	„	
१७५३	९६	६६०३ तनहुँ	माहमाया दरै	स्त्री	४	२००२।८।३०	„	
१७५४	९७	५/१४४ तनहुँ	सुयमाया अधिकारी	स्त्री	४	१९९६।८।१०	„	
१७५५	९८	१०१३८ तनहुँ	संतीमाया दरै	स्त्री	४	१९९८।८।११४	„	
१७५६	९९	८९९/६९९ तनहुँ	फिस्टीमाया दूरा भन्ने फिस्टीमाया	स्त्री	४	१९९८।८।१९	„	
१७५७	१००	१३१ तनहुँ	पवित्राकूमारी अधिकारी	स्त्री	४	२००१।८।१०	„	
१७५८	१०१	७११ तनहुँ	मिठूदेवी कार्की	स्त्री	४	१९९८।८।१०	„	
१७५९	१०२	५/१३३ तनहुँ	डिल्लूकूमारी घर्ती	स्त्री	४	२००४।९।२।१५	„	
१७६०	१०३	२७२५ तनहुँ	तिलमाया दरै	स्त्री	४	१९९९।८।१४	„	
१७६१	१०४	२४४५० तनहुँ	सूनीमाया दरै	स्त्री	४	२००५।८।१५	„	
१७६२	१०५	६४७५ तनहुँ	विष्णुमाया घर्ती भन्ने विष्णुमाया	स्त्री	४	२००३।८।१६	„	
१७६३	२७२	१३१, तनहुँ	तुलसीमाया पण्डित	स्त्री	४	२००४।८।८	„	
१७६४	२७३	१२९, तनहुँ	पवित्रा पण्डित	स्त्री	४	२००६।८।१३	„	
१७६५	२७४	५/१०९०, तनहुँ	मिठी अधिकारी	स्त्री	४	२००३।८।१५	„	
१७६६	२७६	५/१७३, तनहुँ	रजनी राना	स्त्री	४	२००६।८।९	„	
१७६७	२७७	५०३७६, तनहुँ	मैया सिंजारी मगर	स्त्री	४	२००४।८।२	„	
१७६८	३०३	१६०, तनहुँ	कमलीमाया राना भन्ने मम्ला माय	स्त्री	४	२०००।९।४	„	
१७६९	३०४	३०४९८, तनहुँ	प्रेमकुमारी वारले	स्त्री	४	१९९८।९।२।१२	„	
१७७०	३०५	५/१०८९, तनहुँ	राममाया अधिकारी	स्त्री	४	२००६।९।२।१०	„	
१७७१	४६४	५/१२४, तनहुँ	तिलमाया अधिकारी	स्त्री	४	२०१।१।१५	„	
१७७२	४६५	४४३२, तनहुँ	जुनमाया घर्ती	स्त्री	४	२०२।।।७३	„	
१७७३	४६६	५७०९, तनहुँ	सिरमाया कार्की	स्त्री	४	२०१।८।४।२५	„	
१७७४	४६७	५/११६५, तनहुँ	काली सर्किनी	स्त्री	४	२०१।१।११	„	
१७७५	४६८	५/१२५, तनहुँ	विष्णुमाया खडका	स्त्री	४	२०१।०।८।१५	„	
१७७६	४६९	९८७५४, तनहुँ	गोमा वि.क.	स्त्री	४	२०१।६।७।५	„	
१७७७	४७०	५८७, तनहुँ	विष्णुमाया खनाल	स्त्री	४	२०१।४।४।८	„	
१७७८	४७१	२७२८, तनहुँ	सोविता पण्डित	स्त्री	४	२०३।१।०।१८	„	
१७७९	४७२	२९०८१, तनहुँ	सोविता खडका	स्त्री	४	२०२।।।१३	„	
१७८०	४७३	३७३०, तनहुँ	कृष्णमाया पाण्डे	स्त्री	४	२०१।५।३।१५	„	
१७८१	४७४	३९६११, तनहुँ	केशमाया कुवर क्षेत्री	स्त्री	४	२०२।५।८।२८	„	
१७८२	४७५	४५०, तनहुँ	सन्तीमाया सुनुवार	स्त्री	४	२०१।७।५।१३	„	
१७८३	४७६	२८९६३, तनहुँ	ज्ञानीमाया खनाल	स्त्री	४	२०२।०।४।१९	„	
१७८४	४७७	१८६, तनहुँ	मंगली सार्की	स्त्री	४	२०१।६।४।२४	„	
१७८५	४७८	२९, काठमाण्डौ	सन्तुमाया थापा मगर	स्त्री	४	२०१।८।४।२३	„	
१७८६	४७९	१४४१, तनहुँ	सुकमाया सार्की	स्त्री	४	२०३।५।४।१२	„	
१७८७	४८०	३५६०५, तनहुँ	सुकमाया कुमाल	स्त्री	४	२०२।५।१।२७	„	
१७८८	४८१	४६६७४, तनहुँ	सुकुन्तला सिं खडका	स्त्री	४	२०२।५।१।१२	„	
१७८९	४८२	४९५०, तनहुँ	लुकुमाया गुरुङ कामी	स्त्री	४	२०१।१।०।१७	„	
१७९०	४८३	३७६७, तनहुँ	अन्नपूर्ण भट्टराई	स्त्री	४	२०१।२।१।२।५	„	
१७९१	४८४	६९९८, तनहुँ	आइतुमाया कामी	स्त्री	४	२०१।०।५।१०	„	
१७९२	४८५	७७३५१, तनहुँ	उमा अधिकारी	स्त्री	४	२०१।०।४।१५	„	
१७९३	४८६	४०६, तनहुँ	तिलकुमारी थापा क्षेत्री	स्त्री	४	२०१।२।४।५	„	
१७९४	४८७	५/१७४, तनहुँ	काली राना	स्त्री	४	२०१।१।१।१५	„	
१७९५	४८८	१५८/१०७६, तनहुँ	चेतकुमारी थापा	स्त्री	४	२००७।६।१५	„	
१७९६	४८९	१५९५, तनहुँ	हेमन्ता अधिकारी क्षेत्री	स्त्री	४	२००७।४।१५	„	
१७९७	४९०	१५३, तनहुँ	शान्ता खडका भन्ने शान्तिकुमारी	स्त्री	४	२००८।५।४।४	„	
१७९८	४९१	२१५२, तनहुँ	रिनामाया वि.क.	स्त्री	४	२००७।१।२।२२	„	
१७९९	७५५	५/१७२, तनहुँ	गंगा थापा	स्त्री	४	२००२।९।१४	„	
१८००	७५६	२९२६८, तनहुँ	विष्णुमाया राउत क्षेत्री	स्त्री	४	२००३।४।२५	„	
१८०१	७५७	४४, तनहुँ	चित्रकुमारी खडका	स्त्री	४	२०१।८।४।१२	„	
१८०२	७५८	१५८९, तनहुँ	विष्णुमाया खनाल	स्त्री	४	२००७।४।१५	„	
१८०३	७५९	५/१७५, तनहुँ	कृष्णकुमारी राना	स्त्री	४	२००९।१।१।२९	„	
१८०४	७६०	१५५५, रसुवा	जयकालीदेवी भट्टराई	स्त्री	४	२००६।६।४।२५	„	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
१८०५	७६१	२२६९, तनहुँ	हितमाया क्षेत्री	स्त्री	४	२०१११११७		"
१८०६	७६२	५९३, तनहुँ	सममाया बोहोरा	स्त्री	४	२०१४७१८		"
१८०७	८२६	५/१४९, तनहुँ	केशीमाया अधिकारी	स्त्री	४	२०१०११२		"
१८०८	८२७	५५०८, तनहुँ	बालकुमारी अधिकारी	स्त्री	४	२०११३१७		"
१८०९	८६४	५८३३६, तनहुँ	बालकुमारी राना	स्त्री	४	२०३४११७		"
१८१०	८६६	४३१००१/२२७०तनहुँ	कल्पना दर्जी	स्त्री	४	२०४६१०१२३		"
१८११	८६७	४३१००१/१२८०८९तनहुँ	विमला बोहोरा	स्त्री	४	२०३१८१८		"
१८१२	८६८	४३१००१/३०८८तनहुँ	इन्द्रा दरै	स्त्री	४	२०२२४१०		"
१८१३	९२३	५११९७, तनहुँ	सरस्वती अधिकारी	स्त्री	४	२००३०६०४		नया
१८१४	९२४	८७१०२, तनहुँ	बद्रीमाया अधिकारी	स्त्री	४	२००७०३०४		नया
१८१५	९२५	२३२८, तनहुँ	सन्तीमायां दरै	स्त्री	४	२००३०६०९५		नया
१८१६	९२६	७९१०६, तनहुँ	पावती दरै	स्त्री	४	२०१४०३१०		नया
१८१७	९०६	५/२५४ तनहुँ	नरीमाया दरै	स्त्री	५	१९९९११५		"
१८१८	९०७	५४४९७ तनहुँ	लिला थापा	स्त्री	५	१९९९११५		"
१८१९	९०९	३३९ तनहुँ	आइतीमाया दरै	स्त्री	५	१९९६८१६		"
१८२०	९११	३६४६३ तनहुँ	सोममाया दरै	स्त्री	५	२००१८१		"
१८२१	९१२	५/११४८ तनहुँ	डिलुमाया गुरुङ	स्त्री	५	२००१३७		"
१८२२	९१३	२८५ तनहुँ	सवित्री सापकोटा	स्त्री	५	१९९६८१०		"
१८२३	९१४	११५८ तनहुँ	डिल्कुमारी पौडेल	स्त्री	५	२०००१९१५		"
१८२४	९१५	५१३० लम्जूङ	विष्णुमाया घर्ती	स्त्री	५	१९९७१०८		"
१८२५	९१६	५/११४ तनहुँ	अम्बिका सापकोटा	स्त्री	५	१९९६८१५		"
१८२६	९१७	७२३३ तनहुँ	अक्षरीदेवी पोखेल	स्त्री	५	१९९५८१७		"
१८२७	९१८	१४२२६ तनहुँ	धर्मीमाया दरै	स्त्री	५	२००२८११३		"
१८२८	९१९	७५०८ तनहुँ	तुलमाया दरै	स्त्री	५	२००१११०		"
१८२९	९२०	५/१२१६ तनहुँ	लिलावती गुरुङ	स्त्री	५	१९९९१२९		"
१८३०	९२१	३३५ तनहुँ	सुनमाया दरै थापा	स्त्री	५	१९९६१०१३		"
१८३१	९२२	२३७ तनहुँ	लिलावती अधिकारी	स्त्री	५	१९९८४११		"
१८३२	९२३	४७४८५ तनहुँ	चन्द्रकुमारी राणा	स्त्री	५	१९९५८१२९		"
१८३३	९२४	५/७७० तनहुँ	मधुमाया दरै	स्त्री	५	२०००१४३		"
१८३४	९२५	४३२ तनहुँ	विभामाया दरै	स्त्री	५	२००२११५		"
१८३५	९२६	७९४ तनहुँ	गौरीमाया पौडेल	स्त्री	५	१९९८१२३		"
१८३६	९२७	२५७ तनहुँ	भूमिकलादेवी पौडेल	स्त्री	५	२००२१७१०		"
१८३७	९२८	५०९३ लम्जूङ	बूद्धिकुमारी विष्ट	स्त्री	५	२००१८१७		"
१८३८	९२९	५२९७ तनहु	धनसरी थापा मगर	स्त्री	५	१९९९१०१२		"
१८३९	९३१	३६१२ तनहुँ	बसुन्धरा न्यौपाने	स्त्री	५	१९९८४१४		"
१८४०	९३२	८२२ तनहुँ	कृष्णकुमारी बोटे	स्त्री	५	२००१११५		"
१८४१	९३४	२२३ तनहुँ	सन्ती बोटे	स्त्री	५	२००४८११३		"
१८४२	९३५	१२७९/३५६ स्याङ्जा	खिमकुमारी पौडेल	स्त्री	५	२०००८१४		"
१८४३	९३६	६५४५९ तनहुँ	धनुमाया पाथायाय	स्त्री	५	२००१४१		"
१८४४	९३७	७४३०४ तनहुँ	प्याउलीमाया दरै	स्त्री	५	२००१४१२		"
१८४५	९३८	१०२५३७ तनहुँ	मसली बोटे	स्त्री	५	२००३११५		"
१८४६	९३९	५/२८४ तनहुँ	घर्मीमाया दरै	स्त्री	५	२००११०१०		"
१८४७	९४०	१८६४६ तनहुँ	सन्तमाया दरै	स्त्री	५	१९९८१२६		"
१८४८	९४२	२३८ तनहुँ	दुर्गाकुमारी बगाले	स्त्री	५	२००२१०१५		"
१८४९	९४३	५२९६ तनहुँ	मन्दरादेवी सापकोटा	स्त्री	५	२००३४१५		"
१८५०	९४४	१८१ तनहुँ	सावित्रादेवी पण्डित क्षेत्री	स्त्री	५	२०००११९		"
१८५१	९४५	२४७ तनहुँ	वर्नीमाया दरै	स्त्री	५	२००५४१७		"
१८५२	९४६	५८६ तनहुँ	सूकमाया बोट	स्त्री	५	२००५१८७		"
१८५३	९४७	५४९६१ तनहुँ	मान्द्रीमाया दरै	स्त्री	५	२००३१२३		"
१८५४	९४८	२२१० तनहुँ	सन्ती मगर्नी	स्त्री	५	२००१११५		"
१८५५	९४९	५/२२१ तनहुँ	विवा भण्डारी	स्त्री	५	२००१११५		"
१८५६	९५०	३५७४२ तनहुँ	सोमन्ती बोटे	स्त्री	५	२००२११५		"
१८५७	९५२	४२२ तनहुँ	रेशममाया दरै	स्त्री	५	२००५४१११		"
१८५८	९५३	३४४१२ कास्की	सरास्वती ओझा	स्त्री	५	२००५१९१		"
१८५९	९५४	१६२३ बागलुङ	देवकली जैस्यानी	स्त्री	५	२००६११५		"

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
१८६०	३०६	३०८, तनहुँ	बुद्धमाया गुरुङ	स्त्री	५	२००६।११३	"	
१८६१	४९२	४६५०, स्याङ्गजा	हिमावती पाथ्या	स्त्री	५	२०१८।१८९	"	
१८६२	४९३	११७२४८, तनहुँ	दिलमाया बोटे	स्त्री	५	२०२९।१८५	"	
१८६३	४९४	९७६८३, तनहुँ	देउमाया लामा	स्त्री	५	२०२३।१०।१२	"	
१८६४	४९५	३२६३, लम्जुङ्ग	लिलमाया भुपाल	स्त्री	५	२०१४।५।१५	"	
१८६५	४९६	११७८, तनहुँ	दाउरी बोटे	स्त्री	५	२०१४।४।३०	"	
१८६६	४९७	९८३२६, तनहुँ	सनीमाया बोटे	स्त्री	५	२०१३।११५	"	
१८६७	४९८	११८, तनहुँ	हारिकला सार्की	स्त्री	५	२०२८।४।१४	"	
१८६८	४९९	३४४, तनहुँ	लक्ष्मी घिमिरे	स्त्री	५	२०१५।६।७	"	
१८६९	५००	५/२११, तनहुँ	लक्ष्मी पौड्याल	स्त्री	५	२०१५।३।१५	"	
१८७०	५०१	५/२९७, तनहुँ	घनुकमारी मगर	स्त्री	५	२००९।८।१५	"	
१८७१	५०२	२२८, तनहुँ	जानुकी बोटे	स्त्री	५	२०२६।१०।१०	"	
१८७२	५०३	८४८, नवलपरासी	लिलावती सापकोटा	स्त्री	५	२०२३।१२।२४	"	
१८७३	५०४	१९२१/७९१७, बाग्नुङ्ग	कैली सर्किनी	स्त्री	५	२०११।३।२५	"	
१८७४	५०५	१०३६०३, तनहुँ	भिमकला थापा	स्त्री	५	२०११।८।५	"	
१८७५	५०६	६१७९, स्याङ्गजा	हारिकला तिवारी	स्त्री	५	२०२६।१०।१३	"	
१८७६	५०७	३५९५३, तनहुँ	बुद्धिकुमारी दरै	स्त्री	५	२०१३।४।५	"	
१८७७	५०८	१२७९०, तनहुँ	कृष्ण बास्तोला	स्त्री	५	२०१४।४।३०	"	
१८७८	५०९	३१३५, तनहुँ	लक्ष्मीदेवी कोइराला	स्त्री	५	२०२२।१०।१५	"	
१८७९	५१०	२४५, तनहुँ	पविमाया दरै	स्त्री	५	२०११।४।१०	"	
१८८०	५११	१५७०, तनहुँ	थ्रीमाया दरै	स्त्री	५	२०१३।१।२८	"	
१८८१	५१२	७५४, तनहुँ	कोपिलादेवी खड्का क्षेत्री	स्त्री	५	२०३०।८।३	"	
१८८२	५१३	४३३००३/१७९	आइतुमाया सुनार	स्त्री	५	२०१५।७।७	"	
१८८३	५१४	९४९२, तनहुँ	चिजकुमारी वि.क.	स्त्री	५	२०१६।५।१२	"	
१८८४	५१५	७७८६६, तनहुँ	आणा सुवेदी	स्त्री	५	२०२०।१।१८	"	
१८८५	५१६	९५१२, तनहुँ	लक्ष्मी वि.क.	स्त्री	५	२०१४।९।१०	"	
१८८६	५१७	२३७३६, तनहुँ	बुद्धिमाया दरै	स्त्री	५	२०२५।८।४	"	
१८८७	५१८	४४११९, तनहुँ	मधुमाया दरै	स्त्री	५	२०३१।१।२	"	
१८८८	५१९	५/२७५, तनहुँ	हर्कीमाया दरै	स्त्री	५	२०१६।८।४	"	
१८८९	५२०	१२८९८, तनहुँ	मना थापा मगर	स्त्री	५	२०२२।३।४	"	
१८९०	५२१	८, तनहुँ	डिमाया थापा	स्त्री	५	२०१०।६।३	"	
१८९१	५२२	४३१, तनहुँ	विभामाया दरै	स्त्री	५	२००९।९।१६	"	
१८९२	५२३	५५६/१०२, कास्की	धनमाया ओङ्का	स्त्री	५	२०११।१।२।४	"	
१८९३	५२४	६५२४, तनहुँ	भगवती अधिकारी	स्त्री	५	२०२४।८।२०	"	
१८९४	५२५	९८०५१, तनहुँ	जमुना मगर	स्त्री	५	२०१८।४।२५	"	
१८९५	५२६	३४७, तनहुँ	सरख्ती मिश्र	स्त्री	५	२०१३।१।२१	"	
१८९६	५२७	५/२८३, तनहुँ	गंगामाया पौडेल	स्त्री	५	२०१४।४।१५	"	
१८९७	५२८	५/३०२, तनहुँ	सुर्यमाया पौडेल	स्त्री	५	२०११।५।१०	"	
१८९८	५२९	२८७५१, तनहुँ	पावंती के.सी.	स्त्री	५	२०३३।१।२२	"	
१८९९	५३०	११७७२४, तनहुँ	पुनम न्योपाने	स्त्री	५	२०४६।४।२७	"	
१९००	५३१	२७३१, नवलपरासी	निमकला आचार्य	स्त्री	५	२०१८।१।२९	"	
१९०१	५३२	६९८३, तनहुँ	तिलमाया थापा	स्त्री	५	२०१७।८।२७	"	
१९०२	५३३	४०२६, तनहुँ	सुकमाया दरै	स्त्री	५	२०२२।१।१९	"	
१९०३	५३४	१०८०३, तनहुँ	कृष्णाकुमारी कार्की	स्त्री	५	२०२५।४।१	"	
१९०४	५३६	५०८९६, तनहुँ	सावित्री थापा	स्त्री	५	२०२६।६।१५	"	
१९०५	५३७	१११८, तनहुँ	जमुना मिश्र	स्त्री	५	२०२०।८।१५	"	
१९०६	५३८	५/१४२, लम्जुङ्ग	कित्री घर्ती	स्त्री	५	२०१७।४।२५	"	
१९०७	५३९	७४५३, तनहुँ	मनमाया वि.क.	स्त्री	५	२०१०।१।१	"	
१९०८	५४०	२५३१, गोखा	टेककुमारी दर्जी	स्त्री	५	२०१३।१।५	"	
१९०९	५४१	८४५३, तनहुँ	पूर्णिमाया दरै	स्त्री	५	२०२१।४।१७	"	
१९१०	५४२	१०४६०६, तनहुँ	सुमित्रा सार्की	स्त्री	५	२०३५।१।१५	"	
१९११	५४३	१००१/४०, तनहुँ	सुनिता नेपाली चर्मा	स्त्री	५	२०४५।१।१६	"	
१९१२	५४४	१७११२, तनहुँ	सुकमाया बोटे	स्त्री	५	२०१८।१।१९	"	
१९१३	५४५	५३३९, तनहुँ	मसली बोटे	स्त्री	५	२०१६।४।२०	"	
१९१४	५४६	६८९, तनहुँ	बुद्धिमाया बोटे	स्त्री	५	२०२६।१।०२०	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
१९१५	५४७	६४५१६, तनहुँ	नितु रोका	स्त्री	५	२०३५१२१२४		
१९१६	५४८	३४३१७, तनहुँ	विष्णुमाया अधिकारी	स्त्री	५	२०१४१०१२		
१९१७	५४९	८०१६१, तनहुँ	देउमाया दमै	स्त्री	५	२०१४१०१२३		
१९१८	५५०	८६५१६, तनहुँ	सितादेवी अधिकारी	स्त्री	५	२०१८१४१२०		
१९१९	५५१	४७८४, लम्जुङ्ग	मायादेवी विष्ट	स्त्री	५	२०२२०३१४		
१९२०	५५२	३४१९, तनहुँ	मनकुमारी कार्की	स्त्री	५	२००९।४।१३		
१९२१	५५३	९५४, तनहुँ	विमला अधिकारी	स्त्री	५	२०२५।३।४		
१९२२	५५४	३३४९, तनहुँ	मनहरी सापकोटा	स्त्री	५	२०२१।७।१३		
१९२३	५५५	८७५३७, तनहुँ	नन्दकुमारी वि.क.	स्त्री	५	२०१७।१।१५		
१९२४	५५६	५/२९०, तनहुँ	सोमकुमारी दरै	स्त्री	५	२०१५।१।१०		
१९२५	५५७	५/२६९, तनहुँ	सुमित्रा दरै	स्त्री	५	२००४।३।५		
१९२६	५५८	६६८८, तनहुँ	चन्द्रमाया थापा	स्त्री	५	२००८।६।१२		
१९२७	५५९	९७४, तनहुँ	पूर्णकली कडेल	स्त्री	५	२००८।१।१३		
१९२८	५६०	५३९१, तनहुँ	सितादेवी अधिकारी	स्त्री	५	२००८।५।१३		
१९२९	५६१	२०४, तनहुँ	उनकुमारी पाठक	स्त्री	५	२००८।१।१६		
१९३०	५६२	२५७५, तनहुँ	पूर्णिमाया बोटे	स्त्री	५	२००७।८।१५		
१९३१	५६३	५/२६५, तनहुँ	भुविमाया क्षेत्री भन्ने भविकुमारी	स्त्री	५	२००८।५।३		
१९३२	५६४	४२०, तनहुँ	लक्ष्मीमाया दरै	स्त्री	५	२००८।१।१०		
१९३३	५६५	९८९०३, तनहुँ	छलीमाया दमै	स्त्री	५	२००८।७।१४		
१९३४	७६३	२३२७, तनहुँ	दिपकली गिरी	स्त्री	५	२०१८।६।१८		
१९३५	७६४	९२९१२, तनहुँ	सुकमाया बोटे	स्त्री	५	२०२०।४।१५		
१९३६	७६५	३५२, तनहुँ	अतिमाया दरै	स्त्री	५	२०२४।४।८		
१९३७	७६६	८७५३३, तनहुँ	उजेली नेपाली	स्त्री	५	२०१६।१।१		
१९३८	७६७	५/६०५, तनहुँ	विमाया दरै	स्त्री	५	२०००।७।२२		
१९३९	७६८	२९६/११७८, वाग्लुङ्ग	चन्द्रकला श्रीस राना	स्त्री	५	२००५।३।१३		
१९४०	७६९	७७६२२, तनहुँ	पुतलीमाया गिरी	स्त्री	५	२०१५।१।०४		
१९४१	७७०	४४९/४३, तनहुँ	पूर्णदेवी कुंवर	स्त्री	५	२००८।८।१०		
१९४२	७७१	९७६४, तनहुँ	मनरुपा लामिछाने	स्त्री	५	२००७।१।८१८		
१९४३	७७२	७७२५७, तनहुँ	विष्णुमाया सुनार वि.क.	स्त्री	५	२०३।७।९		
१९४४	७७३	३६०, तनहुँ	अम्बिका अधिकारी	स्त्री	५	२००८।३।२०		
१९४५	८२९	७५०३, तनहुँ	देउमाया गुरुङ भन्ने देवीमाया गुरु	स्त्री	५	२००७।१।१३		
१९४६	८३०	११५२ प.सं.तनहुँ	एकमाया दरै	स्त्री	५	२०२३।८।४		
१९४७	८३१	४०८, तनहुँ	लक्ष्मीमाया दरै	स्त्री	५	२००५।३।११		
१९४८	८३२	६०८७, तनहुँ	कलावती सापकोटा	स्त्री	५	२००७।१।१५		
१९४९	८३३	१८८, तनहुँ	गणीमाया बोटे	स्त्री	५	२००६।७।१८		
१९५०	८३९	४३१००१/१०३६६९भक्तपुर	गिता खड्का क्षेत्री	स्त्री	५	२०१५।१।१४		
१९५१	८७०	४३२९१, रामेछाप	दिलकुमारी शाहा	स्त्री	५	२०१८।४।२२		
१९५२	८७१	८७५१६, तनहुँ	फुलमाया दरै	स्त्री	५	२०२४।४।१३		
१९५३	८७२	४३१००१/१०१८५६८तनहुँ	कृष्णकुमारी थापा	स्त्री	५	२०३५।७।२		
१९५४	८७३	५/२०१, तनहुँ	पार्वती न्यौपाने	स्त्री	५	२०२१।२।१६		
१९५५	८७४	४३१००१/१००४३०तनहुँ	हकीमाया बोटे	स्त्री	५	२०३५।७।२०		
१९५६	८७५	३६६९, तनहुँ	फुलमाया दरै	स्त्री	५	२०२६।१।२२०		
१९५७	८७६	४३१००१/२०१७तनहुँ	बालकुमारी श्रेष्ठ दरै	स्त्री	५	२०४३।१।२२९		
१९५८	८७७	५/२०२, लम्जुङ्ग	सन्तमाया न्यौपाने	स्त्री	५	२०१३।१।५		
१९५९	८७८	२६०, तनहुँ	सुकमाया दरै	स्त्री	५	२०१८।४।८		
१९६०	८७९	३३१४५, तनहुँ	रमाकला दर्जी	स्त्री	५	२०२०।१।४		
१९६१	९२७	६४३, तनहुँ	कमला घर्ती	स्त्री	५	२०११।५।१०		नयाँ
१९६२	९२८	०२७९९, तनहुँ	भुमादेवी काकी क्षेत्री	स्त्री	५	२०२४।०।३।१०		नयाँ
१९६३	९२९	१०६७, तनहुँ	देवी रिजाल	स्त्री	५	२०४०।०।१।०५		नयाँ
१९६४	९३०	१७८२, तनहुँ	गोरी रिजाल	स्त्री	५	२०४७।०।७।०४		नयाँ
१९६५	९३१	६२४, तनहुँ	इश्वरीमायां दरै	स्त्री	५	२०१४।०।४।१५		नयाँ
१९६६	९५५	८७५०१ तनहुँ	डल्लीमाया मिश्र	स्त्री	६	२०००।१।४		
१९६७	९५७	५/४२२ तनहुँ	तिलमाया पौडेल	स्त्री	६	२००२।१।१५		
१९६८	९६०	४०३५५ तनहुँ	शिवकला आचार्य	स्त्री	६	२०००।१।१९		
१९६९	९६१	८३१९८ तनहुँ	मनमाया मगर	स्त्री	६	२००२।१।०३		

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
१९७०	१६३	३५९२/२१८१ वाग्लुङ्ग	सरख्ती खड्का	स्त्री	६	१९९५।१।१०	"	
१९७१	१६४	११६ तनहुं	मिश्री श्रेष्ठ	स्त्री	६	२००१।८।१०	"	
१९७२	१६५	५/४३९ तनहुं	कौसिला गौली	स्त्री	६	२००१।९।१२	"	
१९७३	१६६	१९/३४५६ तनहुं	मित्रुमाया भन्ने नेत्रीमाया थापा	स्त्री	६	१९९६।१।२५	"	
१९७४	१६७	२२२८ तनहुं	गूनकूमारी गरंजा	स्त्री	६	२०००।३।१०	"	
१९७५	१६८	५/४२१ तनहुं	रुकमाया कुमाल	स्त्री	६	१९९६।७।२१	"	
१९७६	१६९	२३७० तनहुं	इन्द्रकूमारी शाही	स्त्री	६	२००१।५।१५	"	
१९७७	१७०	५/३३० तनहुं	सोमाया घर्ती	स्त्री	६	१९९६।३।१७	"	
१९७८	१७१	८६१ तनहुं	सन्तीमाया दरै	स्त्री	६	२०००।१०।१२	"	
१९७९	१७२	८६० तनहुं	चिजामाया दरै	स्त्री	६	१९९७।१०।१५	"	
१९८०	१७३	५/४०१ तनहुं	सावित्री सुवेदी	स्त्री	६	२००१।९।५	"	
१९८१	१७४	८११ तनहुं	पार्वती गुरुङ	स्त्री	६	२००२।१०।११	"	
१९८२	१७५	७४९ तनहुं	मनकूमारी ढकाल	स्त्री	६	२०००।१०।१	"	
१९८३	१७६	३१७७ तनहुं	केतुमाया शाही	स्त्री	६	२०००।११।५	"	
१९८४	१७७	५/३७४ तनहुं	चिजमाया पण्डित	स्त्री	६	२००५।१२।१५	"	
१९८५	१७८	५५४२३ तनहुं	विवा कुमाल	स्त्री	६	२००५।४।२७	"	
१९८६	१७९	१९०६९ तनहुं	सूनमाया कुमाल	स्त्री	६	२००६।१।१०	"	
१९८७	१८०	३०६/१६६० तनहुं	दिलिकला मगर्नी	स्त्री	६	२००५।८।१७	"	
१९८८	२७८	५/३७२, तनहुं	मनकूमारी शाही	स्त्री	६	२००६।१।१६	"	
१९८९	२७९	३७२२, तनहुं	रत्नमाया भुजेल	स्त्री	६	२००३।४।१०	"	
१९९०	२८०	५/३९१, तनहुं	मधुमाया थापा	स्त्री	६	२००६।१।१३	"	
१९९१	२८२	१८३७०, तनहुं	तिलमाया श्रेष्ठ	स्त्री	६	२००६।५।१५	"	
१९९२	३०७	२१७२, तनहुं	मिनकुमारी गुरुङ	स्त्री	६	२००६।८।१२	"	
१९९३	३०८	९७४३४, तनहुं	अतिमाया कुमाल	स्त्री	६	२००५।६।१५	"	
१९९४	३०९	६०६८, तनहुं	सन्तुमाया कुमाल	स्त्री	६	२००७।८।७	"	
१९९५	३१०	५६०४, तनहुं	मैती कुमाल्नी	स्त्री	६	२००८।८।२२	"	
१९९६	३११	४००२, तनहुं	मनकूमारी बसौला	स्त्री	६	२००६।३।४	"	
१९९७	५६६	१००७४६, तनहुं	जमुनामाया कुमाल	स्त्री	६	२०१४।३।१५	"	
१९९८	५६७	९३६, तनहुं	इमकुमारी दरै	स्त्री	६	२०३८।४।२०	"	
१९९९	५६८	११७८, तनहुं	धनमाया कुमाल	स्त्री	६	२०२८।४।२०	"	
२०००	५६९	७११९८, तनहुं	चन्द्रमाया दरै	स्त्री	६	२०३०।१।१८	"	
२००१	५७०	९७९५४, तनहुं	नानीमाया गैरे	स्त्री	६	२०२३।४।२०	"	
२००२	५७१	३५४, तनहुं	दिलमाया सार्की	स्त्री	६	२०१०।३।२६	"	
२००३	५७२	१२५१, तनहुं	बसन्तकुमारी सोती	स्त्री	६	२०१५।१।१५	"	
२००४	५७३	५/४०४, तनहुं	मनमाया कुमाल	स्त्री	६	२००९।५।५	"	
२००५	५७४	६८५३, तनहुं	टिकाकुमारी दरै	स्त्री	६	२०२५।४।६	"	
२००६	५७५	२८६४१, तनहुं	सरिता ओझा	स्त्री	६	२०३२।४।२५	"	
२००७	५७६	४५५३५, तनहुं	हरिमाया राना	स्त्री	६	२०११।५।१०	"	
२००८	५७७	७०१०५, तनहुं	सुष्मादेवी कुमाल	स्त्री	६	२०२९।१।०८	"	
२००९	५७८	७९३५५, तनहुं	शारदा लामिछाने	स्त्री	६	२०४३।३।८	"	
२०१०	५७९	३६५, तनहुं	भिमकला खत्री क्षेत्री	स्त्री	६	२०२८।३।२६	"	
२०११	५८०	१९७८२, वाग्लुङ्ग	तिलकुमारी राना	स्त्री	६	२०२०।६।२५	"	
२०१२	५८१	५००९६, तनहुं	जमुना कुमाल	स्त्री	६	२०३३।३।१६	"	
२०१३	५८२	४९, तनहुं	गंगामति श्रेष्ठ	स्त्री	६	२०१०।८।३२	"	
२०१४	५८३	४४९३३, तनहुं	मनुमाया राना	स्त्री	६	२०१४।५।१५	"	
२०१५	५८४	३९९/१५०९, वाग्लुङ्ग	कलावती पाठ्यानी	स्त्री	६	२००९।८।१२	"	
२०१६	५८५	२३७१, तनहुं	सुमित्रा कुमाल	स्त्री	६	२०१४।३।७	"	
२०१७	५८६	१०५९, तनहुं	पार्वती घर्ती	स्त्री	६	२०२६।३।१६	"	
२०१८	५८७	५/३०५, तनहुं	गोमादेवी खनाली	स्त्री	६	२०१०।८।१५	"	
२०१९	५८८	३८४, तनहुं	फुलमति थापा मगर	स्त्री	६	२०१४।१।१	"	
२०२०	५८९	१०६५, तनहुं	कमला भुजेल	स्त्री	६	२०२१।३।१०	"	
२०२१	५९०	३८२, तनहुं	प्रेमकुमारी दरै	स्त्री	६	२०१७।३।२६	"	
२०२२	५९१	९६६३८, तनहुं	तारा आचार्य	स्त्री	६	२०३१।१।०१६	"	
२०२३	५९२	७/१३७, तनहुं	मयुरा आचार्य	स्त्री	६	२०१८।८।२२९	"	
२०२४	५९३	६८८७९, तनहुं	लक्ष्मीदेवी वाग्ले	स्त्री	६	२०२१।१।२१५	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
२०२५	५९४	२८९/१५५८, वारलुङ्ग	पम्फाकर्णी मगरी	स्त्री	६	२००९।३।१७	"	
२०२६	५९५	५/३९६, तनहुं	तिलमाया थापा	स्त्री	६	२००६।१।२१३	"	
२०२७	५९६	४४९२३, तनहुं	जुनुमाया थापा	स्त्री	६	२००४।३।१५	"	
२०२८	५९७	३४२३, तनहुं	जुठीमाया गुरुङ	स्त्री	६	२००३।१।२५	"	
२०२९	७७४	९१६, तनहुं	फुलमाया कुमाल	स्त्री	६	२०३६।३।१०	"	
२०३०	७७५	२३०१, तनहुं	जुनकिरीमाया कुमाल	स्त्री	६	२०१।५।१०	"	
२०३१	७७६	३८७, तनहुं	मनमाया दरै	स्त्री	६	२०१।३।२६	"	
२०३२	७७७	५/४४०, तनहुं	फुलमाया कुमाल	स्त्री	६	२०२।१।७९	"	
२०३३	७७८	८२९, तनहुं	अतिसरा दरै	स्त्री	६	१९९६।१।०१	"	
२०३४	७७९	६५६६२, तनहुं	धनकुमारी कुमाल	स्त्री	६	२००७।१।१५	"	
२०३५	७८०	१४९, तनहुं	सन्तीमाया दरै	स्त्री	६	२००७।५।१४	"	
२०३६	७८१	१४८, तनहुं	चन्द्रमाया दरै	स्त्री	६	२००४।५।१४	"	
२०३७	८२०	१७६, तनहुं	अन्तकुमारी श्रेष्ठ	स्त्री	६	१९९६।४।१०	"	
२०३८	८३४	६४६, गोखा	हनिफा मियां	स्त्री	६	२००६।४।१४	"	
२०३९	८३५	५/४४९, तनहुं	लक्ष्मा कुमाल	स्त्री	६	२००६।१।२१	"	
२०४०	८३६	४६९, तनहुं	सोमीमाया कुमाल	स्त्री	६	२०१।०।१८	"	
२०४१	८८०	८३५२, वारलुङ्ग	फुलमती संकेनी	स्त्री	६	२०१६।२।१०	"	
२०४२	८८१	७९०७०, वारलुङ्ग	हरिकला सारी	स्त्री	६	२०२।१।१५	"	
२०४३	८८२	३४६०, तनहुं	श्रीमाया सिंगदेल	स्त्री	६	२०२।३।१८	"	
२०४४	८८३	८७९, तनहुं	सोमा दरै	स्त्री	६	२०१६।१।०९	"	
२०४५	८८४	४३३००१/१३९, लमजुङ्ग	सिता भुजेल	स्त्री	६	२०२२।८।१५	"	
२०४६	८८५	४३००१/१२१, तनहुं	मेनुका नायक क्षेत्री	स्त्री	६	२०४५।१।०१०	"	
२०४७	८८६	९०१९, तनहुं	कमला हमाल	स्त्री	६	२०१६।१।२२	"	
२०४८	९३२	३६१६८, तनहुं	सरस्वती कुमाल	स्त्री	६	२०१।०।०३१८	"	नया
२०४९	९३३	४७१५६३, तनहुं	सोविता आझा	स्त्री	६	२०२२।०।०१०	"	नया
२०५०	९८१	६१६७।१४३० तनहुं	दमन्ती भण्डारी	स्त्री	७	१९९५।७।१५	"	
२०५१	९८२	४६२८४ तनहुं	मनमाया दरै	स्त्री	७	२००।०।८	"	
२०५२	९८३	५/५५६ तनहुं	पञ्चमाया थापा	स्त्री	७	१९९९।१।१२	"	
२०५३	९८४	२१५१ तनहुं	तूलमाया बोटेनी	स्त्री	७	२०००।१।१०	"	
२०५४	९८५	५३८ तनहुं	मनिकला थापा	स्त्री	७	२०००।०।१५	"	
२०५५	९८६	६५९८ तनहुं	पुणीमाया आले मगर	स्त्री	७	१९९९।८।१०	"	
२०५६	९८७	७।४०२ तनहुं	मनकुमारी थापा	स्त्री	७	२००२।१।१५	"	
२०५७	९९०	४५०८ तनहुं	गूणकुमारी श्रेष्ठ	स्त्री	७	१९९८।३।१५	"	
२०५८	९९१	९८० तनहुं	रनकुमारी मगर	स्त्री	७	२००४।३।४	"	
२०५९	९९२	५/५८८ तनहुं	मधूसरा थापा	स्त्री	७	२००१।७।१०	"	
२०६०	९९३	५/४७९ तनहुं	मनमाया श्रेष्ठ	स्त्री	७	२००१।१।०११	"	
२०६१	९९४	५/५८६ तनहुं	पम्फाकला गिरी	स्त्री	७	२००५।४।१०	"	
२०६२	२८३	७००१, तनहुं	जुठीमाया श्रेष्ठ	स्त्री	७	२००६।६।१८	"	
२०६३	२८४	५/५५१, तनहुं	नरिसरा मगर	स्त्री	७	२००६।१।१२	"	
२०६४	२८५	५/५४६, तनहुं	देउमाया थापा	स्त्री	७	२०००।१।१५	"	
२०६५	३१२	५/५६९, तनहुं	रेवतीमाया थापा	स्त्री	७	२००६।१।०२	"	
२०६६	३१३	५/४८१, तनहुं	तुलसीमाया बोट	स्त्री	७	२००६।७।२०	"	
२०६७	३१४	५/५१०, तनहुं	तिलीमाया आले	स्त्री	७	२००४।१।१४	"	
२०६८	५९९	३९३, तनहुं	च्याचुरा कुमाल	स्त्री	७	२०१।१।१६	"	
२०६९	६००	११८०, तनहुं	डिलमाया बोटे	स्त्री	७	२०१।१।१२	"	
२०७०	६०१	६४२२९, तनहुं	तारादेवी उचाई	स्त्री	७	२०२६।१।२३	"	
२०७१	६०२	२०३७५, तनहुं	कल्पना थापा	स्त्री	७	२०२५।१।१५	"	
२०७२	६०३	१०४४५०, तनहुं	निरमाया थापा	स्त्री	७	२०१।०।१०	"	
२०७३	६०४	९७८८४, तनहुं	दिपा आले	स्त्री	७	२०४६।८।२५	"	
२०७४	६०५	२९६३६, तनहुं	आशा थापा	स्त्री	७	२०२३।४।१२	"	
२०७५	६०६	७९५५०, तनहुं	दिलमाया आले	स्त्री	७	२०३३।३।२५	"	
२०७६	६०७	५/५४४, तनहुं	जोमाया थापा	स्त्री	७	२०१३।८।३०	"	
२०७७	६०८	६४४, तनहुं	सन्तीमाया बोटे	स्त्री	७	२०१४।३।१५	"	
२०७८	६०९	७२७, तनहुं	तारामाया मगर	स्त्री	७	२०१।०।१५	"	
२०७९	६१०	१०८८६, तनहुं	नेउरीमाया सुनार	स्त्री	७	२०१।०।१५	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
२०८०	६११	१७३८, तनहुँ	आतिमाया थापा	स्त्री	७	२०११।८।१०	"	
२०८१	६१२	५/११९९, तनहुँ	बालीसरा थापा	स्त्री	७	२०१०।८।४	"	
२०८२	६१३	३७२०, तनहुँ	सानुमाया श्रेष्ठ	स्त्री	७	२०२७।९।४	"	
२०८३	६१४	४५८, तनहुँ	रेवती आले	स्त्री	७	२०१४।५।१५	"	
२०८४	६१५	८८८, तनहुँ	निलकुमारी थापा	स्त्री	७	२०१०।५।१३	"	
२०८५	६१६	५९३, तनहुँ	जुनाकुमारी थापा	स्त्री	७	२०२७।८।७	"	
२०८६	६१७	२०१७८, तनहुँ	सिरमाया श्रीमल	स्त्री	७	२०१०।१०।१०	"	
२०८७	६१८	८९१७, तनहुँ	पदमकुमारी आले	स्त्री	७	२०१६।८।१४	"	
२०८८	६२०	५/५१६, तनहुँ	इनुसरा थापा	स्त्री	७	२०११।१।१२	"	
२०८९	६२१	३२४१, तनहुँ	विष्णुकुमारी आले	स्त्री	७	२००८।१।१३	"	
२०९०	६२२	५१७, तनहुँ	सन्तुमाया वि.क.	स्त्री	७	२०१८।३।२५	"	
२०९१	७८२	५/५२२, तनहुँ	फुलमाया बोटे	स्त्री	७	२०१७।१।५	"	
२०९२	७८४	८९१६५, तनहुँ	देवीमाया दरै	स्त्री	७	२०३६।१।२८	"	
२०९३	७८५	३१९५, तनहुँ	मुसुरी कामी	स्त्री	७	२०१८।७।५	"	
२०९४	७८६	५/५२३, तनहुँ	सुमित्रा बोटे	स्त्री	७	२०१०।१०।५	"	
२०९५	७८७	२७९०८, तनहुँ	बनीमाया सिंजाली	स्त्री	७	२०२२।८।४	"	
२०९६	८२७	८८३६४, तनहुँ	पवित्रा थापा	स्त्री	७	२००८।८।४	"	
२०९७	८२८	२७०९, तनहुँ	पदमदेवी खनाल	स्त्री	७	२००३।१।२०	"	
२०९८	८४०	५०३, तनहुँ	बलीसरा थापा	स्त्री	७	२००६।४।७	"	
२०९९	८८७	५५७, तनहुँ	केशीमाया थापा मगर	स्त्री	७	२०२३।८।२	"	
२१००	८८८	२३९०, तनहुँ	सेतीमाया थापा	स्त्री	७	२०१८।१।४	"	
२१०१	९०१	२४७, तनहुँ	देवीसरा आले	स्त्री	७	२०४८।७।७	"	
२१०२	९३४	३६५, तनहुँ	सनीमाया बोटे	स्त्री	७	२०२७।७।७	"	नयाँ
२१०३	९३५	५००, तनहुँ	दुर्गीसरा थापा	स्त्री	७	२००७।१।०५	"	नयाँ
२१०४	९९५	७/१४८९, तनहुँ	मनमाया श्रेष्ठ	स्त्री	८	२००८।८।१८	"	
२१०५	९९६	१९३८ तनहुँ	देवका आचार्य	स्त्री	८	२००२।१।१८	"	
२१०६	९९८	१९०० तनहुँ	हरिमाया वाग्ले	स्त्री	८	१९९८।८।२०	"	
२१०७	२०१	७७३४३ तनहुँ	सन्तीमाया दरै	स्त्री	८	२०००।१।०२	"	
२१०८	२०२	५५९ तनहुँ	विष्णुमाया दरै	स्त्री	८	२००१।८।८	"	
२१०९	२०३	६८२२१ तनहुँ	बूद्धिमाया दरै	स्त्री	८	१९९८।८।१४	"	
२११०	२०५	२७१५ पाल्पा	नरमती बोटे	स्त्री	८	२००३।१।०२७	"	
२१११	३१५	५८१३, तनहुँ	विजमाया दरै	स्त्री	८	२००७।४।१२	"	
२११२	६२३	८२९६/७००, तनहुँ	मनु श्रेष्ठ	स्त्री	८	२०३६।८।१०	"	
२११३	६२४	५६२०७, तनहुँ	सन्सरी साकी	स्त्री	८	२०२८।४।२६	"	
२११४	६२५	१९९४, तनहुँ	निम्ला पराजुली	स्त्री	८	२०१५।४।२१	"	
२११५	६२६	५०८२७, तनहुँ	बनिसरा श्रेष्ठ थापा	स्त्री	८	२०११।१।४५	"	
२११६	६२७	१९९०४, तनहुँ	चिजामाया नेपाली	स्त्री	८	२००९।४।२८	"	
२११७	६२८	७७११, तनहुँ	सावित्री नेपाली	स्त्री	८	२०२८।८।२२	"	
२११८	६२९	१७११, कास्की	गायत्री सापकोटा	स्त्री	८	२०३४।८।१०	"	
२११९	६३०	७/१०६७, तनहुँ	मनिसरा राना मगर	स्त्री	८	२०१४।१।१३	"	
२१२०	६३१	५७४६, तनहुँ	प्रभादेवी ओझा	स्त्री	८	२०२०।१।११	"	
२१२१	६३२	७९३, कास्की	सावित्री रेमी	स्त्री	८	२०२३।१।०१५	"	
२१२२	६३३	१५५३, तनहुँ	सितादेवी खनाल	स्त्री	८	२०१३।१।५	"	
२१२३	६३४	७६२९५, तनहुँ	उमा घिमिरे	स्त्री	८	२०१४।८।२१	"	
२१२४	६३५	८१६६, चित्वन	गौरा सापकोटा	स्त्री	८	२०२९।८।९	"	
२१२५	६३६	८८५, तनहुँ	सममाया कुमाल	स्त्री	८	२०१८।१।०११	"	
२१२६	६३७	५४४, तनहुँ	हरिकुमारी ढकाल	स्त्री	८	२०१४।३।२४	"	
२१२७	६३८	१२७०, कास्की	नारायणी अधिकारी	स्त्री	८	२००८।८।१३	"	
२१२८	७८८	३७५६, कास्की	शारदा कुमाल	स्त्री	८	२०१३।६।२२	"	
२१२९	७८९	१/८२६, कास्की	शान्तादेवी वाग्ले	स्त्री	८	२०१२।१।२५	"	
२१३०	७९०	५८५, तनहुँ	माहाकली आचार्य	स्त्री	८	२०१४।३।१०	"	
२१३१	७९१	५/१६०, तनहुँ	पुर्णिमाया दरै	स्त्री	८	२०३०।१।०४	"	
२१३२	७९२	२४१७, तनहुँ	विष्णुमाया दरै	स्त्री	८	२०२५।१।०९	"	
२१३३	७९३	६११, तनहुँ	काशीमाया सुनार	स्त्री	८	२०१४।५।१५	"	
२१३४	७९४	५/१४५, तनहुँ	भगवती श्रेष्ठ	स्त्री	८	२००९।४।१०	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
२१३५	७९५	१०६२, तनहुँ	सिता बास्ताला	स्त्री	८	२०२०११०२	"	
२१३६	७९६	५/१०६३, तनहुँ	फुलमाया दरै	स्त्री	८	२००४।१०५	"	
२१३७	७९७	११४७, तनहुँ	सावित्री गौतमा	स्त्री	८	२०१०।११।१२	"	
२१३८	८४१	७३२, तनहुँ	गौमाया मगर	स्त्री	८	२००६।१२।४	"	
२१३९	९३६	४८७६, चितवन	निर्मला भण्डारी खनाल	स्त्री	८	२०२२।४।१	"	नयाँ
२१४०	९३७	५७२, तनहुँ	यौमाया वोटे	स्त्री	८	२०१४।०५।०८	"	नयाँ
२१४१	९३८	३९, तनहुँ	भिममाया परियार	स्त्री	८	२०१५।३।६	"	नयाँ
२१४२	२०६	३३७८ तनहुँ	लिलमाया गुरुङ	स्त्री	९	२००१।१।४	"	
२१४३	२०७	१९३ तनहुँ	सन्तकुमारी पोखेल	स्त्री	९	१९९८।५।५	"	
२१४४	२०८	५९४६ तनहुँ	कलावती बसौला	स्त्री	९	१९९९।३।१५	"	
२१४५	२०९	५/६७८ तनहुँ	कृष्णमाया पौडेल	स्त्री	९	२००१।६।५	"	
२१४६	२१०	११७२ तनहुँ	टिकामाया पोखेल	स्त्री	९	१९९८।५।१३	"	
२१४७	२११	९३२ तनहुँ	विष्णुमाया गुरुङ	स्त्री	९	१९९७।७।५	"	
२१४८	२१२	६१२ तनहुँ	बुद्धिमाया दरै	स्त्री	९	१९९५।४।१८	"	
२१४९	२१३	५/६६७ तनहुँ	लरीमाया मगर	स्त्री	९	१९९६।६।१२	"	
२१५०	२१४	६५० तनहुँ	गोमा न्योपाने	स्त्री	९	२००४।१२।१८	"	
२१५१	२१५	५/७१९ तनहुँ	चूमाया दरै	स्त्री	९	२०००।४।१५	"	
२१५२	२१७	११८४ तनहुँ	पूष्टमाया दरै	स्त्री	९	२००२।७।११	"	
२१५३	२१८	११०९९४ तनहुँ	मनमाया मगर	स्त्री	९	२००३।१।११	"	
२१५४	२१९	४४०० तनहुँ	कृष्णकुमारी कार्की	स्त्री	९	२००४।१०।५	"	
२१५५	२२०	२४५४९ तनहुँ	धनमाया कार्की	स्त्री	९	२००५।१।९	"	
२१५६	२२१	५/६९६ तनहुँ	पार्वती घर्ती	स्त्री	९	२००४।५।१०	"	
२१५७	२२४	२६२४ तनहुँ	सोममाया दरै	स्त्री	९	२००५।६।६	"	
२१५८	२८६	१२१०५६, तनहुँ	फुलमाया दरै	स्त्री	९	२००४।१२।२	"	
२१५९	२८७	६८९, तनहुँ	गलीमाया थापा	स्त्री	९	१९९९।८।१७	"	
२१६०	२८८	६३१, तनहुँ	धनीमाया दरै भन्ने धनीमाया थापा	स्त्री	९	२००३।४।९	"	
२१६१	२८९	४२६६, तनहुँ	प्रेमदेवी पोखेल	स्त्री	९	२००६।७।९	"	
२१६२	३१६	१५७८, तनहुँ	पार्वती बानिया	स्त्री	९	२००७।५।१०	"	
२१६३	६३९	११७८८२, तनहुँ	तुलमाया थापा	स्त्री	९	२०१३।८।२८	"	
२१६४	६४०	७००, तनहुँ	मालती गिरी	स्त्री	९	१९९८।५।११	"	
२१६५	६४१	२८६०९, तनहुँ	राधामाया मगर	स्त्री	९	२०३।१।६।४	"	
२१६६	६४२	६४६, तनहुँ	यामुनादेवी जि.सी.	स्त्री	९	२०१२।८।९	"	
२१६७	६४३	२४३९, तनहुँ	भिमकुमारी दुरा	स्त्री	९	२०११।१।०।११	"	
२१६८	६४४	७४३, तनहुँ	राममाया सार्की	स्त्री	९	२०१४।५।१३	"	
२१६९	६४५	११३९८, तनहुँ	रमा मिश्र	स्त्री	९	२०१।४।१।५	"	
२१७०	६४६	२४१९, तनहुँ	टोपली मिश्र	स्त्री	९	२०२०।१।२०	"	
२१७१	६४७	१७०९१२, तनहुँ	सोममाया दरै	स्त्री	९	२०२०।५।३	"	
२१७२	६४८	२७६७५, तनहुँ	बनीसरा कामी	स्त्री	९	२०१७।१।०।५	"	
२१७३	६४९	५१३९, तनहुँ	मनुमाया पोखेल	स्त्री	९	२०१४।४।६८	"	
२१७४	६५०	१२८७, तनहुँ	बसन्तकुमारी घर्ती	स्त्री	९	२०१०।३।२८	"	
२१७५	६५१	१०, तनहुँ	जौमाया मगर	स्त्री	९	२०२१।१।५	"	
२१७६	६५२	७२८०, तनहुँ	तारामाया मगर	स्त्री	९	२०१५।८।५	"	
२१७७	६५३	१८२६, तनहुँ	आसमाया दमै	स्त्री	९	२०१२।८।५।३	"	
२१७८	६५४	५/१२०९, तनहुँ	बुद्धिमाया दरै	स्त्री	९	२०२०।५।१।२	"	
२१७९	६५५	११५८, तनहुँ	अमृता थापा मगर	स्त्री	९	२०२८।४।९	"	
२१८०	६५६	४६४२६, तनहुँ	निरमाया गुरुङ	स्त्री	९	२०३।४।४।२०	"	
२१८१	६५७	१०७, तनहुँ	हरिमाया पोखेल	स्त्री	९	२०१५।३।५	"	
२१८२	६५८	३४१७३, तनहुँ	कृष्णमाया दरै	स्त्री	९	२०१६।४।५।८	"	
२१८३	६५९	६८४, तनहुँ	कृष्णकुमारी मगर	स्त्री	९	२०२३।१।१।२२	"	
२१८४	६६०	६९३०, तनहुँ	पुर्णमाया घर्ती	स्त्री	९	२०२२।३।२	"	
२१८५	६६१	११२८, तनहुँ	गोपीमाया कुमाल	स्त्री	९	२०१।१।१।०	"	
२१८६	६६२	५/६८९, तनहुँ	काउसुली राई	स्त्री	९	२०१०।१।१०	"	
२१८७	६६३	८८१२१, तनहुँ	मनकुमारी थापा	स्त्री	९	२०३५।१।०।१०	"	
२१८८	६६४	२४६३, तनहुँ	कालीमाया गुरुङ	स्त्री	९	२०२८।१।१६	"	
२१८९	६६५	३६०९३, तनहुँ	गुनमाया गुरुङ	स्त्री	९	२०२१।८।२०	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
२१९०	६६६	१७११८, तनहुँ	धनमाया श्रेष्ठ	स्त्री	९	२०१४४१२२	"	
२१९१	६६७	६०८, तनहुँ	गंगादेवी ओझा	स्त्री	९	२०१६४७२	"	
२१९२	६६८	६७, तनहुँ	मनमाया वानिया क्षेत्री भन्ने मनम	स्त्री	९	२०१११३१	"	
२१९३	६६९	१४७५, तनहुँ	चिनमाया गुरुङ	स्त्री	९	२०२२३३४५	"	
२१९४	६७०	१४३८८, तनहुँ	चन्द्रकला पौडेल	स्त्री	९	२०३६३३१	"	
२१९५	६७१	५/६५८, तनहुँ	मंगली कुवर	स्त्री	९	२००६१८८	"	
२१९६	६७२	७४४, तनहुँ	नरदेवी पौडेल	स्त्री	९	२००७३३१७	"	
२१९७	६७३	५/६४८, तनहुँ	रुक्मिणीदेवी सन्यासी	स्त्री	९	२००८४५१२	"	
२१९८	६७४	११७०, तनहुँ	सावित्री कामी	स्त्री	९	२००७८८१०	"	
२१९९	७९८	२२४७८, तनहुँ	मोतीमाया थापा मगर	स्त्री	९	२०१४६४५	"	
२२००	७९९	२३१९, तनहुँ	कलिमाया परियार	स्त्री	९	२०४२८८१३	"	
२२०१	८००	२३२१, तनहुँ	शुभद्रा दरै	स्त्री	९	२०३८४८९	"	
२२०२	८०१	७०५, तनहुँ	सुकमाया दरै	स्त्री	९	२०१४६४२	"	
२२०३	८०२	६९६, तनहुँ	कृष्णमाया मगर	स्त्री	९	२०१७४४१२	"	
२२०४	८०३	१२०१४९, तनहुँ	लक्ष्मीमाया दरै	स्त्री	९	२०२३४७१०	"	
२२०५	८०४	५/७३५, तनहुँ	लिलामाया कुमाल	स्त्री	९	२०१८८४२	"	
२२०६	८०५	४३१००१/११६७०३ तनहुँ	निरमाया परियार द्वी	स्त्री	९	२०३७११२	"	
२२०७	८०६	८६९, तनहुँ	साहुरी वि.क.	स्त्री	९	२०२०४५१०	"	
२२०८	८०७	४३१००१/१२०१४९३ तनहुँ	लक्ष्मीमाया दरै	स्त्री	९	२०२३४७१०	"	
२२०९	९३९	१०५८१४, तनहुँ	सुशीला सुनार	स्त्री	९	२०३६१११४	"	नयाँ
२२१०	९४०	१०४, तनहुँ	पविना सुनार	स्त्री	९	२०३९१११८	"	नयाँ
२२११	९४१	११५१६७, तनहुँ	तेजकुमारी घर्ती	स्त्री	९	२०३६११०२	"	नयाँ
२२१२	९४२	१३६०५, तनहुँ	असारी सुनार	स्त्री	९	२०१७०४०३	"	नयाँ
२२१३	९४३	९८२३३, तनहुँ	मनकुमारी कामी	स्त्री	९	२०३८०३४५	"	नयाँ
२२१४	९४४	५२२३१, तनहुँ	रत्नकला सार्की	स्त्री	९	२०२३०४१०९	"	नयाँ
२२१५	९४५	६२४, तनहुँ	सुकमाया दरै	स्त्री	९	२०१६१२३	"	नयाँ
२२१६	२२७	९७८४ तनहुँ	पार्वतीदेवी न्यौपाने	स्त्री	१०	१९९९८१०	"	
२२१७	२२८	८३५७३ तनहुँ	हरिमाया पौडेल	स्त्री	१०	२००१४४२५	"	
२२१८	२२९	९४५ कास्की	सूकूलीदेवी राजभण्डारी	स्त्री	१०	१९९९१११०	"	
२२१९	२३०	२९४२ तनहुँ	फूलमाया बतास	स्त्री	१०	१९९७१११२४	"	
२२२०	२३१	११२३ तनहुँ	मायादेवी नेवार	स्त्री	१०	१९९९४१०	"	
२२२१	२३२	४०४९ तनहुँ	तेजकुमारी नेवार	स्त्री	१०	१९९७११११	"	
२२२२	२३४	४२२० तनहुँ	पार्वती श्रेष्ठ	स्त्री	१०	२००२४१०	"	
२२२३	२३५	६० तनहुँ	प्रेममाया थापा	स्त्री	१०	१९९९१८२०	"	
२२२४	२३६	१३३० तनहुँ	कोसिला घर्ती	स्त्री	१०	१९९५८५	"	
२२२५	२३७	१६२४ तनहुँ	विष्णुमाया अधिकारी	स्त्री	१०	२००४१४२१	"	
२२२६	२३८	४२७६ तनहुँ	शशीमाया आचार्य	स्त्री	१०	२००५१८१५	"	
२२२७	२३९	५/८१७ तनहुँ	हालिमा मिया	स्त्री	१०	१९९९४४५	"	
२२२८	२४०	५८८७ तनहुँ	केशकुमारी श्रेष्ठ	स्त्री	१०	२०००१४४२२	"	
२२२९	२४१	६८४३ तनहुँ	मायादेवी बतास	स्त्री	१०	२००६१११२	"	
२२३०	३१७	११५८, तनहुँ	विष्णुकुमारी पौडेल	स्त्री	१०	२००७८८९	"	
२२३१	३१८	४१०६, तनहुँ	माया थापा मगर	स्त्री	१०	२००७१११३०	"	
२२३२	६७५	१०८३, तनहुँ	विष्णुमाया वि.क.	स्त्री	१०	२०१४५१८	"	
२२३३	६७६	४१५८, तनहुँ	विष्णुमाया रानाभाट	स्त्री	१०	२०१०३४५	"	
२२३४	६७७	१०८, तनहुँ	गोरी गुरुङ	स्त्री	१०	२०१६४४१५	"	
२२३५	६७८	५/१०४१, तनहुँ	रवती अधिकारी	स्त्री	१०	२०१११०१७	"	
२२३६	६७९	४१७८२, चितवन	शारदा काफले	स्त्री	१०	२०१८४११२	"	
२२३७	६८०	७६७, नवलपरासी	हरिमाया खत्री	स्त्री	१०	२०१११११५	"	
२२३८	६८१	२१८१, स्याङ्जा	कल्पनाकुमारी श्रेष्ठ	स्त्री	१०	२०२२४५१२२	"	
२२३९	६८२	६६४३९, तनहुँ	धनमाया गिरी	स्त्री	१०	२०१८१८३०	"	
२२४०	६८३	५८५७, काठमाण्डौ	मञ्जु भटटार्इ	स्त्री	१०	२०२०४४१७	"	
२२४१	६८४	५६८१०, तनहुँ	मधुमाया श्रेष्ठ	स्त्री	१०	२०१११०१०	"	
२२४२	६८५	३६७८, तनहुँ	पार्वती श्रेष्ठ	स्त्री	१०	२०१३४४५	"	
२२४३	६८६	१००, तनहुँ	सावित्री भटटराई	स्त्री	१०	२०१३३३२९	"	
२२४४	६८७	४११९, तनहुँ	मैना गुरुङ	स्त्री	१०	२०१३३३१५	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
२२४५	६८८	१०५७, तनहुँ	टोपकुमारी घरी क्षेत्री	स्त्री	१०	२०१७।८।२५	"	
२२४६	६८९	६४६०, तनहुँ	मिना अधिकारी मिश्र	स्त्री	१०	२०३०।४।७	"	
२२४७	६९०	९८१९९, तनहुँ	मनमाया दर्मै	स्त्री	१०	२०२३।१।११	"	
२२४८	६९१	४०१८, तनहुँ	कृष्णमाया अधिकारी	स्त्री	१०	२०१६।५।१२	"	
२२४९	६९२	१४३३, तनहुँ	मैनादेवी अधिकारी	स्त्री	१०	२०११।१।१५	"	
२२५०	६९३	३६१, तनहुँ	शारदादेवी अधिकारी	स्त्री	१०	२०१८।८।१६	"	
२२५१	६९४	५/८७७, तनहुँ	लक्ष्मीदेवी श्रेष्ठ	स्त्री	१०	२००७।१।१३	"	
२२५२	६९५	१६३, तनहुँ	सावित्री ढुगाना	स्त्री	१०	२००८।१।१५	"	
२२५३	८०५	१९६९५, तनहुँ	रामकुमारी थापा	स्त्री	१०	२०१७।८।११	"	
२२५४	८०६	१६१४५, तनहुँ	मन्जिला परियार	स्त्री	१०	२०३३।८।१६	"	
२२५५	८०७	२३४७, तनहुँ	सुनमाया गुरुङ	स्त्री	१०	२००८।४।३०	"	
२२५६	८०८	६८१, तनहुँ	अप्सरा थापा	स्त्री	१०	२०२३।८।१२	"	
२२५७	८०९	६३६०, तनहुँ	राधा आचार्य	स्त्री	१०	२०२७।१।१०	"	
२२५८	८४२	४८८, लम्जुङ्ग	सन्तकुमारी मानन्धर	स्त्री	१०	२००४।४।७	"	
२२५९	८४४	७२३४, तनहुँ	चिजा न्यौपाने	स्त्री	१०	२००८।६।१५	"	
२२६०	८९२	४३१००१/२५८४, तनहुँ	निरमाया राई	स्त्री	१०	२०३०।४।११	"	
२२६१	९४६	१८००८, तनहुँ	शोभावती श्रेष्ठ	स्त्री	१०	२०१९।०।३।२६	"	नयाँ
२२६२	९४७	५३६१३, तनहुँ	विन्दु श्रेष्ठ	स्त्री	१०	२०४०।०।८।०१	"	नया
२२६३	९४८	५०२३९, तनहुँ	गणेशकुमारी श्रेष्ठ	स्त्री	१०	२०२९।०।४।०१	"	नया
२२६४	२४२	५/८२४ तनहुँ	नारायणी पौडेल	स्त्री	११	२०००।१।१२	"	
२२६५	२४३	२६१९ तनहुँ	किनू गुरुङ	स्त्री	११	१९९६।६।४	"	
२२६६	२४४	११५७ तनहुँ	भविसरा गुरुङ	स्त्री	११	१९९५।५।११	"	
२२६७	२४५	१७२० तनहुँ	मनकुमारी अधिकारी	स्त्री	११	१९९८।५।१३	"	
२२६८	२४६	७५३२ तनहुँ	लालकुमारी गुरुङ	स्त्री	११	१९९७।४।३।७	"	
२२६९	२४७	१५५५/४२१ तनहुँ	नानुमाया गिरी	स्त्री	११	२००१।५।७	"	
२२७०	२४८	१५२ तनहुँ	सुकमाया गुरुङ	स्त्री	११	१९९५।८।१३	"	
२२७१	२४९	३६८७ तनहुँ	बृन्दा वाग्ले	स्त्री	११	१९९६।४।१०	"	
२२७२	२५०	१९३ तनहुँ	मिठुमाया सापकोटा	स्त्री	११	१९९६।१।१२	"	
२२७३	२५१	६०१२१ तनहुँ	विष्णुमाया गुरुङ	स्त्री	११	२००२।४।२०	"	
२२७४	२५२	३५६४ तनहुँ	आसकुमारी गुरुङ	स्त्री	११	१९९६।१।०।४	"	
२२७५	२५३	३६३६ तनहुँ	हस्तकुमारी गुरुङ	स्त्री	११	२००१।१।०।३०	"	
२२७६	२५४	३८ तनहुँ	छायाकुमारी न्यौपाने	स्त्री	११	१९९६।४।१२	"	
२२७७	२५५	९३२ तनहुँ	कृष्णमाया लामिछाने	स्त्री	११	१९९६।४।११	"	
२२७८	२५७	६९ तनहुँ	चित्रमाया थापा	स्त्री	११	२००५।८।३२	"	
२२७९	२५८	८८५०६ तनहुँ	रत्नमाया दरै	स्त्री	११	२००५।८।१५	"	
२२८०	२५९	१९०० तनहुँ	याचूमाया श्रेष्ठ	स्त्री	११	१९९८।४।७	"	
२२८१	२६१	५८२ तनहुँ	चिजमाया श्रेष्ठ	स्त्री	११	२००५।८।२९	"	
२२८२	२९१	३५४१ तनहुँ	दुगादेवी वाग्ले	स्त्री	११	२००६।१।२६	"	
२२८३	३१९	६२७६ तनहुँ	श्रीमाया दरै	स्त्री	११	२००७।३।१५	"	
२२८४	३२०	२६१, तनहुँ	मोहनकुमारी थापा मगर	स्त्री	११	२००८।४।२५	"	
२२८५	३२१	१५५०, तनहुँ	वेलीमाया दरै	स्त्री	११	२००६।१।०।११	"	
२२८६	६९७	५/८६९, तनहुँ	नसिरा वैगम	स्त्री	११	२०११।१।१५	"	
२२८७	६९८	६८१५६, तनहुँ	इन्द्रमाया परियार	स्त्री	११	२०१३।१।१५	"	
२२८८	६९९	११५२६७, तनहुँ	पूर्णीमा दरै	स्त्री	११	२०३६।४।१५	"	
२२८९	७००	८७७, तनहुँ	कुमारी गुरुङ	स्त्री	११	२०२०।१।१०	"	
२२९०	७०१	१२०१८, तनहुँ	अञ्जना खड्का	स्त्री	११	२०४१।५।१२	"	
२२९१	७०२	८११४७, तनहुँ	मनकुमारी दरै	स्त्री	११	२०४१।८।१८	"	
२२९२	७०३	२२११६, तनहुँ	रमा अधिकारी	स्त्री	११	२०३०।५।४	"	
२२९३	७०४	२४५२, तनहुँ	पावता पोखरेल	स्त्री	११	२०१५।१।१२	"	
२२९४	७०५	६९१६, तनहुँ	सन्तुमाया अर्याल	स्त्री	११	२०२१।१।२७	"	
२२९५	७०६	७९५०, लम्जुङ्ग	फुलमाया श्रेष्ठ	स्त्री	११	२०१९।१।१०	"	
२२९६	७०७	८६०, तनहुँ	प्रभादेवी पौडेल	स्त्री	११	२०१०।४।१७	"	
२२९७	७०८	११०६२, तनहुँ	शान्तिमाया दरै	स्त्री	११	२०२७।८।१५	"	
२२९८	७०९	६०६, तनहुँ	लक्ष्मीदेवी खरेल	स्त्री	११	२०२७।८।४	"	
२२९९	७१०	६०७२, तनहुँ	सिता दरै	स्त्री	११	२०२७।८।१०	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
२३००	७११	५९३, तनहुँ	सुकमाया थापा	स्त्री	११	२०२०।१।५		"
२३०१	७१२	११२२८५, तनहुँ	ज्योति थापा खड्का	स्त्री	११	२०४५।७।५		"
२३०२	७१३	९८७८८, तनहुँ	शान्ति अधिकारी	स्त्री	११	२०२५।१।२५		"
२३०३	७१४	४४१२, तनहुँ	विजुमाया क्षेत्री	स्त्री	११	२०१७।४।२०		"
२३०४	७१५	२२२३२, तनहुँ	मनसुधा घले गुरुङ	स्त्री	११	२०१०।१।२		"
२३०५	७१६	७६२, तनहुँ	पुण्टीमाया गुरुङ	स्त्री	११	२०२१।१।२८		"
२३०६	७१७	११६, तनहुँ	नानीमाया गुरुङ	स्त्री	११	२०२१।१।१९		"
२३०७	७१८	८०, तनहुँ	देउकला गुरुङ	स्त्री	११	२०२५।१।११		"
२३०८	७१९	२३१, तनहुँ	बालकुमारी दमै	स्त्री	११	२०१०।३।७		"
२३०९	७२०	३२६७, तनहुँ	जुनकिरी मियां	स्त्री	११	२००६।१।२२		"
२३१०	७२१	२२२३०, तनहुँ	टिकामाया दरै	स्त्री	११	२००८।१।१२		"
२३११	७२२	४६८३, तनहुँ	तुलसी जाशी	स्त्री	११	२००८।१।१५		"
२३१२	७२३	४८/१०७६, तनहुँ	बालकुमारी क्षेत्री	स्त्री	११	२००५।७।३		"
२३१३	७२४	४६५, तनहुँ	तुलसीमाया सापकोटा	स्त्री	११	२००२।१।१२५		"
२३१४	८१०	११२६, तनहुँ	निरमाया सार्की	स्त्री	११	२०१८।१।२९		"
२३१५	८११	३१८४, तनहुँ	गौमाया श्रेष्ठ	स्त्री	११	२००८।४।१०		"
२३१६	८१२	१२२६९९, तनहुँ	मधु परियार	स्त्री	११	२०३३।१।२५		"
२३१७	८१३	४९३४४, तनहुँ	दुर्गा गुरुङ	स्त्री	११	२०२१।६।२५		"
२३१८	८१४	८००८, तनहुँ	मैया परियार	स्त्री	११	२०२०।४।२९		"
२३१९	८१५	५०८२५, तनहुँ	विमला वानिया	स्त्री	११	२०३८।१।२५		"
२३२०	८१६	५/१२२०, तनहुँ	फुलमाया दरै	स्त्री	११	२०१४।३।१५		"
२३२१	८१७	७२९६२, तनहुँ	चनमाया वि.क.	स्त्री	११	२०२०।१।०।३		"
२३२२	८१८	२०२४, तनहुँ	मनुमाया सार्की	स्त्री	११	२०१३।३।७।३		"
२३२३	८१९	९३०३५, तनहुँ	देवीमाया गिरी	स्त्री	११	२०३८।८।१९		"
२३२४	८४५	८१३, तनहुँ	भिममाया दरै	स्त्री	११	२००६।५।१५		"
२३२५	८४६	८१७, लम्जुङ्ग	विभा सार्की	स्त्री	११	२०१०।३।१०		"
२३२६	८४७	४३३३, तनहुँ	हरिमाया गुरुङ	स्त्री	११	२००२।४।२०		"
२३२७	८४८	११७७२, तनहुँ	विष्णुमाया प्रधान	स्त्री	११	२०३८।१।६		"
२३२८	८४९	३००४, तनहुँ	केनुमाया गुरुङसेनी	स्त्री	११	२०१८।१।६		"
२३२९	८५०	११६३, तनहुँ	सरस्वती सिंग्देल	स्त्री	११	२०१४।१।६		"
२३३०	८५१	४३१७४, तनहुँ	विनमाया गुरुङ दुरा	स्त्री	११	२०३३।५।७		"
२३३१	८५२	२३२५, तनहुँ	ज्ञानुमाया दमै	स्त्री	११	२०१३।१।२१		"
२३३२	८५३	११८४, लम्जुङ्ग	माया गुरुङ	स्त्री	११	२०१४।१।३		"
२३३३	८५४	५३२, तनहुँ	भोला खड्का	स्त्री	११	२०१८।३।४		"
२३३४	९००	३१८, तनहुँ	सन्तमायां गुरुङ	स्त्री	११	२०१६।०।२।०		नया
२३३५	९४९	९९६	भिमकुमारी थापा	स्त्री	१२	२००१/०८/१०		"
२३३६	९५०	५३५१	गोमा वास्तोला	स्त्री	१२	१९९६/०२/१५		"
२३३७	९५१	१८२९	रिमा थापा	स्त्री	१२	१९९४/०३/१५		"
२३३८	९५२	५०९२	दल्लो सरा राना	स्त्री	१२	१९९६/०८/१०		"
२३३९	९५३	२७६	मधुमाया थापा	स्त्री	१२	१९८६०१।१।७		"
२३४०	९५४	३१०४७	पुत्र माया राना	स्त्री	१२	२००६।१।१।०५		"
२३४१	९५५	१३११	कौशिला थापा	स्त्री	१२	१९९७/०८/१८		"
२३४२	९५६	७७४८१	हारमाया थापा	स्त्री	१२	२००१/०७/२९		"
२३४३	९५७	१४४४५	कुन्ता आले	स्त्री	१२	१९९६/१।१।०५		"
२३४४	९५८	१४९४	मन माया थापा	स्त्री	१२	१९९७/०२/१०		"
२३४५	९५९	५१७६	श्रीमती कुमारी थापा	स्त्री	१२	१९९९/०१/०३		"
२३४६	९६०	१३३५	दुरा थापा	स्त्री	१२	२००२/०१/०४		"
२३४७	९६१	८००४२	दुरामाया थापा	स्त्री	१२	२००२/०१/०४		"
२३४८	९६२	१८०३	दरा माया आल	स्त्री	१२	१९९५/०४/१०		"
२३४९	९६३	१४३८	छलि माया भन्ने छलि	स्त्री	१२	२००१/१।०।१०		"
२३५०	९६४	५२८८४	तज माया राना	स्त्री	१२	२००६।०।३।०५		"
२३५१	९६५	१२७३	रुपा माया थापा	स्त्री	१२	२००६।०।४।२५		"
२३५२	९६६	१५२१	छलमाया राना	स्त्री	१२	२००८।१।१।२०		"
२३५३	९६७	४८३५३	हुने माया मल्ल	स्त्री	१२	२०३०।०।४।१०		"
२३५४	९६८	४९८७	लिला देवी बगाले	स्त्री	१२	२०१६।०।४।१०		"

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
२३५५	१६९	१८४४	गोमा देवी सेठाइ	स्त्री	१२	२०११११२०३०	„	
२३५६	१७०	१२९	असारी माया दमै	स्त्री	१२	२०१४०३१४	„	
२३५७	१७१	१११४	सुन्तली सर्कीनी	स्त्री	१२	२०२४११२०३०	„	
२३५८	१७२	३७२	कृष्ण कुमारी जेसी	स्त्री	१२	२०११११२०३०	„	
२३५९	१७३	४३३०१५१२७४	मन कुमारी थापा	स्त्री	१२	२०१८११०१०५	„	
२३६०	१७४	७६७९२	विष्णु माया आले	स्त्री	१२	२०२४०७११	„	
२३६१	१७५	४३१०१५१४८	रोजिना राना	स्त्री	१२	२०४४०८०८२५	„	
२३६२	१७६	५२८१९	तारा माया थापा	स्त्री	१२	२०३३०४१०	„	
२३६३	१७७	१४२१	परी माया थापा	स्त्री	१२	२००७११२०३०	„	
२३६४	१७८	७८६२४	शुक माया थापा	स्त्री	१२	२०२४०१०८२८	„	
२३६५	१७९	४३३०१५१८८२	कृष्ण माया आले	स्त्री	१२	२०३४०८०८१०	„	
२३६६	१८०	४३३०१५१९९९	चौली माया थापा	स्त्री	१२	२०१८०८०८०८	„	
२३६७	१८१	१४४८	नारायणीदेवी कसाई	स्त्री	१२	२०२४१०१०१२	„	
२३६८	१८२	४७४२२	जुना पन्थ	स्त्री	१२	२०२८०१०३०५	„	
२३६९	१८३	१३७२	सनसरी माया थापा	स्त्री	१२	२०१७०१०८०६	„	
२३७०	१८४	१३६४	भिमा थापा भन्ने भिमामाया	स्त्री	१२	२०१४०१०८००	„	
२३७१	१८५	१२१६	फुल माया पन्थ	स्त्री	१२	२००७०१०४०४	„	
२३७२	१८६	४३१०१५१२१	खो माया थापा	स्त्री	१२	२०१८०८०१२३	„	
२३७३	१८७	४३१०१५१४४	यानी माया थापा	स्त्री	१२	२०१४१४१०	„	
२३७४	१८८	४३३०१५१९१	दिल माया परियार	स्त्री	१२	२०४०१०४१०	„	
२३७५	१८९	८८२७०	यानी माया गुरुङ	स्त्री	१२	२०२४१०१०११	„	
२३७६	१९०	८८२६९	गो सरा गुरुङ	स्त्री	१२	२०१८०४१५	„	
२३७७	१९१	१७८१	तारा माया राना	स्त्री	१२	२०१४१११०४	„	
२३७८	१९२	४३३०१५१८१	वाल कुमारी थापा	स्त्री	१२	२०१४१०१०२०	„	
२३७९	१९३	८८१	दिल कुमारी भन्ने दिलमाया	स्त्री	१२	२०२४०१०१२०	„	
२३८०	१९४	१४४७	धन माया थापा	स्त्री	१२	२०४४मा ३६ वष	„	
२३८१	१९५	१९६०७	रुमाली माया आले	स्त्री	१२	२०२३०१०८१४	„	
२३८२	१९६	४३३०१५१०२	पदुमी राना	स्त्री	१२	२०२०१०४१०	„	
२३८३	१९७	६७५५	जिउ माया थापा	स्त्री	१२	२०२२११११७	„	
२३८४	१९८	१५८९	सिर माया थापा	स्त्री	१२	२०१०१०८०३०	„	
२३८५	१९९	१४५७	विमला आले	स्त्री	१२	२०२१११२०३०	„	
२३८६	१०००	१३७७	मन रुपा थापा	स्त्री	१२	२०००१०१२०३०	„	
२३८७	१००१	८८१७४	मन कुमारी आले	स्त्री	१२	२०००१०१२०३०	„	
२३८८	१००२	१३७१	खुउरो माया थापा	स्त्री	१२	२००८८१२०१४	„	
२३८९	१००३		सुक माया कारी	स्त्री	१२	२०३०११५	„	
२३९०	१००४	८४१२	कृष्ण कुमारी थापा	स्त्री	१२	२०१४०१०१२०	„	
२३९१	१००५	२३०	दिल कुमारी ठकुरी	स्त्री	१२	२०१४०१०१२०	„	नयाँ
२३९२	१००६	१५१६	तिल माया थापा	स्त्री	१२	२०१४१११२०३०	„	नयाँ
२३९३	१००७	४३१४७३८८५	सवि माया मापछान	स्त्री	१२	२०१४०१०१५	„	नयाँ
२३९४	१००८	१४९३	सुमित्रा माया थापा	स्त्री	१२	२०२११११२०३०	„	नयाँ
२३९५	१००९	१६८८	मन माया थापा	स्त्री	१३	१९९६/०१/२०	„	
२३९६	१०१०	१७४३	बदु माया रिमाल	स्त्री	१३	१९९६/०४/१०	„	
२३९७	१०११	१७६६	हार्क माया गौली	स्त्री	१३	१९९६/०४/१२	„	
२३९८	१०१२	१७३८	मगला राना भाट	स्त्री	१३	१९९६/०७/१२	„	
२३९९	१०१३	५०९२	देवि माया राना भाट	स्त्री	१३	२००१/०२/१२	„	
२४००	१०१४		लक्ष्मा थापा	स्त्री	१३	१९९९/०१/१५	„	
२४०१	१०१५	१७७७	हरि माया आले	स्त्री	१३	२००१/०८/२०	„	
२४०२	१०१६	८/११२३	पवा थापा	स्त्री	१३	१९९६/०३/१०	„	
२४०३	१०१७	१५७	मेनुका कुमारी आले	स्त्री	१३	२०००/०१/१५	„	
२४०४	१०१८	७८८	डल्लोमाया न्यापान	स्त्री	१३	१९९६/०२/१०	„	
२४०५	१०१९	४३३०१२३	सञ्जु माया न्यौपाने	स्त्री	१३	२००३/०७/१४	„	
२४०६	१०२०	८५२	साम कुमारी राना	स्त्री	१३	२००८१४११५	„	
२४०७	१०२१	१८३२	श्री माया थापा	स्त्री	१३	२००४१११२०३०	„	
२४०८	१०२२	१७४९	राम पुतलो आल	स्त्री	१३	१९९६/०६/०३	„	
२४०९	१०२३	१७७६	रणु माया भुजेल	स्त्री	१३	२०००/०६/१४	„	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
२४१०	१०२४	१६८८	नन्द कुमारा घटा	स्त्री	१३	१९९१/०२/१०	„	
२४११	१०२५	५८३०	श्री माया थापा	स्त्री	१३	२००१/०५/१५	„	
२४१२	१०२६	४३६	शान्ती माया मगर	स्त्री	१३	२०११०३०७	„	
२४१३	१०२७	४४५३	मन माया गुरुङ	स्त्री	१३	२००५१०१२	„	
२४१४	१०२८	१८१७	रि माया आले	स्त्री	१३	२०१३१९३००	„	
२४१५	१०२९	१८१८	काली माया आले	स्त्री	१३	२०१४१९३००	„	
२४१६	१०३०	२०३६५	मन माया वि.क.	स्त्री	१३	२०२३१९३००	„	
२४१७	१०३१	१९३६२	रिमा पुन	स्त्री	१३	२०२८०५०९	„	
२४१८	१०३२	८७२४	कुमारी वस्नेत	स्त्री	१३	२०११०३०७	„	
२४१९	१०३३	७७२८	चनद्राकुमारी नराल	स्त्री	१३	२०१०१९३००	„	
२४२०	१०३४	४३३०१५०३०८	कृष्ण कुमारी आले	स्त्री	१३	२०२४०३०२	„	
२४२१	१०३५	४३३०१५०१६५	लक्ष्मी पुन गुरुङ	स्त्री	१३	२०३७१९३२९	„	
२४२२	१०३६	४९१५७	परि माया गुरुङ	स्त्री	१३	२०१८०३०८	„	
२४२३	१०३७	२९४	पदम कुमारी गुरुङ	स्त्री	१३	२०१३१९३००	„	
२४२४	१०३८	४३३०१५००७	विसरा नेपाली	स्त्री	१३	२०३४०५०७	„	
२४२५	१०३९	४३३०१५०२४	ईन्द्र माया वि.क.	स्त्री	१३	२०२४०३१६	„	
२४२६	१०४०	४२६	चिज माया वि.क.	स्त्री	१३	२०१००३०४	„	
२४२७	१०४१	८६८३५	गोमा माया कार्मी	स्त्री	१३	२०२००३०११	„	
२४२८	१०४२	१६७६	विर माया सरनारनी	स्त्री	१३	२०१४१९३००	„	
२४२९	१०४३	१८५८	कौशिला सुनार	स्त्री	१३	२०१४१९३००	„	
२४३०	१०४४	१६१७६	देवी माया थापा	स्त्री	१३	२०४००३०२६	„	
२४३१	१०४५	४४१	गंगा माया थापा	स्त्री	१३	२०१६०४०२०	„	
२४३२	१०४६	१९६७४	लक्ष्मी पौडेल	स्त्री	१३	२०१३०६०१५	„	
२४३३	१०४७	४३३०१५०२६२	दिल माया आले	स्त्री	१३	२०१६०५०३	„	
२४३४	१०४८	४०३०१५०२६२	दिल माया आले	स्त्री	१३	२०१६०५०३	„	
२४३५	१०४९	८१४७०	ससि कला वि.क.	स्त्री	१३	२०३११११०	„	
२४३६	१०५०	१४१०	सो माया तामाङ्ग	स्त्री	१३	२०१३०३०२१	„	
२४३७	१०५१	७७१४	पुणीमाया घर्ति	स्त्री	१३	२०१५१९३००	„	
२४३८	१०५२	४२०		स्त्री	१३	२०१११९३००	„	
२४३९	१०५३	६७००१	विस्णु माया गुरुङ	स्त्री	१३	२०१४०३०५	„	
२४४०	१०५४	३७२४	विरख माया गुरुङ	स्त्री	१३	२०१००३०१५	„	
२४४१	१०५५	२७६४	धनु माया गिरी	स्त्री	१३	२०१११०१५	„	
२४४२	१०५६	१७७५	रेवती भुजेल	स्त्री	१३	२००८१९३०२०	„	
२४४३	१०५७	४३३०१५०११४	श्री माया थापा	स्त्री	१३	२०२४०५०१५	„	
२४४४	१०५८	१९५८	सार्ववी गिरी	स्त्री	१३	२०१८१९३००	„	
२४४५	१०५९	१८६२	हरिकला तिमलसेना	स्त्री	१३	२०१४१९३००	„	
२४४६	१०६०	४३३०१५०२६२	हरि माया ठकुरी	स्त्री	१३	२०१२०१०१४	„	
२४४७	१०६१	१७७२	भोज कुमारी विसुराल	स्त्री	१३	२०१०१९३००	„	
२४४८	१०६२	१८६६	हेम माया आले	स्त्री	१३	२०१४१९३००	„	
२४४९	१०६३	१६९२	विसरा आले	स्त्री	१३	२०१३१९३००	„	
२४५०	१०६४	४८२	कुस माया तमाङ्गी	स्त्री	१३	२००८१०३०१५	„	
२४५१	१०६५	१५	परिमा गुरुसेनी भन्ने परिमा	स्त्री	१३	२००६०३०१७	„	
२४५२	१०६६	४३३०१५०१२०८	टिका गोदार	स्त्री	१३	२०४४०४२	„	
२४५३	१०६७	४३३०१५०१०६	प्रिति गुरुङ तमाङ्ग	स्त्री	१३	२०५३०८०२८	„	
२४५४	१०६८	५९९६२	ईन्द्र माया थापा	स्त्री	१३	२०३३०४०१०१	„	
२४५५	१०६९	१११७	नन्द कुमारी आले	स्त्री	१४	२००४/०८/१२	„	
२४५६	१०७०	८१०८	या माया थापा	स्त्री	१४	२००६१०३०१०	„	
२४५७	१०७१	१४५४	खर्गी कुमारी पन्थ	स्त्री	१४	२००३/०८/१०	„	
२४५८	१०७२	१२६८	अयाद्याय कडल	स्त्री	१४	१९९६/०५/१०	„	
२४५९	१०७३	३०८७०)	भद्र माया वसौला	स्त्री	१४	१९९६/११/१५	„	
२४६०	१०७४	११६७	तुलसीकुमारीउपाध्य	स्त्री	१४	१९९७/०३/२०	„	
२४६१	१०७५	१२७६	सेती माया पन्थ	स्त्री	१४	२००११९३००	„	
२४६२	१०७६	१३८०	कला माया पन्थ	स्त्री	१४	२००४१९३०२०	„	
२४६३	१०७७	२१४७७	ज्वाला देवि पन्थ	स्त्री	१४	२००५११११७	„	
२४६४	१०७८	१४६	दिल माया पन्थ	स्त्री	१४	२००७११११५	„	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
२४६५	१०७९	१८४६	जान कुमारी पन्थ	स्त्री	१४	१९९६/०८/२७	"	
२४६६	१०८०	३६६	विष्णु कुमारी सढाइ	स्त्री	१४	२००४/०४/०५	"	
२४६७	१०८१	७०५	शारदा माया जैसी	स्त्री	१४	१९९५/०७/०४	"	
२४६८	१०८२	३४९	जान कुमारी पन्थ	स्त्री	१४	१९९५/०८/१५	"	
२४६९	१०८३	१४१६	मधुमाया दिमिनी	स्त्री	१४	२०१०/१२/३०	"	
२४७०	१०८४	२८२६१	पर्वता राना	स्त्री	१४	२०३७/११/२७	"	
२४७१	१०८५	११४५	कृष्ण माया पाण्डे	स्त्री	१४	२००४/१२/२०	"	
२४७२	१०८६	१९३१	सक माया पाण्डे	स्त्री	१४	२०१४/०१/०६	"	
२४७३	१०८७	४३३०१५०१९१	अम्बिका पन्थ	स्त्री	१४	२०२८/०१/०१०	"	
२४७४	१०८८	१५७१	भगवती देवी पन्थ	स्त्री	१४	२०१८/०१/०३	"	
२४७५	१०८९	१२२२	धन कुमारी सार्की	स्त्री	१४	२०१८/१२/३०	"	
२४७६	१०९०	२३१७६	गोरी सार्की	स्त्री	१४	२०१७/११/१५	"	
२४७७	१०९१	४७१२०	मुसुरी सार्की	स्त्री	१४	२०२८/०६/२१	"	
२४७८	१०९२	३७३	मुसी सार्की	स्त्री	१४	२०१६/०७/०९	"	
२४७९	१०९३	१२२४	सरस्वती पन्थ	स्त्री	१४	२०१३/१२/३०	"	
२४८०	१०९४	३३१२	लालुमाया कार्मी	स्त्री	१४	२०१८/०१/२६	"	
२४८१	१०९५	३७०	मधुमाया नेपाली	स्त्री	१४	२०१६/०३/०७	"	
२४८२	१०९६	७१९२३	चन्द्रा कला पाथ्या	स्त्री	१४	२०११/०८/१०	"	
२४८३	१०९७	११६८	मिजि देवी पन्थ	स्त्री	१४	२०१४/१२/३०	"	
२४८४	१०९८	३७१९२	लुरी पन्थ	स्त्री	१४	२००८/०४/१५	"	
२४८५	१०९९	१३५२	तुलसी माया सार्की	स्त्री	१४	२००८/१२/३०	"	
२४८६	११००	८१०१२	खिउती माया	स्त्री	१४	२००६/१२/३०	"	
२४८७	११०१	१४५९	विष्णु माया कडेल	स्त्री	१४	२००६/१२/३०	"	
२४८८	११०२	८१११५	कुन्ती माया कडेल्नी	स्त्री	१४	२००८/१२/३०	"	
२४८९	११०३	१३७६	जुनि माया क्षेत्री	स्त्री	१४	२०१०/०६/३०	"	
२४९०	११०४	१४८	कोमल कुमारी पन्थ	स्त्री	१४	२००८/१२/३०	"	
२४९१	११०५	१५८	ज्ञानु कुमारी तिवारी	स्त्री	१४	२०१०/०८/१५	"	
२४९२	११०६	२९६६१	इश्वरी न्यौपाने	स्त्री	१४	२०२०/०१/०४	"	
२४९३	११०७	४८८१	छुमा देवी आले	स्त्री	१४	२०३३/०४/१२	"	नयाँ
२४९४	११०८	७२३	चिजा माया तिवारी	स्त्री	१४	२०३३/०४/१६	"	नयाँ
२४९५	९	१४४५ तनहुं (अ.प.नं.)	आपिश जि.सी.	पुरुष	१	२०५४/४/९	पूर्ण अ.	
२४९६	३७	२९१०, तनहुं	आपिश थापा	पुरुष	१	२०६०/१७/१२	"	
२४९७	६	१११८१९, तनहुं	कौसिला आले	स्त्री	२	२०१७/१०/१०	"	
२४९८	४१	१११७७, तनहुं (ना.प्र.नं.)	सुकमाया घले	स्त्री	२	२०४७/६/१०	"	
२४९९	४३	१६३०, तनहुं	कृष्णबहादुर नेवार	पुरुष	२	२०००/११/५	"	नयाँ
२५००	४७	जन्म दर्ता न. २९५	सुगम थापा	पुरुष	२	२०६५/०८/०६	"	नयाँ
२५०१	१०	२३७७ तनहुं (अ.प.नं.)	सविना पन्थ	स्त्री	३	२०५४/१०/२४	"	
२५०२	१६	अपाङ्ग १५५९, तनहुं	मिनाकुमारी वि.क.	स्त्री	३	२०४०/१२/२	"	
२५०३	४०	३०२२ तनहुं (अ.प.नं.)	सुस्मिता अधिकारी	स्त्री	३	२०६१/११/७	"	
२५०४	१२	अपाङ्ग ४८१, तनहुं	योमाया दरै	स्त्री	४	२०५५/४/५	"	
२५०५	१७	अपाङ्ग १२६१, तनहुं	शान्ताकुमारी कुंवर	स्त्री	४	२०४४/११/२०	"	
२५०६	३६	२९३८, तनहुं	निश्चल खड्का	पुरुष	४	२०६०/५/२२	"	
२५०७	२४	अपाङ्ग ८६, तनहुं	निर्मला लामिछाने	स्त्री	५	२०४७/११/३	"	
२५०८	३०	अपाङ्ग २८८९, तनहुं	हुममाया गुरुङ	स्त्री	५	२०५१/४/१०	"	
२५०९	२८	अपाङ्ग १३६६, तनहुं	शरणप्रताप अधिकारी	पुरुष	५	२०५३/४/६	"	
२५१०	३५	२८३४, तनहुं	सिद्धाथ विक्रम राणा	पुरुष	५	२०६०/३/६	"	
२५११	३९	१६७८ तनहुं (अ.प.नं.)	खेमबहादुर थापा	पुरुष	५	२०६७/४/२५	"	
२५१२	२१	अपाङ्ग २६७८, तनहुं	बसुन्धरा थापा	स्त्री	७	२०४५/११/१८	"	
२५१३	३४	३०३, तनहुं	गहन्द्र थापा	पुरुष	७	२०४२/११/१	"	
२५१४	४२	२१४, तनहुं	बृप्तबहादुर दरै	पुरुष	७	२००९/४/४	"	
२५१५	२३	अपाङ्ग ३०५, तनहुं	प्रतिक्षा आचार्य	स्त्री	८	२०५४/४/५	"	
२५१६	३३	२०६, तनहुं	देवी श्रेष्ठ	स्त्री	८	२०४३/११/२०	"	
२५१७	२५	अपाङ्ग ४२७, तनहुं	गणेश कुमाल	पुरुष	८	२०५८/१०/२५	"	
२५१८	१	११०६१६ तनहुं (ना.प्र.नं.)	कृष्ण थापा	स्त्री	९	२०४७/४/१०	"	
२५१९	१४	अपाङ्ग ११८, तनहुं	गोमा श्रेष्ठ	स्त्री	९	२०३१/११/२९	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
२५२०	२७	अपाङ्ग २७६३, तनहुं	लुरीमाया थापा	स्त्री	१	२०३८।४।१४	"	
२५२१	४४	२०४१२, तनहुं	स्यानी कामी	स्त्री	१	२०२९।१०।१९	"	नयाँ
२५२२	१३	अपाङ्ग १२६४, तनहुं	गणेश सापकोटा	पुरुष	१	२०५२।८।२८	"	
२५२३	२०	अपाङ्ग २११, तनहुं	भोजराज लामिछाने	पुरुष	१	२०२९।७।१८	"	
२५२४	२६	अपाङ्ग ४६७, तनहुं	गोपाल पाठक	पुरुष	१	२०४७।४।१३	"	
२५२५	३२	२९२९, तनहुं	उमेशप्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१	२०५२।२।१२	"	
२५२६	४५	२०४१३, तनहुं	हक्कसुर कामी	पुरुष	१	२०३२।१।२१३	"	नयाँ
२५२७	३	१४५२ तनहुं (अ.प.न.)	रिच्याना खातुन	स्त्री	१०	२०५४।१।२९	"	
२५२८	१५	अपाङ्ग १६८, तनहुं	सञ्जु वि.क.	स्त्री	१०	२०५१।८।१	"	
२५२९	२९	अपाङ्ग २८७३, तनहुं	टिका कोइराला	स्त्री	१०	१९९५।५।१६	"	
२५३०	३१	अपाङ्ग २८५२, तनहुं	स्नेहा श्रेष्ठ	स्त्री	१०	२०५९।४।२७	"	
२५३१	४६	२५०१, तनहुं	माया आले	स्त्री	१०	२००७।१।१०	"	नयाँ
२५३२	५	८९ तनहुं (अ.प.न.)	सुदन बतास	पुरुष	१०	२०५६।५।४	"	
२५३३	११	११५३ तनहुं (अ.प.न.)	अबलर्ड थापा	पुरुष	१०	२०५३।१।१३	"	
२५३४	१९	अपाङ्ग ८७, तनहुं	दिपक गुरुङ	पुरुष	१०	२०४६।४।२२	"	
२५३५	३८	१११९६१ तनहुं (ना.प्र.न.)	मिलन श्रेष्ठ	पुरुष	१०	२०४५।८।३२	"	
२५३६	१८	अपाङ्ग ११२२, तनहुं	सविन गुरुङ	पुरुष	११	२०६०।१।०२२	"	
२५३७	२२	अपाङ्ग २१२, तनहुं	जगतबहादुर गुरुङ	पुरुष	११	२०२८।६।४	"	
२५३८	४८	२७३७	अम्बिका आले	स्त्री	१२	२०३३।८।११	"	
२५३९	४९	६६४	भरत थापा	पुरुष	१२	२०२८।५।११	"	
२५४०	५०	३३४३७	धनबहादुर वि.क.	पुरुष	१२	२०१०।१।२०५	"	
२५४१	५१	१७५ जन्म द.न.	दिवश थापा	पुरुष	१२	२०६६।१।२७	"	नयाँ
२५४२	५२		सन्तुमाया न्यौपाने	स्त्री	१४	२०१३।१।१३	"	
२५४३	५३	९६६६९	चन्द्रावती पाण्डे	स्त्री	१४	२०२३।०५।१६	"	
२५४४	२५	१३३९, तनहुं	भगवती पन्त क्षेत्री	स्त्री	१	२०२१।०।२१०	आसिक अ.	नयाँ
२५४५	११	१०८२५३, तनहुं	गोविन्द थापा	पुरुष	१	२०४।४।४६	"	नयाँ
२५४६	१२	१७८५, तनहुं	दलबहादुर दरै	पुरुष	१	२०२४।४।११	"	नयाँ
२५४७	२६	१४४५, तनहुं	मुक्तबहादुर थापा	पुरुष	१	२०१९।१।०२८	"	नयाँ
२५४८	१३	३३५१, अपांग नं.	सुमित्रा श्रेष्ठ	स्त्री	२	२०६।१।०।०२३	"	नयाँ
२५४९	२७	३१५०, तनहुं	चिजकुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२	२०३६।१।००२	"	नयाँ
२५५०	१४	१४८४३, तनहुं	मिनाकुमारी गुरुङ	स्त्री	३	२०२४।८।८	"	नयाँ
२५५१	७		पावती खडका	स्त्री	४	२०४८।१।१५	"	
२५५२	२८	२०८०, तनहुं	अर्मान गुरुङ	पुरुष	४	२०५१।०।४१०	"	नयाँ
२५५३	१५	११२९५७, तनहुं	पुर्णीमाया दरै	स्त्री	५	२०३९।५।२०	"	नयाँ
२५५४	१६	११५७, तनहुं	बाल विक्रम राणा	पुरुष	५	२०१४।५।१३	"	नयाँ
२५५५	१७	७४११, तनहुं	प्रतबहादुर दरै	पुरुष	५	२००१।१।१२	"	नयाँ
२५५६	१८	११८८५०, तनहुं	रुपबहादुर दरै	पुरुष	५	२०३६।१।१०	"	नयाँ
२५५७	४	३४८ तनहुं (ना.प्र.न.)	दलबहादुर थापा	पुरुष	६	२०२८।३।२६	"	
२५५८	५	२५३ बागलुङ्ग (ना.प्र.न.)	दूर्गबहादुर थापा	पुरुष	६	२०१९।८।१६	"	
२५५९	१९	२६८५, अपांग नं.	रणबहादुर नायक क्षेत्री	पुरुष	६	२०५७।४।१२	"	नयाँ
२५६०	२०	९५४८१, तनहुं	प्रविण थापा	पुरुष	६	२०४२।१।१७	"	नयाँ
२५६१	२१	९६९१०, तनहुं	गुणराज उपाध्याय	पुरुष	७	२०४४।४।४५	"	नयाँ
२५६२	२	६४५० तनहुं (ना.प्र.न.)	आइतीमाया थापा	स्त्री	९	२०२०।४।५	"	
२५६३	१०	अपाङ्ग २७४८, तनहुं	सिता पाठक	स्त्री	९	२०५१।४।१५	"	
२५६४	१	१५०३८ तनहुं (ना.प्र.न.)	पूष्पराज सापकोटा	पुरुष	९	२०२८।३।५	"	
२५६५	२२	९८५३४, तनहुं	सिता शर्मा	स्त्री	१०	२०३१।१।११	"	नयाँ
२५६६	२३	१०८९८०, तनहुं	टेककुमारी पौडेल	स्त्री	१०	२०११।४।२३	"	नयाँ
२५६७	२४	९८४१४, तनहुं	होमबहादुर थापा	पुरुष	११	२०१४।८।१०	"	नयाँ
२५६८	२९	जन्म द.न. २२९	आपिश थापा	पुरुष	१२	२०५८।०।५१८	"	नयाँ
२५६९	३०	ना.प्र. न. १४८४	जुद्रबहादुर थापा	पुरुष	१२	२०१३।१।२०	"	नयाँ
२५७०	३१	अ.प.प.न. ३१७४	कविता वि.क.	स्त्री	१३	२०५४।१।२१८	"	नयाँ
२५७१	३२	७६००३	सुकबहादुर भुजेल	पुरुष	१३	२०१७।४।३०	"	
२५७२	३३	८/१७८३	पूर्णबहादुर आले	पुरुष	१३	२००८।०।११६	"	
२५७३	३४	२०	रामबहादुर पौडेल	पुरुष	१३	२०१५।४।१४	"	
२५७४	३५	अ.प.प.न. ३३७२	रुकमाया तापा	स्त्री	१४	२००२३।०६।२३	"	नयाँ

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
२५७५	३६	अ.प.प.न. २२६५	निरमाया दम	स्त्री	१४	२०२२०८०१५	„	नया
२५७६	३७	अ.प.प.न. ३३७३	केहर सिं थापा	पुरुष	१४	२००६१८०३०	„	नया
२५७७	१	११२३२, तनहुँ	राजा मामा कुमुण्डा	पुरुष	१	२०१२०८२	लोपोन्मुख	
२५७८	२	३५५२, तनहुँ	इन्द्रमाया कुसुन्डा (तमाङ्ग)	स्त्री	१	२०३६१११५	लोपोन्मुख	
२५७९	३		सिमान्तकृत कुसुन्डा	स्त्री	१	२०६५१११९	लोपोन्मुख	
२५८०	५६७		सुमिना सुनार	बालिका	१	२०६८११२४	बालबालिका	
२५८१		१२६	युनिसा परियार	बालिका	१	२०६७८०८२	„	
२५८२		१०२	सन्ध्या नेपाली	बालिका	१	२०६९१८२०	„	
२५८३		३९२	रेखा दुलाल	बालिका	१	२०६७१०१५	„	
२५८४		१३८	प्रजिना नेपाली	बालिका	१	२०६७१०१९	„	
२५८५		१११	प्रिया लम्साल	बालिका	१	२०६७१४१२५	„	
२५८६		३३१	आयुसा वि.क	बालिका	१	२०६८११०६	„	
२५८७		१११	सुस्मिता दजी	बालिका	१	२०६९१०६१८	„	
२५८८		४७५	सपना परियार	बालिका	१	२०६९१४७	„	
२५८९		१३०	राधिका वि.क	बालिका	१	२०६८१०११२३	„	
२५९०		७२८	अनुसा वि.क	बालिका	१	२०७०१०४१२३	„	
२५९१		६७६	सुस्मिता दुलाल	बालिका	१	२०६८१११९	„	
२५९२		६२८	लक्ष्मी नेपाली	बालिका	१	२०६८१०६१०१	„	
२५९३		६२७	सविना नेपाली	बालिका	१	२०७०१०४१२२	„	
२५९४		७२६	सुस्मिता नेपाली	बालिका	१	२०६८११०१२३	„	
२५९५		३३७	पविता नेपाली	बालिका	१	२०६९१०५१९	„	
२५९६		९६२	विपना नेपाली	बालिका	१	२०७०१०१०४	„	नया
२५९७		५४७	दिव्य नेपाली	बालिका	१	२०७१०२१६	„	नया
२५९८		५४६	विपना साकी	बालिका	१	२०७१०७०६	„	नया
२५९९		५७	सोनिया नेपाली	बालिका	१	२०७१०६२१	„	नया
२६००		६११	अनुस्का वि. क.	बालिका	१	२०७०१११८	„	नया
२६०१		५३९	सन्दिस नेपाली	बालक	१	२०६७४५१५	„	
२६०२		२१२	दिपेन्द्र वि.क.	बालक	१	२०६७८०१२९	„	
२६०३		२१५	साजन वि.क.	बालक	१	२०६७१०१२३	„	
२६०४		१७	रुवेन सुनार	बालक	१	२०६७१०१०२	„	
२६०५		५६३	सिजन सुनार	बालक	१	२०६८१६१२	„	
२६०६		५६५	चन्द्रबहादुर परियार	बालक	१	२०६८१११८	„	
२६०७		३९०	सिवा परियार	बालक	१	२०६८४१०	„	
२६०८		४३४	सन्तोष दुलाल	बालक	१	२०६९१८२०	„	
२६०९		१५०	रुविक विश्वकर्मा	बालक	१	२०६७१११४	„	
२६१०		६८९	सुगम नेपाली	बालक	१	२०६७१११०	„	
२६११		१०	आसिक नेपाली	बालक	१	२०६९१०५१२६	„	
२६१२		५११	छित्रज परियार	बालक	१	२०६९१२१३	„	
२६१३		७९६	सुसन सुनार	बालक	१	२०६९१८२०	„	
२६१४		६०३	प्रिन्स गोतामे	बालक	१	२०६८११८२४	„	
२६१५		२	प्रमिस वि.क	बालक	१	२०६९११०१६	„	
२६१६		२१	अनमोल वि.क.	बालक	१	२०६९१०५१८	„	नया
२६१७		२९७	अनमोल सेन्चुरी	बालक	१	२०७१०२०३	„	नया
२६१८		८५३	एलन रसाइली	बालक	१	२०७०१०८२३	„	नया
२६१९		५६६	रेहम सुनार	बालक	१	२०७१०७१७	„	नया
२६२०		१०१२	चुम बहादुर नेपाली	बालक	१	२०७०११०२२	„	नया
२६२१		२०८	संस्कृति रसाइली	बालिका	२	२०६७११२७	„	
२६२२		२०८	प्रकृति रसाइली	बालिका	२	२०६७११२७	„	
२६२३		४४१	कृति सुनार	बालिका	२	२०६९१०१११	„	
२६२४		३८८	अलिना वराली	बालिका	२	२०७०१०२०७	„	
२६२५		५६८	श्रीयन परियार	बालिका	२	२०६८१०११९	„	नया
२६२६		५६४	सक्रिस वि.क.	बालक	२	२०६७१११९	„	
२६२७		४४८	रेमन गोतम	बालक	२	२०६९४११९	„	
२६२८		५३२	आयुष धोलाकोटी	बालक	२	२०६९१८३	„	
२६२९		५४४	युमन सुनार	बालक	२	२०६८१११२	„	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
२६३०		३७५	विश्वास परियार	बालक	२	२०६१०४२४	"	
२६३१		७७९	जोयल सुनार	बालक	२	२०६१०२१२	"	
२६३२		७७	जोनीसा अछामी	बालक	२	२०६१०६२८	"	
२६३३		५३३	सुकिया वि.क.	बालिका	३	२०६७८८१९	"	
२६३४		२१९	प्रेतिज्ञा वि.क.	बालिका	३	२०६७९८१४	"	
२६३५		६३१	सदिक्षा सुनार	बालिका	३	२०६७८५२५	"	
२६३६		४०८	अनुष्का वि.क.	बालिका	३	२०६८०४१४	"	
२६३७		३८६	रश्मी परियार	बालिका	३	२०६९६१२	"	
२६३८		६६७	स्मृति वि.क.	बालिका	३	२०६८८१४	"	
२६३९		१११	स्नेहा मझकोटी	बालिका	३	२०६७९११७	"	
२६४०		७११	अन्स वि.क.	बालिका	३	२०६१०९१०२	"	
२६४१		१०५५	सरस्वती वि.क.	बालिका	३	२०६११२००७	"	
२६४२		१०१९	अस्मिता परियार	बालिका	३	२०६८०३०१	"	
२६४३		५५९	रस्मिता परियार	बालिका	३	२०७००४१६	"	
२६४४		१९९	आस्मिता वि.क.	बालिका	३	२०७००२००७	"	
२६४५		३३०	सविना वि.क.	बालिका	३	२०६८०९१६	"	
२६४६		२०५	निमा रोका	बालिका	३	२०६७१२००३	"	
२६४७		३१२	सुवासना परियार	बालिका	३	२०७१०४१०	"	नयाँ
२६४८		१७९	प्रसिना नेपाली	बालिका	३	२०७१०२२८	"	नयाँ
२६४९		३७२	जिना सुखाली	बालिका	३	२०७१०१०९	"	नयाँ
२६५०		२०१६	प्रसेसा वि.क.	बालिका	३	२०७०१०१३	"	नयाँ
२६५१		५८४	रुपेश वि.क.	बालक	३	२०६८८१०	"	
२६५२		२१६	दर्पण सुखाली	बालक	३	२०६७१०१२३	"	
२६५३		३२७	सुरज नेपाली	बालक	३	२०६८१८१३	"	
२६५४		५०९	विल्सान तिरुवा	बालक	३	२०७००४१०७	"	
२६५५		७६२	रिजन रोका	बालक	३	२०७००२०२७	"	
२६५६		१०३	अनुस परियार	बालक	३	२०६८०४१०३	"	
२६५७		१०४	अरुण परियार	बालक	३	२०६९०७०३	"	
२६५८		७६३	युरीक मजकोटी	बालक	३	२०७००५१२१	"	
२६५९		५८५	शुसान्त परियार	बालक	३	२०७१०६२५	"	नयाँ
२६६०		४८१	निर्मला परियार	बालक	३	२०६८०३१२६	"	नयाँ
२६६१		७६२	खुशी मझकोटी	बालिका	४	२०६७४५१५	"	
२६६२		५७३	सुस्मिता वि.क.	बालिका	४	२०६८८४३	"	
२६६३		५९५	ममता नेपाली	बालिका	४	२०६८८४	"	
२६६४		४५०	सनिसा वि.क.	बालिका	४	२०६८१११३	"	
२६६५		४८४	लक्ष्मी सुनार	बालिका	४	२०६८४४	"	
२६६६		२६१	सुवासना खाती	बालिका	४	२०६८११०३	"	
२६६७		३३	सुप्रीमु सुनुवार	बालिका	४	२०६८०५१२४	"	
२६६८		७६६	रिया अछामी	बालिका	४	२०६९०८००७	"	
२६६९		२४१	श्रद्धा वि.क.	बालिका	४	२०६८०११२९	"	
२६७०		४९७	रेश्मा नेपाली	बालिका	४	२०६९०८००५	"	
२६७१		८५०	सन्देश वि.क.	बालिका	४	२०७००८००३	"	
२६७२		७०	रुवि मौराती	बालिका	४	२०६८११३०	"	नयाँ
२६७३		६६१	सिर्जना वसेल	बालिका	४	२०७००५१३०	"	नयाँ
२६७४		३४१	संकिरा मौराती	बालिका	४	२०७१०३१०	"	नयाँ
२६७५		३५६	टिका नेपाली	बालिका	४	२०६९०७०३०	"	नयाँ
२६७६		५०३	सन्देस वि.क.	बालक	४	२०६७४५१९	"	
२६७७		५२१	रक्तीम अछामी	बालक	४	२०६७४७१२	"	
२६७८		५८३	विनाय वि.क.	बालक	४	२०६८०७०२७	"	
२६७९		४०९	सुवास वि.क.	बालक	४	२०६८४३२२	"	
२६८०		३६६	विकास अछामी	बालक	४	२०६७१११२६	"	
२६८१		४८२	राहुल वि.क.	बालक	४	२०६८०८१२	"	
२६८२		३५१	अमिस परियार	बालक	४	२०६८४३१७	"	
२६८३		५५२	अंकुस नेपाली	बालक	४	२०६८८४५	"	
२६८४		४१३	अमिर वि.क.	बालक	४	२०६९१११२	"	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
२६८५		६५२	प्रीतक सुनार	बालक	४	२०६८।०८।२६		
२६८६		३१६	प्रेमवहादुर कार्मी	बालक	४	२०६९।०४।१०		
२६८७		२४९	विवेक परियार	बालक	४	२०६९।०८।१९		
२६८८		७१	संचित वाहारा	बालक	४	२०६९।०१।१७		
२६८९		८९३	शेलेन्ड्र सुखाली	बालक	४	२०६९।०५।१७		
२६९०		८१४	संगम नेपाली	बालक	४	२०६९।०८।२१		
२६९१		९८४	अव्यन मजकोटी	बालक	४	२०६८।०८।०८		
२६९२		९१४	विसाल सुनार	बालक	४	२०७०।०५।२६		नयाँ
२६९३		३०	रुविन दजी	बालक	४	२०७०।०१।११		नयाँ
२६९४		३८२	अर्पन नेपाली	बालक	४	२०७१।०५।१५		नयाँ
२६९५		५८७	संराट खाती	बालक	४	२०७१।०४।२९		नयाँ
२६९६		३८०	रोज सुनुवार	बालक	४	२०७।०५।०७		नयाँ
२६९७		४२५	इशा परियार	बालिका	५	२०६७।०८।८६		
२६९८		१५३	सुहाना वि.क.	बालिका	५	२०६७।०८।२५		
२६९९		५३२	कृति वि.क.	बालिका	५	२०६८।०८।१९		
२७००		२४२	शसिका बोहोरा	बालिका	५	२०६७।०१।२२		
२७०१		२८५	विनिसा नेपाली	बालिका	५	२०६८।०५।५		
२७०२		६६७	प्रयत्न गौतम	बालिका	५	२०६७।०१।८		
२७०३		२०६	इच्छा बोहोरा	बालिका	५	२०६८।०१।८		
२७०४		४१७	आशिका नेपाली	बालिका	५	२०६८।०४।४		
२७०५		४४१	कृतिका परियार	बालिका	५	२०६८।१।४		
२७०६		५०१	सिमरन बोहोरा	बालिका	५	२०६९।०१।३		
२७०७		१६९	सृष्टी वि.क.	बालिका	५	२०६७।०३।२२		
२७०८		१३६	रुविना वि.क.	बालिका	५	२०६९।०८।१९		
२७०९		१२४	जेनिशा वि.क.	बालिका	५	२०६७।०५।५		
२७१०		७३१	दुर्गा सुनार	बालिका	५	२०७०।०८।२१		
२७११		७३०	सोफीया वि.क	बालिका	५	२०७०।०४।१०		
२७१२		१०२३	जेनिसा सुनार	बालिका	५	२०६८।०८।०८		
२७१३		५९६	निशा नेपाली	बालिका	५	२०७०।०४।३०		
२७१४		७९४	विद्या परियार	बालिका	५	२०७०।०१।०४		
२७१५		४२	अनुश्का वि.क	बालिका	५	२०६८।१।२०६		
२७१६		१२३	अनिंसा सुनार	बालिका	५	२०६९।०५।१५		
२७१७		२२२	उत्कृष्टा स्यावा	बालिका	५	२०६८।०७।१६		
२७१८		७७६	ठममाया वि.क	बालिका	५	२०६९।१।२२		
२७१९		७७५	रमीसा वि.क	बालिका	५	२०७०।०४।१७		
२७२०		१०२०	मञ्जु नेपाली	बालिका	५	२०६९।०३।२		
२७२१		४२५	प्रनिसा वि.क	बालिका	५	२०६९।१।०४		
२७२२		८८५	हिमाली देवी सुनार	बालिका	५	२०७०।०३।२५		
२७२३		८८८	प्रतिक्षा सुनार	बालिका	५	२०७०।०८।२१		
२७२४		८३२	सुप्रिया वि.क	बालिका	५	२०६८।१।२५		
२७२५		८३३	समिक्षा वि.क	बालिका	५	२०६९।१।०१२		
२७२६		४९४	सुप्रियास सुनार	बालिका	५	२०६७।०४।२३		
२७२७		५८६	श्रीया परियार	बालिका	५	२०७०।०१।२३		नयाँ
२७२८		२३७	सिमन वि.क.	बालिका	५	२०७०।०१।१९		नयाँ
२७२९		१७२	सृष्टी परियार	बालिका	५	२०७०।१।०१०७		नयाँ
२७३०		४४६	आइसा दजी	बालिका	५	२०७१।०४।२२		नयाँ
२७३१		५९७	पर्विता परियार	बालिका	५	२०७१।०५।०९		नयाँ
२७३२		३३८	कृष्ण परियार	बालक	५	२०६७।०५।१६		
२७३३		३५१	कृष्ण वि.क.	बालक	५	२०६७।०५।८		
२७३४		२१३	रोहित वि.क.	बालक	५	२०६७।०४।२६		
२७३५		५९६	प्रसंशा घिमिरे	बालक	५	२०६८।०१।२३		
२७३६		१४६	असिम वि.क.	बालक	५	२०६७।०१।२२		
२७३७		५०७	अमित चम्पकार	बालक	५	२०६८।०४।२८		
२७३८		१२१	सुजित वि.क.	बालक	५	२०६७।०५।१५		
२७३९		५५६	रितिक नेपाली	बालक	५	२०६७।०४।२६		

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
२७४०		५०२	संजय नेपाली	बालक	५	२०६९।१।२३	„	
२७४१		२७२	आदर्श खडक	बालक	५	२०६९।४।२६	„	
२७४२		६०२	प्रवेश वि.क.	बालक	५	२०६८।९।४	„	
२७४३		४९५	हरिवहादुर नेपाली	बालक	५	२०६८।९।२५	„	
२७४४		२४०	समुएल बोहोरा	बालक	५	२०६९।४।२१	„	
२७४५		६०१	चित्रकुमार वि.क	बालक	५	२०६८।१०।१५	„	
२७४६		१०१४	संजय नेपाली	बालक	५	२०६९।०३।२०	„	
२७४७		५३०	सोमवहादुर नेपाली	बालक	५	२०६८।०३।२६	„	
२७४८		७४८	सक्षम परियार	बालक	५	२०६८।०३।१६	„	
२७४९		५०८	मन्दीप नेपाली	बालक	५	२०६८।०३।०८	„	
२७५०		११६	होमवहादुर परियार	बालक	५	२०६९।०३।१५	„	
२७५१		७६५	रुद्र वि.क	बालक	५	२०६९।०३।२५	„	
२७५२		७२	प्रितम वि.क	बालक	५	२०७०।०१।०५	„	
२७५३		१५३	आसिम वि.क	बालक	५	२०६८।०३।१३	„	
२७५४		७७२	आशिष वि.क	बालक	५	२०६९।०३।२०	„	
२७५५		७७४	उत्थव परियार	बालक	५	२०६९।१।१५	„	
२७५६		७८१	मानव वि.क	बालक	५	२०६९।०३।०५	„	
२७५७		७८५	प्रतिक सुनार	बालक	५	२०७०।०३।०९	„	
२७५८		१०७८	मंगल परियार	बालक	५	२०७०।१।०७	„	नयाँ
२७५९		३७८	संगम वि. क.	बालक	५	२०७०।०३।०८	„	नयाँ
२७६०		४६१	समिप नेपाली	बालक	५	२०७०।१।०१४	„	नयाँ
२७६१		२०३९	सुसिल वि.क.	बालक	५	२०७०।०३।०३	„	नयाँ
२७६२		१७४	दिपेस नेपाली	बालक	५	२०७०।०३।२५	„	नयाँ
२७६३		३६६	सुजन नेपाली	बालक	५	२०७०।०३।०७	„	नयाँ
२७६४		५९२	प्रेमित वि. क.	बालक	५	२०७१।०४।२८	„	नयाँ
२७६५		५९३	कुसल वि. क.	बालक	५	२०७०।१।१०७	„	नयाँ
२७६६		८०६	रिदम खाती	बालक	५	२०७०।०५।१४	„	नयाँ
२७६७		३००	मिलन परियार	बालक	५	२०७१।०५।३०	„	नयाँ
२७६८		५८१	स्वरूप सुनार	बालक	५	२०७०।०५।०७	„	नयाँ
२७६९		५९१	सपन वि.क.	बालक	५	२०७१।१।०७	„	नयाँ
२७७०		५३२	तिर्थमाया नेपाली	बालिका	६	२०६७।५।१	„	
२७७१		२२७	सिखा श्रीमल	बालिका	६	२०६७।४।२८	„	
२७७२		५७२	ऋतु सुनार	बालिका	६	२०६७।१।२७	„	
२७७३		६११	आस्था नेपाली	बालिका	६	२०६७।६।२७	„	
२७७४		६७७	संगता नेपाली	बालिका	६	२०६८।०३।३	„	
२७७५		६७८	स्मृति नेपाली	बालिका	६	२०६८।०३।०	„	
२७७६		६३५	सरिता साकी	बालिका	६	२०६८।५।२८	„	
२७७७		१४६	सानिया सुनार	बालिका	६	२०६९।१।२२	„	
२७७८		६३५	सरिता साकी	बालिका	६	२०६८।०३।२८	„	
२७७९		१०७९	सोविता नेपाली	बालिका	६	२०७०।०१।२०	„	नयाँ
२७८०		३८४	विनिसा साकी	बालिका	६	२०७१।०५।१०	„	नयाँ
२७८१		६३५	सरिता साकी	बालिका	६	२०६८।०३।२८	„	नयाँ
२७८२		२३९	अञ्जना नेपाली	बालिका	६	२०६९।०३।२३	„	नयाँ
२७८३		६२७	सुमन नेपाली	बालक	६	२०६७।५।१२	„	
२७८४		५२३	तिलक नेपाली	बालक	६	२०६९।५।८	„	
२७८५		५२०	इसान सुनार	बालक	६	२०७०।०४।०६	„	
२७८६		३६३	गुरास सुनार	बालक	६	२०६८।०५।२२	„	नयाँ
२७८७		४१९	गौरव वि. क.	बालक	६	२०६९।१।२२	„	नयाँ
२७८८		२०५२	सान्दिप कुमार नेपाली	बालक	६	२०७०।१।१६	„	नयाँ
२७८९		१००८	दिल बहादुर सुनार	बालक	६	२०७०।७।११	„	नयाँ
२७९०		३००	विश्वास नेपाली	बालक	६	२०६९।१।०७	„	नयाँ
२७९१		५९५	आशिष्वन नेपाली	बालक	६	२०७०।०१।११	„	नयाँ
२७९२		६२५	सुनन्ना गैरे	बालिका	७	२०६९।१।०६	„	
२७९३		३३	राउल वि.क.	बालक	७	२०६७।१।०२६	„	
२७९४		५५१	साहन नेपाली	बालक	७	२०६८।१।१७	„	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
२७९५		७८९	अनुप अच्छामी	बालक	७	२०७०१०७१०	"	
२७९६		४१९	दिक्षा सुनार	बालिका	८	२०६७११११२	"	
२७९७		३१३	रविना वि.क.	बालिका	८	२०६८०८०७	"	
२७९८		२७९	अच्छा वि.क.	बालिका	८	२०६९०५०३	"	
२७९९		६६९	निशा नेपाली	बालिका	८	२०६८०५०१४	"	
२८००		६७०	निशा वि.क.	बालिका	८	२०६८०८०२२	"	
२८०१		३७७	अनुसा वि.क	बालिका	८	२०६९०१०२८	"	
२८०२		४२६	रितु सुनार	बालिका	८	२०७०१०८०२८	"	
२८०३		८२०	प्रामेसा वि.क	बालिका	८	२०७०१०८०१३	"	
२८०४		५२२	विशाल वि.क.	बालक	८	२०६७०५०२८	"	
२८०५		३२६	विश्वास वि.क.	बालक	८	२०६९०४०२८	"	
२८०६		६६२	विकान्त वि.क.	बालक	८	२०६८०८०१६	"	
२८०७		५८१	वसन्तजंग वि.क.	बालक	८	२०६९०१०३	"	
२८०८		१४७	आकृत परियार	बालक	८	२०६८०११०२८	"	
२८०९		५३७	विपिन वि.क	बालक	८	२०७०१०३०२४	"	
२८१०		६५४	सन्देश वि.क	बालक	८	२०७०१०४०२२	"	
२८११		१६०	रतन वि.क	बालक	८	२०६७१०१०१२	"	
२८१२		५१४	विनाद नेपाली	बालक	८	२०६९११०१०५	"	
२८१३		२०६७	श्रीन अच्छामी	बालक	८	२०७०१११०२३	"	नयाँ
२८१४		११४	मनिष नेपाली	बालक	८	२०७०११०१०६	"	नयाँ
२८१५		२२३	सम्भना परियार	बालिका	९	२०६७०६०१०	"	
२८१६		११९	कुसुम नेपाली	बालिका	९	२०६७०४०३१	"	
२८१७		४७०	सिम्मन वि.क.	बालिका	९	२०६८०८०३०	"	
२८१८		१०६	अनुष्का परियार	बालिका	९	२०६७११०१४	"	
२८१९		११२	बाटुली वि.क.	बालिका	९	२०६७१०१०२५	"	
२८२०		५७४	गुरांस कामी	बालिका	९	२०६८०५०२७	"	
२८२१		२२४	खुशी सुनार	बालिका	९	२०६८०८०२४	"	
२८२२		३५३	अनिसा साकी	बालिका	९	२०६८०५०१३	"	
२८२३		३६१	अरुणा सुनार	बालिका	९	२०६८०८०३२	"	
२८२४		३१२	सृजना परियार	बालिका	९	२०६९०५०२२	"	
२८२५		१६१	जनीसा परियार	बालिका	९	२०७०११०१२	"	
२८२६		४८९	सांगता परियार	बालिका	९	२०७०१०१०२७	"	
२८२७		६५५	सलिसा परियार	बालिका	९	२०७०११०२६	"	
२८२८		७९२	रश्मि वि.क	बालिका	९	२०६९१०१०२६	"	
२८२९		१०२१	सुविच्छा वि.क	बालिका	९	२०६९१०४०३०	"	
२८३०		७६४	विनी नेपाली	बालिका	९	२०७०१०५०१९	"	
२८३१		७९३	सलिना परियार	बालिका	९	२०६९११०१२२	"	
२८३२		५६९	आशना सुनार	बालिका	९	२०६७०७०३०	"	
२८३३		३२२	सपना नेपाली	बालिका	९	२०६९१०१०१०१	"	
२८३४		१०२५	सम्भना नेपाली	बालिका	९	२०६९१०१०१२२	"	
२८३५		७७	विजयकुमारी वि.क	बालिका	९	२०६७०६०१०१	"	
२८३६		५९७	रितु वि.क	बालिका	९	२०७०१०६०१८	"	
२८३७		७८०	फुलमाया कामी	बालिका	९	२०७०१०४०१६	"	
२८३८		३६८	पूर्णिमाया वि.क	बालिका	९	२०६८०१०३०१	"	
२८३९		१२२	अञ्जली वि.क.	बालिका	९	२०६८०११०१६	"	
२८४०		७७१	यमुना वि.क	बालिका	९	२०७०१०७०१९	"	
२८४१		६०३	मनिता वि.क	बालिका	९	२०६८०१०३१४	"	
२८४२		८११	अञ्जली परियार	बालिका	९	२०७०१०५०१९	"	
२८४३		६१४	सुवास्ना सुनार	बालिका	९	२०६८०१०१०२१	"	
२८४४		८२६	शुभ्मा वि.क	बालिका	९	२०६८०१०१०२६	"	
२८४५		१०९०	वेविका वि. क.	बालिका	९	२०७०१०४०३०	"	नयाँ
२८४६		५५२	अस्मिता नेपाली	बालिका	९	२०७०१०३०२६	"	नयाँ
२८४७		५६४	कोपिला कामी	बालिका	९	२०७१०१०१७	"	नयाँ
२८४८		५६५	अनुषा कामी	बालिका	९	२०७१०४०१८	"	नयाँ
२८४९		५८४	सुसिला वि. क.	बालिका	९	२०७१०७०३०	"	नयाँ

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
२८५०		३८२	एंगलजा सुनार	बालिका	१	२०७१०५।२३	„	नया
२८५१		२२२	आसबहादुर वि.क.	बालक	१	२०६७१०।१	„	
२८५२		८४३	विराज कामी	बालक	१	२०६७।५।२७	„	
२८५३		४४५	विवेक वि.क.	बालक	१	२०६७।७।१८	„	
२८५४		५४१	मनोज वि.क.	बालक	१	२०६८।६।६	„	
२८५५		१६२	विमल परियार	बालक	१	२०६७।१।२८	„	
२८५६		२९८	हस्तबहादुर किसान	बालक	१	२०६८।३।२४	„	
२८५७		४२५	अनिस वि.क.	बालक	१	२०६८।६।२६	„	
२८५८		६८३	सुमन वि.क.	बालक	१	२०६८।४।२४	„	
२८५९		४७५	रितिक सुनार	बालक	१	२०६९।७।२	„	
२८६०		४११	सविन सुनार	बालक	१	२०६९।६।१३	„	
२८६१		६८४	प्रविन सुनार	बालक	१	२०६८।४।३२	„	
२८६२		१०७६	गुरास सुनार	बालक	१	२०६९।१।१४	„	
२८६३		९८७	कुशल परियार	बालक	१	२०६९।०।२७	„	
२८६४		७४६	आशिष परियार	बालक	१	२०७०।०।३०।९	„	
२८६५		४६	सितल वि.क	बालक	१	२०७०।०।१०।१	„	
२८६६		१०२४	अर्जुन नेपाली	बालक	१	२०६९।०।७।२७	„	
२८६७		६६२	किरण सुनार	बालक	१	२०७०।०।२।१२	„	
२८६८		८०९	सफल खाती	बालक	१	२०६९।०।२।२४	„	
२८६९		८१५	रविन्द्र वि.क	बालक	१	२०६९।०।२।१९	„	
२८७०		१०२३	अरुण सुनार	बालक	१	२०६९।०।१।१६	„	
२८७१		६३१	अनुकूल वि.क	बालक	१	२०६८।०।१।१७	„	
२८७२		२४८	निरवहादुर वि.क	बालक	१	२०६८।०।३।१६	„	
२८७३		२६८	काजल वि.क	बालक	१	२०६८।०।४।१८	„	
२८७४		६५१	विमल परियार	बालक	१	२०७०।०।६।०९	„	
२८७५		३३६	रोहीत सुनार	बालक	१	२०६९।०।५।०७	„	
२८७६		४८९	रोगन परियार	बालक	१	२०७१।०।२।१९	„	नया
२८७७		५६०	संगम सुनार	बालक	१	२०७१।०।५।२५	„	नया
२८७८		४४५	विवेक वि. क	बालक	१	२०६८।०।७।१०	„	नया
२८७९		५७७	सविन वि. क.	बालक	१	२०७१।०।६।०५	„	नया
२८८०		५८१	रेमन नेपाली	बालक	१	२०७।०।३।१२	„	नया
२८८१		३८६	सचिन सुनार	बालक	१	२०७।०।६।०१	„	नया
२८८२		४८९	रोगन नेपाली	बालक	१	२०७।०।२।१९	„	नया
२८८३		१०८९	विवेक वि. क.	बालक	१	२०६८।०।६।२६	„	नया
२८८४		१०८८	विज्ञान वि. क.	बालक	१	२०६९।०।१।१३	„	नया
२८८५		५७६	राज वि.क.	बालक	१	२०७।०।७।२	„	नया
२८८६		५६१	आर्जित सुनार	बालक	१	२०७०।०।१।०१	„	नया
२८८७		४४१	कृति सुनार	बालिका	१०	२०६९।०।१।११	„	
२८८८		९१	एन्जिला परियार	बालिका	१०	२०६९।०।१।१८	„	नया
२८८९		५०९	रोहित सुनार	बालक	१०	२०६७।०।१।६	„	
२८९०		४७०	कृष्ण सुनार	बालक	१०	२०६९।०।७।२	„	
२८९१		२१०	खुशी परियार	बालिका	११	२०६८।०।३।१६	„	
२८९२		५५४	मुना परियार	बालिका	११	२०६७।०।१।७	„	
२८९३		४९९	ज्योति वि.क	बालिका	११	२०६८।०।१।०७	„	
२८९४		१६४	निकिता दुलाल	बालिका	११	२०६७।०।४।२२	„	
२८९५		३९२	नेहा दुलाल	बालिका	११	२०६९।०।७।२८	„	
२८९६		२०४४	करुणा नेपाली	बालिका	११	२०७०।०।८।०६	„	नया
२८९७		३४४	रुप्पा वि. क.	बालिका	११	२०७।०।०।४।०८	„	नया
२८९८		५८०	सामेश्वा वि. क.	बालिका	११	२०७।०।०।३।२९	„	नया
२८९९		५८९	मनिषा सुनार	बालिका	११	२०७।०।०।४।१३	„	नया
२९००		२३८	मलिन परियार	बालक	११	२०६८।०।१।६	„	
२९०१		५५५	अनिस वि.क.	बालक	११	२०६७।०।२।७	„	
२९०२		१७३	विश्वास धर्मेल	बालक	११	२०६९।०।१	„	
२९०३		९९७	सोहन परियार	बालक	११	२०६९।०।१।१८	„	
२९०४		५०२	विष्णु सुनार	बालक	११	२०६८।०।१।२८	„	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
२९०५		२०४३	युनेस परियार	बालक	११	२०७०१०५१२१	„	नया
२९०६		२२७	संसार परियार	बालक	११	२०७१०११२८	„	नयां
२९०७		११२	कृष्ण रामदाम	बालक	११	२०७०१११२९	„	नया
२९०८		१९८	प्रवेश सुनाम	बालक	११	२०६८०७०७२९	„	नया
२९०९		४८	अगम दुलाल	बालक	११	२०६९११११४	„	नयां
२९१०		२६०६८	आशिक परियार	बालिका	१२	२०६७००८२६	„	
२९११		४८००६८	सुता सुनार	बालिका	१२	२०६८०४१९	„	
२९१२		९५६५१०६८	एन्जिल सुनाम	बालिका	१२	२०६८०७१०	„	
२९१३		८५०७	मोनिका सुर्खेती	बालिका	१२	२०६९११११६	„	
२९१४		१४१०६९	अञ्जली वि.क.	बालिका	१२	२०६९०१०३	„	
२९१५		१२२४६७	सञ्जिता वि.क.	बालिका	१२	२०६७०४१०५	„	
२९१६		३१०६८	कशल वि.क.	बालिका	१२	२०६८०३१२९	„	
२९१७		४८००६८	अनिषा वि.क.	बालिका	१२	२०६८०४१५	„	
२९१८		३०६९	सञ्जिता वि.क.	बालिका	१२	२०६८०४१०९	„	
२९१९		१९५१०६९	मनिता वि.क.	बालिका	१२	२०६७०१०४	„	
२९२०		१७७०७	प्रितम वि.क.	बालिका	१२	२०७०१०६१२५	„	नया
२९२१		१६७	सृजना वि.क.	बालिका	१२	२०७०१०३०८	„	नया
२९२२		२०१०७	भावना वि.क.	बालिका	१२	२०६९०५१२३	„	नया
२९२३		६१६७	दिपिन वि.क.	बालक	१२	२०६७०४१२०	„	
२९२४		१०५१६७	सुदिप नेपाली	बालक	१२	२०६७००७१५	„	
२९२५		२७०६८	जेनिसा परियार	बालक	१२	२०६७०५१११	„	
२९२६		३६०६९	जेनिस परियार	बालक	१२	२०६८१११०३	„	
२९२७		४७१०६९	विश्वास वि.क.	बालक	१२	२०६९०३०५	„	
२९२८		४९१०६९	सन्तोष वि.क.	बालक	१२	२०६८०७१७	„	
२९२९		१९५१०६९	आविषेक वि.क.	बालक	१२	२०६९११२०९	„	
२९३०		८२०७	अनिस विश्वकर्मा	बालक	१२	२०६९११११५	„	
२९३१		११८०७	विजय परियार	बालक	१२	२०७०१०६२६	„	
२९३२		६३१९३०६८	करण वि.क.	बालक	१२	२०६८०७१२५	„	
२९३३		१०८०६८	शिशिर परियार	बालक	१२	२०६८११०११३	„	
२९३४		४३०७	मनिष वि.क.	बालक	१२	२०६९०४१०३	„	
२९३५		९२०७	विवश परियार	बालक	१२	२०६९११११०	„	
२९३६		१२१०७	विकल्प सुनाम	बालक	१२	२०७०१०१०४	„	
२९३७		७२०७	शिव परियार	बालक	१२	२०७०१०८१७	„	नया
२९३८		१०९१०७	समिर परियार	बालक	१२	२०७१०४१३	„	नया
२९३९		११११०७	जयजगदिश्वर सुनार	बालक	१२	२०७१०३१२०	„	नया
२९४०		१८११०७	आयुष वि.क.	बालक	१२	२०७०१०७०२	„	नया
२९४१		१०१६७	दिपिशा वि.क.	बालिका	१३	२०६७००६०३	„	
२९४२		३४१०६८	कविता वि.क.	बालिका	१३	२०६८०१०१०४	„	
२९४३		१०५१०६८	सोल्मी वि.क.	बालिका	१३	२०६८११०१०६	„	
२९४४			समरिता वि.क.	बालिका	१३	२०७०१०२१२१	„	
२९४५		११७१०७	कृशा सुनार	बालिका	१३	२०६९११०१०९	„	
२९४६		९११०७	क्रिसा घर्ति (वि.क.)	बालिका	१३	२०६९११०१०९	„	
२९४७		८५१०७	निता वि.क.	बालिका	१३	२०६९११११२०	„	नया
२९४८		९४१६७	सूर्जित वि.क.	बालक	१३	२०६७०४११४	„	
२९४९		३४१०६८	अरविण नेपाली	बालक	१३	२०६७११११२२	„	
२९५०		३५६५१०६८	अमर सिं वि.क.	बालक	१३	२०६८०५११२	„	
२९५१		१०११०६८	सन्तोष वि.क.	बालक	१३	२०६८११०१२१	„	
२९५२		११४१०७	कैलास वि.क.	बालक	१३	२०७०१०४१२३	„	
२९५३		१०११०६८	अर्पण वि.क.	बालक	१३	२०६८०१११०	„	
२९५४		२८१६७	महेश लोहागुण	बालक	१३	२०६७०१११११	„	
२९५५		१३३१०७	दिपबहाद्र वि.क.	बालक	१३	२०७०१०८१२८	„	नया
२९५६		१८११०७	संगम वि.क.	बालक	१३	२०७०१०८१२९	„	नया
२९५७		६७१०७	शिशिर वि.क.	बालक	१३	२०७०१०११२५	„	नया
२९५८		८८१०७	दिपिन वि.क.	बालक	१३	२०६९१०७१२	„	नया
२९५९		११५१०६९	सुविक्षा परियार	बालिका	१४	२०६९१०७१२३	„	

सि.नं.	परिचयपत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	किसिम	कैफियत
२९६०		५३६७	सुनिता परियार	बालिका	१४	२०६७०९०१२७	„	
२९६१		७५१६६	ईशामाया हमेल	बालिका	१४	२०६७०९२३	„	
२९६२		१२०१०६७	रेजिना रोका	बालिका	१४	२०६७०९०२५	„	
२९६३		३८१०६८	सन्ध्या सुनार	बालिका	१४	२०६७०९०४१०	„	
२९६४		२०१०६८	हसिका हमेल	बालिका	१४	२०६८०९०२३१	„	
२९६५		६४९४१०६८	गरिमा नेपाली	बालिका	१४	२०६८०९०४१३	„	
२९६६		१४१०६८९	ममता परियार	बालिका	१४	२०६७१०९१४	„	
२९६७		८६१०६९	मौसम परियार	बालिका	१४	२०६९०९०६२३	„	
२९६८		८४१०७	समिक्षा सुनार	बालिका	१४	२०७०१०९०२०	„	
२९६९			सिवानी सुनार	बालिका	१४	२०७०१०९११०	„	
२९७०		१९५१०७१	ईशा परियार	बालिका	१४	२०७०१०९०१०१	„	नयाँ
२९७१		७७१०७१	प्रसभी रम्तेल	बालिका	१४	२०७०१०९१०८	„	नयाँ
२९७२		७८१०७१	सरिता वि.क.	बालिका	१४	२०७०१०९०१०१	„	नयाँ
२९७३		८४१०७१	लक्ष्मी सुनार	बालिका	१४	२०७१०९०११५	„	नयाँ
२९७४		३११०६८	सुरेन्द्र परियार	बालक	१४	२०६७०९०११५	„	
२९७५		४२१०६९	सम्प्राट सुनाम	बालक	१४	२०६९०९०११८	„	
२९७६		९६१६७	सुरेश नेपाली	बालक	१४	२०६७०७०९०३	„	
२९७७		१०८१६७	नविन नेपाली	बालक	१४	२०६७०९०१२५	„	
२९७८		३८१६८१०६८	निश्चल वि.क.	बालक	१४	२०६७१०९०१११	„	
२९७९		६६१९६१०६८	जेनिस रोका	बालक	१४	२०६७१०९०१०	„	
२९८०		६८१९८१०६८	सन्तोष ठडराई	बालक	१४	२०६७१०९०१०८	„	
२९८१		१०६१०६८	सम्बृद्ध गहतराज	बालक	१४	२०६८१०९०१२१	„	
२९८२		८०१०६९	आर्यन दुलाल	बालक	१४	२०६९०९०११६	„	
२९८३		७३१०६९	युविन परियार	बालक	१४	२०६९०९०३०९	„	
२९८४		५६	गणेश परियार	बालक	१४	२०६८१०५१०८	„	
२९८५		४२१७२१०६८	शिव सुनार	बालक	१४	२०६७१०९१११	„	
२९८६		२२१०६९	रोहित परियार	बालक	१४	२०६८१११०५	„	
२९८७		७६१०७१	अन्जेश रोका	बालक	१४	२०७१०९१०३	„	नयाँ